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Comment utiliser ce guide

Les tarifs, les suppléments et les autres frais peuvent être modifiés sans préavis.

Veuillez noter que les Modalités et conditions de service de Purolator, disponibles sur le site purolator.com, prévaudront en cas d’incohérence entre le présent document et les Modalités  
et conditions de service de Purolator.

Le Guide tarifaire des chargements partiels de Purolator a été préparé pour vous aider à calculer rapidement et facilement vos frais d’expédition pour 
les envois de fret au Canada. Les tarifs courants de Purolator sont calculés en fonction de votre ville d’origine, du poids facturable de votre envoi et de 
la ville de destination.

Suivez ces étapes simples pour calculer votre tarif d’expédition :

1.	 Trouvez la paire de villes d’origine et de destination dans le guide tarifaire pour l’envoi.

2.	 Consultez la section Comment calculer le poids facturable pour établir le poids total facturable de votre envoi en additionnant le poids de chaque  
	 palette et en arrondissant au nombre entier supérieur suivant (p. ex., un poids de 351,1 lb est arrondi à 352 lb).

3.	 Le tarif courant de votre envoi sera calculé en fonction du poids facturable et du taux par quintal, sous réserve	 du tarif minimum pour le corridor.  
	 Veuillez vous reporter à la section Comment calculer les frais d’expédition des chargements partiels.

4.	 Une fois que vous avez calculé vos frais d’expédition, passez à la section intitulée Services spéciaux des chargements partiels (services à valeur 		
	 ajoutée et services accessoires) pour choisir parmi nos options de service additionnelles celles nécessaires pour répondre à vos  
	 besoins d’expédition.

5.	 Vous êtes maintenant prêt à expédier votre envoi avec Purolator. Vous pouvez choisir d’expédier en ligne sur le site purolator.com (EEL) et au 		
	 moyen de Purolator Expédition électronique – Serveur ou de communiquer avec nous par clavardage en direct sur le site purolator.com ou par 		
	 téléphone, au 1 888 SHIP-123 pour planifier une cueillette.
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Comment calculer le poids facturable

Veuillez vous reporter aux Modalités et conditions de service pour lire les dispositions relatives à la politique d’acceptation des envois, au repesage, au cubage et aux envois de faible densité.

Le poids facturable d’un chargement partiel est calculé en fonction du poids le plus élevé entre son poids réel ou son poids dimensionnel (cubé).  
Le poids dimensionnel est calculé comme suit :

1.	 Calculez le volume en pieds cubiques de l’envoi. 
	 Longueur x largeur x hauteur (en pouces) / 1 728

	 Exemple : Une palette mesurant 48 po (longueur) x 40 po (largeur) x 50  po (hauteur)    
       a un volume de 55,56 pieds cubes.	

2.	 Multipliez le nombre de pieds cubes par le facteur de cubage (densité).
	 Le facteur de cubage (livres par pied cube) pour le FAC (Fret tous genres) est de 10.

	 Exemple : La palette ci-dessus a un volume de 55,56 pieds cubes qui doit être multiplié 	
	 par le facteur de cubage de 10 = 555,6 lb, arrondi à 556 lb.	

3.	 Un poids dimensionnel (cubé) de 1 000 lb par pied linéaire est imposé aux envois qui occupent 10 pieds ou plus d’espace dans la remorque.

50 po

40 po 48 po

55,56 pieds cubes

48 x 40 x 50

1728
=

55,56 pieds cubes

55,56 x 10
=

556 lb

Exemples de poids facturable :

                      Exemple 1   

Poids réel : 450 lb
Poids dimensionnel : 556 lb

                    Exemple 2

Poids réel : 621 lb
Poids dimensionnel : 556 lb

                                Exemple 3

Poids réel : 8 000 lb
Poids dimensionnel : 8 534 lb

Espace occupé dans la remorque  
en pieds linéaires : 16 pieds

Poids facturable : 556 lb
(le poids le plus élevé entre le poids  

réel ou le poids dimensionnel)

Poids facturable : 621 lb
(le poids le plus élevé entre le poids  

réel ou le poids dimensionnel)

Poids facturable : 16 000 lb
(le poids le plus élevé entre le poids  

réel ou le poids dimensionnel)
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How to Calculate Chargeable Weight

Please refer to Terms and Conditions of Service for clause pertaining to shipment acceptance policy, Reweighing, Cubing 
and Low Density Shipments.

Chargeable weight of an LTL shipment is calculated based on higher of actual or dimensional (cubed) weight. 
Dimensional weight is calculated as below:

Calculate the cubic feet of the shipment:
L x W x H (all in inches) / 1728

Example: Pallet measuring 48” (L) x 40” (W) x (50” (H) 
 would be calculated at 55.56 cubic feet

Multiply the cubic feet with the cube (density) factor. Cube factor 
for FAK (Freight All Kinds) is assessed a10 PCF (Lbs per cubic feet)

Example: Above pallet cubed at 55.56 cubic feet x 10 PCF  = 555.6 Lbs, 
rounded to 556 Lbs

1.

2.

Shipments occupying 10 feet of trailer space or greater will be ascribed 
1,000 lbs per linear feet as dimensional (cubed) weight.

3.

Examples of Chargeable Weight: 

Example 1

Actual Weight: 450 Lbs 
Dimensional Weight: 556 Lbs

Chargeable Weight: 556 Lbs 
(higher of actual or 
dimensional weight)

Example 2

Actual Weight: 621 Lbs 
Dimensional Weight: 556 Lbs

Chargeable Weight: 621 Lbs 
(higher of actual or 
dimensional weight)

Chargeable Weight: 16,000 Lbs 
(higher of actual or 
dimensional weight)

Example 3

Actual Weight: 8,000 Lbs 
Dimensional Weight: 8,534 Lbs

Trailer Space Occupied in 
Linear Feet = 16 Feet

48” L40” W

50”H

48 x 40 x50
1728

=
55.56 cubic feet

55.56 cubic feet

55.56 x 10
=

556 Lbs (rounded)
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Comment calculer les frais d’expédition des chargements partiels

Tous les frais d’expédition sont assujettis aux suppléments pour carburant des envois de chargement partiel, aux frais de service à valeur ajoutée, aux frais administratifs et aux taxes applicables 
conformément aux Modalités et conditions de service de Purolator.

Étape 1 :

Déterminez le poids facturable de votre envoi. Il s’agit du poids le plus élevé entre le poids réel, le poids dimensionnel ou le poids fondé sur la mesure 
en pieds linéaires. Veuillez vous reporter à la section Comment calculer le poids facturable ci-dessus pour obtenir plus de renseignements.

Étape 2 :

Trouvez la paire de villes d’origine et de destination dans le tableau tarifaire et les tarifs correspondants pour le corridor. L’exemple ci-dessous a  
pour origine « TORONTO, ON » et la destination « VANCOUVER, BC » et sera utilisé pour calculer les frais d’expédition du chargement partiel dans  
divers scénarios :

Origine - Toronto, ON
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

GUIDE TARIFAIRE DES CHARGEMENTS PARTIELS DE PUROLATOR -1ER JANVIER 2025 

Destination PV MIN LTL 500 1000 2000 5000 10000

VANCOUVER BC  $172.00 89.50 81.18 75.47 68.49 61.18 54.11
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Scénario 1 : Frais minimums
Par frais minimums on entend le montant minimum qui sera facturé pour les envois si le taux par quintal calculé (par 100 lb) est inférieur à celui-ci.

Exemple : Un envoi ayant un poids nominal de 150 lb coûterait 89,50 $*150/100, c.-à-d. 134,25 $ à un tarif par tranche de poids quintal, ce qui est 
inférieur au tarif minimum. Dans cet exemple, les frais minimums de 172,00 $ seraient facturés.

Scénario 2 : Taux par quintal – Poids nominal
Le taux par quintal est facturé lorsque les frais facturables calculés sont plus élevés que les frais minimums pour le corridor, en fonction du poids le 
plus élevé entre le poids réel et le poids dimensionnel de l’envoi.

Exemple : Un envoi au poids nominal de 600 lb coûterait 81,18 $*600/100, c.-à-d. 487,08 $ avec le tarif par tranche de poids quintal des envois de 
plus de 500 lb.

Scénario 3 : Taux par quintal – Poids nominal ajusté
Le poids nominal de l’envoi est ajusté afin d’obtenir un tarif par tranche de poids quintal moins élevé.

Exemple : Un envoi ayant un poids nominal de 490 lb coûterait 438,55 $ au tarif par tranche de poids quintal habituel des chargements partiels.
Toutefois, en augmentant le poids de 10 lb pour atteindre le tarif par tranche de quintal des envois de 500 lb et plus, le montant de 405,90 $ qui est 
inférieur de 32,65 $, peut être facturé.

Scénario 4 : Taux par quintal – Envois calculés en pieds linéaires
Les envois qui occupent 10 pieds linéaires ou plus d’espace dans la remorque se verront attribuer le poids le plus élevé entre 1 000 lb par pied 
linéaire, le poids dimensionnel ou le poids réel de l’envoi.

Exemple : Un envoi composé de six palettes qui ne peuvent être empilées a un poids nominal de 12 000 lb et un tarif par tranche de poids quintal 
pour les chargements de 10 000 lb de 54,11 $; il coûterait donc 6493,20 $.

Tous les frais d’expédition sont assujettis aux suppléments pour carburant des envois de chargement partiel, aux frais de service à valeur ajoutée, aux frais administratifs et aux taxes applicables 
conformément aux Modalités et conditions de service de Purolator.

Comment calculer les frais d’expédition des chargements partiels
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Règles et conditions
Tarifs en vigueur au 1er Janvier 2025

•	 Tous les tarifs sont calculés par 100 lb (quintal), à l’exception des frais MIN (minimum) pour le corridor d’expédition.

•	 Tous les tarifs sont fondés sur un envoi cubé d’une densité minimum 	de 10 (lb/pi3) occupant jusqu’à 10 pieds d’espace de remorque. Les  
	 envois qui occupent 10 pieds linéaires ou plus d’espace dans la 	 remorque se voient imposer un poids cubé de 1 000 lb par pied linéaire.  
	 Le poids facturable de l’envoi sera plus élevé que son poids réel ou son poids cubé.

•	 Tous les envois sont assujettis au supplément pour carburant applicable conformément aux Modalités et conditions de service de Purolator.

•	 Les services additionnels (services à valeur ajoutée) requis à la cueillette ou à la livraison de l’envoi seront facturés conformément au tarif des 			 
	 services à valeur ajoutée pour les chargements partiels de Purolator.

•	 Les tarifs s’appliquent au service LTL Accéléré de Purolator.

•	 Pour les points d’origine et de destination qui ne sont pas précisés dans un tableau tarifaire de l’entente, une réduction de 60 % s’appliquera 	  
	 au tarif de transport d’un chargement partiel de Purolator pour la classe de fret correspondant à ce tableau tarifaire, publié par SMC3*.  
	 La réduction ne s’applique pas au tarif minimum pour le corridor.

	 * Un abonnement payé de SMC3, Inc. donne accès aux données tarifaires. Veuillez communiquer avec votre représentant des ventes pour  
	 obtenir des précisions sur la façon d’obtenir ces renseignements auprès de SMC3, Inc.

•	 Une hauteur ou une largeur de 8 pieds (96 pouces) sera attribuée à un envoi de fret qui ne peut être empilé ou qui mesure 5 pieds (60 pouces)  
	 ou plus, ou qui ne peut être placé à côté d’un autre envoi de fret dans la remorque.

•	 Tout devis pour un envoi est uniquement une estimation et est basé seulement sur les renseignements fournis par le client. Le tarif du  
	 service et les frais additionnels réels qui seront facturés pour un envoi à un client peuvent être différents de ceux indiqués sur le devis  
	 en fonction des caractéristiques de l’envoi réellement confié à Purolator.

•	 Purolator se réserve le droit de modifier, de suspendre ou d’annuler les tarifs préférentiels pour le transport de chargements partiels, le tarif  
	 des services à valeur ajoutée et les frais de service supplémentaires et administratifs, à son entière discrétion, en tout temps et sans préavis.

•	 Les tarifs et les services sont assujettis aux Modalités et conditions de service de Purolator. 

GUIDE TARIFAIRE DES CHARGEMENTS PARTIELS DE PUROLATOR -1ER JANVIER 2025 
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Règles et conditions

Échelle des tarifs Application

MIN Frais minimum pour le corridor d’expédition

LTL Tarif par quintal pour les envois ayant un poids facturable maximal de 499 lb

500 Tarif par quintal pour les envois ayant un poids facturable entre 500 lb et 999 lb

1 000 Tarif par quintal pour les envois ayant un poids facturable entre 1 000 lb et 1 999 lb

2 000 Tarif par quintal pour les envois ayant un poids facturable entre 2 000 lb et 4 999 lb

5 000 Tarif par quintal pour les envois ayant un poids facturable entre 5 000 lb et 9 999 lb

10 000 Tarif par quintal pour les envois ayant un poids facturable de 10 000 lb et plus

GUIDE TARIFAIRE DES CHARGEMENTS PARTIELS DE PUROLATOR -1ER JANVIER 2025 
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Guide tarifaire du dépôt

Les points de tarification des dépôts et des villes couvertes par chaque dépôt peuvent être modifiés sans préavis.

Les tarifs du dépôt ne s’appliquent pas aux villes figurant spécifiquement dans le tableau des tarifs préférentiels Si les tarifs pour une ville qui ne figure par dans le guide tarifaire du dépôt sont
précisés dans le tableau des tarifs préférentiels, ils remplaceront les tarifs applicables au point de tarification du dépôt.

Le tarif de cueillette ou de livraison dans les villes qui figurent dans la liste correspondra à celui indiqué dans les points de tarification du dépôt.
Exemple : Un envoi cueilli à Mississauga, en Ontario, et livré à Richmond, en Colombie-Britannique, sera considéré comme un envoi en provenance  
de Toronto, en Ontario, et à destination de Vancouver, en Colombie-Britannique.

Point de tarification du dépôt Nom de la ville

CALGARY, AB AIRDRIE, AB

CALGARY, AB CALGARY, AB

CALGARY, AB ROCKY VIEW, AB

EDMONTON, AB ACHESON, AB

EDMONTON, AB ARDROSSAN, AB

EDMONTON, AB BEAUMONT, AB

EDMONTON, AB DEVON, AB

EDMONTON, AB EDMONTON, AB

EDMONTON, AB FORT SASKATCHEWAN, AB

EDMONTON, AB LEDUC, AB

EDMONTON, AB MORINVILLE, AB

EDMONTON, AB SHERWOOD PARK, AB

EDMONTON, AB SPRUCE GROVE, AB

EDMONTON, AB ST ALBERT, AB

Point de tarification du dépôt Nom de la ville

HALIFAX, NS ARMDALE, NS

HALIFAX, NS BALD ROCK, NS

HALIFAX, NS BAYSIDE, NS

HALIFAX, NS BEAVER BANK, NS

HALIFAX, NS BEDFORD, NS

HALIFAX, NS BEECHVILLE, NS

HALIFAX, NS CHERRY BROOK, NS

HALIFAX, NS COLE HARBOUR, NS

HALIFAX, NS COW BAY, NS

HALIFAX, NS DARTMOUTH, NS

HALIFAX, NS ENFIELD, NS

HALIFAX, NS HALIFAX, NS

HALIFAX, NS LAKE ECHO, NS

HALIFAX, NS LOWER SACKVILLE, NS

Point de tarification du dépôt Nom de la ville

HALIFAX, NS MONTAGUE GOLD MINES, NS

MONCTON, NB ALBERT MINES, NB

MONCTON, NB ALLISON, NB

MONCTON, NB BAS CAP PELE, NB

MONCTON, NB BERRYTON, NB

MONCTON, NB BOUDREAU OUEST, NB

MONCTON, NB CALHOUN, NB

MONCTON, NB CHERRY BURTON, NB

MONCTON, NB COCAGNE, NB

MONCTON, NB DIEPPE, NB

MONCTON, NB GRAND SAINT ANTOINE, NB

MONCTON, NB MONCTON, NB

MONCTON, NB RIVERVIEW, NB

MONTRÉAL, PQ ANJOU, PQ

GUIDE TARIFAIRE DES CHARGEMENTS PARTIELS DE PUROLATOR -1ER JANVIER 2025 
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Point de tarification du dépôt Nom de la ville

MONTRÉAL, PQ BAIE DURFÉ, PQ

MONTRÉAL, PQ BEACONSFIELD, PQ

MONTRÉAL, PQ BEAUHARNOIS, PQ

MONTRÉAL, PQ BELOEIL, PQ

MONTRÉAL, PQ BLAINVILLE, PQ

MONTRÉAL, PQ BOIS DES FILION, PQ

MONTRÉAL, PQ BOISBRIAND, PQ

MONTRÉAL, PQ BOUCHERVILLE, PQ

MONTRÉAL, PQ BROSSARD, PQ

MONTRÉAL, PQ CANDIAC, PQ

MONTRÉAL, PQ CARIGNAN, PQ

MONTRÉAL, PQ CHARLEMAGNE, PQ

MONTRÉAL, PQ CHATEAUGUAY, PQ

MONTRÉAL, PQ CHOMEDEY, PQ

MONTRÉAL, PQ COTE ST LUC, PQ

MONTRÉAL, PQ DELSON, PQ

MONTRÉAL, PQ DEUX MONTAGNES, PQ

Point de tarification du dépôt Nom de la ville

MONTRÉAL, PQ DOLLARD DES ORMEAUX, PQ

MONTRÉAL, PQ DORVAL, PQ

MONTRÉAL, PQ FABREVILLE, PQ

MONTRÉAL, PQ GREENFIELD PARK, PQ

MONTRÉAL, PQ KIRKLAND, PQ

MONTRÉAL, PQ LA PRAIRIE, PQ

MONTRÉAL, PQ LACHENAIE, PQ

MONTRÉAL, PQ LACHINE, PQ

MONTRÉAL, PQ LAFLÈCHE, PQ

MONTRÉAL, PQ LASALLE, PQ

MONTRÉAL, PQ LAVAL, PQ

MONTRÉAL, PQ LEMOYNE, PQ

MONTRÉAL, PQ LÉPIPHANIE, PQ

MONTRÉAL, PQ L'ILE BIZARD, PQ

MONTRÉAL, PQ L'ILE PERROT, PQ

MONTRÉAL, PQ LONGUEUIL, PQ

MONTRÉAL, PQ MARIEVILLE, PQ

Point de tarification du dépôt Nom de la ville

MONTRÉAL, PQ MERCIER, PQ

MONTRÉAL, PQ MONT ROYAL, PQ

MONTRÉAL, PQ MONTRÉAL EST, PQ

MONTRÉAL, PQ MONTRÉAL NORD, PQ

MONTRÉAL, PQ MONTRÉAL OUEST, PQ

MONTRÉAL, PQ MONTRÉAL, PQ

MONTRÉAL, PQ OUTREMONT, PQ

MONTRÉAL, PQ PIERREFONDS, PQ

MONTRÉAL, PQ PINCOURT, PQ

MONTRÉAL, PQ POINTE AUX TREMBLES, PQ

MONTRÉAL, PQ POINTE CLAIRE, PQ

MONTRÉAL, PQ REPENTIGNY, PQ

MONTRÉAL, PQ ROSEMÈRE, PQ

MONTRÉAL, PQ SENNEVILLE, PQ

MONTRÉAL, PQ ST BASILE LE GRAND, PQ

MONTRÉAL, PQ ST BRUNO, PQ

MONTRÉAL, PQ ST CONSTANT, PQ

Guide tarifaire du dépôt

Les points de tarification des dépôts et des villes couvertes par chaque dépôt peuvent être modifiés sans préavis.

Les tarifs du dépôt ne s’appliquent pas aux villes figurant spécifiquement dans le tableau des tarifs préférentiels Si les tarifs pour une ville qui ne figure par dans le guide tarifaire du dépôt sont
précisés dans le tableau des tarifs préférentiels, ils remplaceront les tarifs applicables au point de tarification du dépôt.

GUIDE TARIFAIRE DES CHARGEMENTS PARTIELS DE PUROLATOR -1ER JANVIER 2025 



11

Point de tarification du dépôt Nom de la ville

MONTRÉAL, PQ ST EUSTACHE, PQ

MONTRÉAL, PQ ST HUBERT, PQ

MONTRÉAL, PQ ST JEAN SUR RICHELIEU, PQ

MONTRÉAL, PQ ST LAMBERT, PQ

MONTRÉAL, PQ ST LAURENT, PQ

MONTRÉAL, PQ ST LÉONARD, PQ

MONTRÉAL, PQ STE ANNE DE BELLEVUE, PQ

MONTRÉAL, PQ STE CATHERINE, PQ

MONTRÉAL, PQ STE JULIE, PQ

MONTRÉAL, PQ STE ROSE, PQ

MONTRÉAL, PQ STE THÉRÈSE, PQ

MONTRÉAL, PQ TERREBONNE, PQ

MONTRÉAL, PQ VARENNES, PQ

MONTRÉAL, PQ VAUDREUIL DORION, PQ

MONTRÉAL, PQ VERDUN, PQ

MONTRÉAL, PQ WESTMOUNT, PQ

OTTAWA, ON CUMBERLAND, ON

Point de tarification du dépôt Nom de la ville

OTTAWA, ON GLOUCESTER, ON

OTTAWA, ON GREELY, ON

OTTAWA, ON KANATA, ON

OTTAWA, ON MANOTICK, ON

OTTAWA, ON NEPEAN, ON

OTTAWA, ON ORLEANS, ON

OTTAWA, ON OTTAWA, ON

OTTAWA, ON RICHMOND, ON

OTTAWA, ON STITTSVILLE, ON

QUÉBEC, PQ BEAUPORT, PQ

QUÉBEC, PQ CHARNY, PQ

QUÉBEC, PQ DONNACONA, PQ

QUÉBEC, PQ L'ANCIENNE-LORETTE, PQ

QUÉBEC, PQ LÉVIS, PQ

QUÉBEC, PQ NEUFCHATEL, PQ

QUÉBEC, PQ PINTENDRE, PQ

QUÉBEC, PQ PONT ROUGE, PQ

Point de tarification du dépôt Nom de la ville

QUÉBEC, PQ QUÉBEC, PQ

QUÉBEC, PQ ST AUGUSTIN DE DESMAURES, PQ

QUÉBEC, PQ ST ETIENNE DE LAUZON, PQ

QUÉBEC, PQ ST JEAN CHRYSOSTOME, PQ

QUÉBEC, PQ ST NICOLAS, PQ

QUÉBEC, PQ ST RÉDEMPTEUR, PQ

QUÉBEC, PQ ST ROMUALD, PQ

QUÉBEC, PQ STE FOY, PQ

QUÉBEC, PQ VANIER, PQ

QUÉBEC, PQ WENDAKE, PQ

REGINA, SK COPPERSANDS, SK

REGINA, SK REGINA, SK

SASKATOON, SK CASA RIO, SK

SASKATOON, SK CORMAN PARK, SK

SASKATOON, SK SASKATOON, SK

TORONTO, ON AGINCOURT, ON

TORONTO, ON AJAX, ON

Guide tarifaire du dépôt

Les points de tarification des dépôts et des villes couvertes par chaque dépôt peuvent être modifiés sans préavis.

Les tarifs du dépôt ne s’appliquent pas aux villes figurant spécifiquement dans le tableau des tarifs préférentiels Si les tarifs pour une ville qui ne figure par dans le guide tarifaire du dépôt sont
précisés dans le tableau des tarifs préférentiels, ils remplaceront les tarifs applicables au point de tarification du dépôt.
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Point de tarification du dépôt Nom de la ville

TORONTO, ON AURORA, ON

TORONTO, ON BLACK CREEK VILLAGE, ON

TORONTO, ON BRAMALEA, ON

TORONTO, ON BRAMPTON, ON

TORONTO, ON BROUGHAM, ON

TORONTO,ON CONCORD, ON

TORONTO, ON DON MILLS, ON

TORONTO, ON DOWNSVIEW, ON

TORONTO, ON EAST YORK, ON

TORONTO, ON ETOBICOKE, ON

TORONTO, ON KLEINBURG, ON

TORONTO, ON MAPLE, ON

TORONTO, ON MARKHAM, ON

TORONTO, ON MISSISSAUGA, ON

TORONTO, ON NORTH YORK, ON

TORONTO, ON OAKVILLE, ON

TORONTO, ON PICKERING, ON

TORONTO, ON REXDALE, ON

Point de tarification du dépôt Nom de la ville

TORONTO, ON RICHMOND HILL, ON

TORONTO, ON SCARBOROUGH, ON

TORONTO, ON STOUFFVILLE, ON

TORONTO, ON THORNHILL, ON

TORONTO, ON TORONTO, ON

TORONTO, ON UNIONVILLE, ON

TORONTO, ON VAUGHAN, ON

TORONTO, ON WESTON, ON

TORONTO, ON WILLOWDALE, ON

TORONTO, ON WOODBRIDGE, ON

VANCOUVER, BC ANMORE, BC

VANCOUVER, BC BURNABY, BC

VANCOUVER, BC CLOVERDALE, BC

VANCOUVER, BC COQUITLAM, BC

VANCOUVER, BC DELTA, BC

VANCOUVER, BC LANGLEY, BC

VANCOUVER, BC MAPLE RIDGE, BC

VANCOUVER, BC NEW WESTMINSTER, BC

Point de tarification du dépôt Nom de la ville

VANCOUVER, BC NORTH VANCOUVER, BC

VANCOUVER, BC PITT MEADOWS, BC

VANCOUVER, BC PORT COQUITLAM, BC

VANCOUVER, BC RICHMOND, BC

VANCOUVER, BC SURREY, BC

VANCOUVER, BC VANCOUVER, BC

VANCOUVER, BC WEST VANCOUVER, BC

VANCOUVER, BC WHITE ROCK, BC

WINNIPEG, MB CARTIER, MB

WINNIPEG, MB EAST ST PAUL, MB

WINNIPEG, MB GRANDE POINTE, MB

WINNIPEG, MB HEADINGLEY, MB

WINNIPEG, MB LOCKPORT, MB

WINNIPEG, MB SPRINGFIELD, MB

WINNIPEG, MB ST FRANCOIS XAVIER, MB

WINNIPEG, MB STE ANNE, MB

WINNIPEG, MB WEST ST PAUL, MB

WINNIPEG, MB WINNIPEG, MB

Guide tarifaire du dépôt

Les points de tarification des dépôts et des villes couvertes par chaque dépôt peuvent être modifiés sans préavis.

Les tarifs du dépôt ne s’appliquent pas aux villes figurant spécifiquement dans le tableau des tarifs préférentiels Si les tarifs pour une ville qui ne figure par dans le guide tarifaire du dépôt sont
précisés dans le tableau des tarifs préférentiels, ils remplaceront les tarifs applicables au point de tarification du dépôt.
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Calgary, AB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

CALGARY AB  $93.00 23.47 17.73 13.20 9.30 5.32 3.70

EDMONTON AB  $100.00 26.21 20.90 16.61 12.80 8.82 6.15

GREATER EDMONTON AB  $108.00 28.12 22.80 18.31 14.39 10.31 7.49

VANCOUVER BC  $115.00 34.36 30.31 26.80 23.32 19.32 13.47

GREATER VANCOUVER BC  $130.00 36.27 32.20 28.50 24.90 20.82 14.80

WINNIPEG MB  $130.00 38.45 35.10 31.92 28.64 24.62 17.16

GREATER WINNIPEG MB  $136.00 40.36 36.99 33.62 30.20 26.10 18.50

MONCTON NB  $180.00 89.68 81.35 75.57 68.29 60.55 50.78

GREATER MONCTON NB  $187.00 92.63 84.31 78.21 70.75 62.87 52.87

HALIFAX NS  $180.00 91.04 82.98 77.31 70.08 62.36 52.52

GREATER HALIFAX NS  $193.00 94.01 85.92 79.95 72.54 64.68 54.60

OTTAWA ON  $166.00 69.53 60.41 54.06 46.80 39.42 33.39

GREATER OTTAWA ON  $172.00 72.28 63.13 56.52 49.07 41.58 35.32

TORONTO ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

GREATER TORONTO ON  $172.00 69.06 59.39 52.49 44.92 37.41 31.36

WOODSTOCK ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

MONTREAL QC  $157.00 68.22 58.89 52.44 45.10 37.72 31.79

GREATER MONTREAL QC  $172.00 70.97 61.61 54.90 47.39 39.88 33.73

QUEBEC CITY QC  $166.00 69.53 60.41 54.06 46.80 39.42 33.39

GREATER QUEBEC CITY QC  $172.00 72.28 63.13 56.52 49.07 41.58 35.32

REGINA SK  $108.00 30.88 26.29 22.47 18.85 14.85 10.35

SASKATOON SK  $108.00 29.72 24.96 21.01 17.35 13.35 9.31

AIRDRIE AB  $108.00 29.61 22.09 15.74 11.72 6.93 4.83

BANFF AB  $121.00 50.94 38.65 28.20 21.60 13.57 9.47

BARRHEAD AB  $130.00 55.48 43.92 33.88 27.43 19.43 13.53

BONNYVILLE AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

BROOKS AB  $121.00 51.70 39.52 29.20 22.59 14.57 10.15

CAMROSE AB  $130.00 53.12 41.18 30.94 24.41 16.39 11.42

CANMORE AB  $121.00 50.94 38.65 28.20 21.60 13.57 9.47
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Calgary, AB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

CLAIRMONT AB  $157.00 69.42 60.06 51.32 45.41 37.46 26.09

COCHRANE AB  $121.00 49.35 36.82 26.22 19.53 11.55 8.05

COLD LAKE AB  $136.00 57.06 45.74 35.86 29.46 21.49 14.97

DRAYTON VALLEY AB  $130.00 53.91 42.08 31.93 25.41 17.42 12.14

DRUMHELLER AB  $121.00 50.94 38.65 28.20 21.60 13.57 9.47

EDSON AB  $136.00 57.06 45.74 35.86 29.46 21.49 14.97

FORT MCMURRAY AB  $144.00 61.70 51.10 41.67 35.44 27.46 19.15

FORT SASKATCHEWAN AB  $136.00 48.78 40.88 33.79 29.08 22.98 16.01

GRANDE PRAIRIE AB  $115.00 39.46 33.60 28.72 24.09 18.98 13.24

HIGH LEVEL AB  $157.00 69.42 60.06 51.32 45.41 37.46 26.09

HIGH RIVER AB  $108.00 29.86 22.41 16.08 12.06 7.26 5.07

HINTON AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

LAC LA BICHE AB  $136.00 57.06 45.74 35.86 29.46 21.49 14.97

LACOMBE AB  $121.00 51.70 39.52 29.20 22.59 14.57 10.15

LETHBRIDGE AB  $93.00 25.27 19.77 15.42 11.59 7.58 5.28

LLOYDMINSTER AB  $115.00 47.60 39.37 32.57 26.41 19.77 13.75

MEDICINE HAT AB  $108.00 43.68 34.84 27.69 21.35 14.71 10.26

OKOTOKS AB  $108.00 29.86 22.41 16.08 12.06 7.26 5.07

OLDS AB  $121.00 50.24 37.87 27.36 20.71 12.69 8.83

PEACE RIVER AB  $144.00 63.62 53.33 44.06 37.93 29.98 20.88

PONOKA AB  $121.00 52.33 40.23 29.92 23.34 15.36 10.70

RED DEER AB  $108.00 31.02 23.71 17.52 13.54 8.74 6.09

RED DEER COUNTY AB  $108.00 31.02 23.71 17.52 13.54 8.74 6.09

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $121.00 51.70 39.52 29.20 22.59 14.57 10.15

SLAVE LAKE AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

STETTLER AB  $121.00 52.33 40.23 29.92 23.34 15.36 10.70

STONY PLAIN AB  $121.00 42.53 33.67 25.98 21.03 14.90 10.39

STRATHMORE AB  $121.00 49.59 37.09 26.53 19.84 11.84 8.24

TABER AB  $130.00 54.68 43.01 32.88 26.42 18.43 12.82
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Calgary, AB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

WAINWRIGHT AB  $136.00 57.06 45.74 35.86 29.46 21.49 14.97

WESTLOCK AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

WETASKIWIN AB  $130.00 53.12 41.18 30.94 24.41 16.39 11.42

WHITECOURT AB  $136.00 57.06 45.74 35.86 29.46 21.49 14.97

CAMPBELL RIVER BC  $172.00 64.83 59.26 51.88 46.56 37.86 26.50

CASTLEGAR BC  $136.00 59.76 48.88 39.23 32.95 24.97 17.41

CHETWYND BC  $151.00 67.48 57.79 48.88 42.91 34.92 24.33

CHILLIWACK BC  $136.00 50.26 42.61 35.65 31.02 24.89 17.35

COURTENAY BC  $166.00 63.34 57.55 50.02 44.67 35.95 25.16

CRANBROOK BC  $121.00 42.53 33.67 25.98 21.03 14.90 10.39

DAWSON CREEK BC  $144.00 63.62 53.33 44.06 37.93 29.98 20.88

DUNCAN BC  $180.00 82.62 75.06 65.23 58.27 46.90 32.83

FORT SAINT JOHN BC  $151.00 65.56 55.59 46.49 40.45 32.46 22.63

KAMLOOPS BC  $115.00 37.99 31.90 26.84 22.18 17.07 11.89

KELOWNA BC  $115.00 37.99 31.90 26.84 22.18 17.07 11.89

KITIMAT BC  $172.00 80.64 73.06 65.34 59.89 51.91 36.16

NANAIMO BC  $166.00 61.88 55.86 48.21 42.75 34.07 23.85

NELSON BC  $136.00 59.76 48.88 39.23 32.95 24.97 17.41

PARKSVILLE BC  $166.00 61.88 55.86 48.21 42.75 34.07 23.85

PENTICTON BC  $130.00 45.81 37.48 30.08 25.27 19.15 13.34

PORT ALBERNI BC  $172.00 80.71 72.86 62.88 55.76 44.45 31.11

POWELL RIVER BC  $172.00 64.83 59.26 51.88 46.56 37.86 26.50

PRINCE GEORGE BC  $136.00 59.19 52.78 47.09 41.39 34.76 24.21

PRINCE RUPERT BC  $172.00 80.64 73.06 65.34 59.89 51.91 36.16

QUESNEL BC  $157.00 69.42 60.06 51.32 45.41 37.46 26.09

SAANICHTON BC  $136.00 50.26 42.61 35.65 31.02 24.89 17.35

SALMON ARM BC  $130.00 44.33 35.76 28.23 23.35 17.24 12.01

SIDNEY BC  $136.00 50.26 42.61 35.65 31.02 24.89 17.35

SMITHERS BC  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Calgary, AB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

SQUAMISH BC  $151.00 54.69 47.75 41.14 36.72 30.61 21.32

TERRACE BC  $172.00 78.56 70.60 62.72 57.16 49.18 34.26

TRAIL BC  $136.00 59.76 48.88 39.23 32.95 24.97 17.41

VANDERHOOF BC  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44

VERNON BC  $130.00 44.33 35.76 28.23 23.35 17.24 12.01

VICTORIA BC  $136.00 50.26 42.61 35.65 31.02 24.89 17.35

WESTBANK BC  $115.00 37.99 31.90 26.84 22.18 17.07 11.89

WHISTLER BC  $151.00 54.69 47.75 41.14 36.72 30.61 21.32

WILLIAMS LAKE BC  $151.00 65.56 55.59 46.49 40.45 32.46 22.63

ALTONA MB  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44

BRANDON MB  $144.00 61.10 55.00 49.44 43.86 37.20 25.91

DAUPHIN MB  $157.00 71.33 62.29 53.67 47.90 39.91 27.81

MORDEN MB  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44

PORTAGE LA PRAIRIE MB  $157.00 73.28 64.50 56.13 50.39 42.39 29.55

STEINBACH MB  $157.00 57.79 51.33 45.05 40.71 34.59 24.10

THOMPSON MB  $172.00 79.57 71.82 64.01 58.50 50.52 35.21

WINKLER MB  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44

BATHURST NB  $172.00 88.24 79.70 73.79 66.44 58.72 49.02

CAMPBELLTON NB  $202.00 109.89 99.02 91.49 82.32 72.69 61.28

EDMUNDSTON NB  $193.00 108.11 96.95 89.28 80.02 70.40 59.06

FREDERICTON NB  $172.00 87.56 78.92 72.93 65.57 57.82 48.20

GRAND FALLS NB  $223.00 126.10 110.94 98.85 89.07 78.15 65.97

MIRAMICHI NB  $202.00 103.45 91.84 82.49 74.78 66.01 55.61

OROMOCTO NB  $172.00 87.56 78.92 72.93 65.57 57.82 48.20

ROTHESAY NB  $172.00 88.89 80.51 74.63 67.32 59.57 49.86

SAINT JOHN NB  $172.00 88.89 80.51 74.63 67.32 59.57 49.86

SUSSEX NB  $202.00 102.77 91.05 81.60 73.87 65.10 54.74

WOODSTOCK NB  $208.00 108.91 96.14 85.87 77.55 68.19 57.30

BAY ROBERTS NL  $266.00 154.54 143.88 134.44 125.77 114.87 101.04
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Calgary, AB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

CONCEPTION BAY SOUTH NL  $223.00 114.80 108.80 104.29 97.27 88.93 77.60

CORNER BROOK NL  $208.00 108.07 101.00 95.87 88.57 80.29 69.32

GANDER NL  $266.00 152.72 141.78 132.17 123.41 112.54 98.79

GRAND FALLS WINDSOR NL  $244.00 127.84 118.08 109.56 101.97 92.60 80.62

MOUNT PEARL NL  $223.00 114.80 108.80 104.29 97.27 88.93 77.60

PARADISE NL  $238.00 134.81 127.86 122.62 114.46 104.77 91.93

SAINT JOHNS NL  $223.00 114.80 108.80 104.29 97.27 88.93 77.60

AMHERST NS  $216.00 112.03 99.76 89.80 81.59 72.22 61.17

ANTIGONISH NS  $216.00 113.59 101.56 91.73 83.59 74.25 63.06

BRIDGEWATER NS  $223.00 114.34 102.45 92.69 84.57 75.20 64.00

DEBERT NS  $193.00 97.12 88.35 82.25 74.50 66.21 55.87

DIGBY NS  $223.00 115.92 104.23 94.63 86.59 77.19 65.92

ENFIELD NS  $216.00 112.77 100.62 90.71 82.52 73.17 62.08

GLACE BAY NS  $193.00 100.14 91.85 86.03 78.40 70.12 59.55

GREENWOOD NS  $223.00 114.34 102.45 92.69 84.57 75.20 64.00

KENTVILLE NS  $193.00 98.65 90.10 84.13 76.44 68.14 57.75

NEW GLASGOW NS  $193.00 97.92 89.29 83.23 75.51 67.26 56.87

NEW MINAS NS  $193.00 98.65 90.10 84.13 76.44 68.14 57.75

NORTH SYDNEY NS  $193.00 100.14 91.85 86.03 78.40 70.12 59.55

PICTOU NS  $193.00 97.92 89.29 83.23 75.51 67.26 56.87

PORT HAWKESBURY NS  $223.00 116.69 105.17 95.61 87.60 78.24 66.92

SYDNEY NS  $193.00 100.14 91.85 86.03 78.40 70.12 59.55

SYDNEY MINES NS  $193.00 100.14 91.85 86.03 78.40 70.12 59.55

TRURO NS  $193.00 97.12 88.35 82.25 74.50 66.21 55.87

WESTVILLE NS  $193.00 97.92 89.29 83.23 75.51 67.26 56.87

WINDSOR NS  $193.00 98.65 90.10 84.13 76.44 68.14 57.75

YARMOUTH NS  $202.00 102.46 94.51 88.88 81.33 73.04 62.42

YELLOWKNIFE NT  $172.00 94.08 85.24 76.23 69.87 60.56 42.20

ALLISTON ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78
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AMHERSTBURG ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

ANCASTER ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

ANGUS ON  $193.00 92.61 77.95 66.53 57.52 48.02 40.53

ARNPRIOR ON  $187.00 81.41 69.05 59.34 51.58 43.30 36.73

BARRIE ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

BEAMSVILLE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

BELLEVILLE ON  $172.00 79.66 68.82 61.38 52.95 44.50 37.62

BORDEN ON  $193.00 92.61 77.95 66.53 57.52 48.02 40.53

BOWMANVILLE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

BRACEBRIDGE ON  $193.00 93.26 78.69 67.32 58.35 48.84 41.31

BRADFORD ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

BROCKVILLE ON  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

CALEDONIA ON  $193.00 91.70 76.87 65.37 56.33 46.82 39.38

CARP ON  $187.00 81.41 69.05 59.34 51.58 43.30 36.73

CHATHAM ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

COBOURG ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

COCHRANE ON  $223.00 117.82 102.05 89.50 79.38 68.35 59.08

COLLINGWOOD ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

CORNWALL ON  $180.00 81.89 71.42 64.18 55.84 47.38 40.35

COURTICE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

DRYDEN ON  $151.00 73.52 57.58 46.98 36.39 26.59 19.73

DUNDAS ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

ELLIOT LAKE ON  $216.00 114.23 97.88 85.01 74.77 63.72 54.67

ESSEX ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

FERGUS ON  $193.00 93.26 78.69 67.32 58.35 48.84 41.31

FORT ERIE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

FORT FRANCES ON  $180.00 89.01 68.68 53.47 42.24 31.19 23.62

GODERICH ON  $193.00 94.04 79.59 68.27 59.34 49.83 42.26

GRAVENHURST ON  $193.00 93.26 78.69 67.32 58.35 48.84 41.31
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GRIMSBY ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

HAILEYBURY ON  $202.00 96.37 82.29 71.21 62.36 52.84 45.16

HAMILTON ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

HAWKESBURY ON  $202.00 96.37 82.29 71.21 62.36 52.84 45.16

HUNTSVILLE ON  $193.00 93.26 78.69 67.32 58.35 48.84 41.31

KAPUSKASING ON  $223.00 117.82 102.05 89.50 79.38 68.35 59.08

KENORA ON  $151.00 72.64 56.58 45.93 35.30 25.48 18.66

KESWICK ON  $193.00 91.70 76.87 65.37 56.33 46.82 39.38

KINCARDINE ON  $193.00 94.04 79.59 68.27 59.34 49.83 42.26

KINGSTON ON  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

KIRKLAND LAKE ON  $216.00 115.16 98.95 86.14 75.92 64.87 55.78

LASALLE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

LEAMINGTON ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

LINDSAY ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

LISTOWEL ON  $193.00 92.61 77.95 66.53 57.52 48.02 40.53

LIVELY ON  $202.00 95.60 81.39 70.26 61.38 51.87 44.22

MAIDSTONE ON  $193.00 91.70 76.87 65.37 56.33 46.82 39.38

MIDLAND ON  $172.00 79.66 68.82 61.38 52.95 44.50 37.62

NANTICOKE ON  $193.00 91.70 76.87 65.37 56.33 46.82 39.38

NAPANEE ON  $172.00 79.66 68.82 61.38 52.95 44.50 37.62

NEW LISKEARD ON  $202.00 96.37 82.29 71.21 62.36 52.84 45.16

NEWCASTLE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

NIAGARA FALLS ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

NIAGARA ON THE LAKE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

NORTH BAY ON  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

ORANGEVILLE ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

ORILLIA ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

OWEN SOUND ON  $172.00 79.66 68.82 61.38 52.95 44.50 37.62

PARRY SOUND ON  $193.00 93.26 78.69 67.32 58.35 48.84 41.31
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PEMBROKE ON  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

PERTH ON  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

PETAWAWA ON  $193.00 94.81 80.51 69.26 60.37 50.83 43.22

PETERBOROUGH ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

PORT COLBORNE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

PORT HOPE ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

PORT PERRY ON  $180.00 78.82 66.07 56.11 48.26 39.96 33.54

RENFREW ON  $193.00 94.81 80.51 69.26 60.37 50.83 43.22

SAINT CATHARINES ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

SARNIA ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

SAULT SAINTE MARIE ON  $180.00 84.17 74.05 67.01 58.76 50.31 43.16

SMITHS FALLS ON  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

STONEY CREEK ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

STRATHROY ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

SUDBURY ON  $180.00 81.89 71.42 64.18 55.84 47.38 40.35

TAVISTOCK ON  $193.00 91.70 76.87 65.37 56.33 46.82 39.38

TECUMSEH ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

THUNDER BAY ON  $172.00 80.00 63.34 50.74 41.24 31.72 24.98

TILBURY ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

TIMMINS ON  $202.00 98.69 84.97 74.10 65.35 55.83 47.98

TRENTON ON  $172.00 79.66 68.82 61.38 52.95 44.50 37.62

VAL CARON ON  $202.00 95.60 81.39 70.26 61.38 51.87 44.22

WALLACEBURG ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

WASAGA BEACH ON  $193.00 92.61 77.95 66.53 57.52 48.02 40.53

WATERDOWN ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

WELLAND ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

WINDSOR ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

CHARLOTTETOWN PE  $193.00 99.47 91.08 85.16 77.54 69.24 58.76

SUMMERSIDE PE  $193.00 99.47 91.08 85.16 77.54 69.24 58.76
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ALMA QC  $193.00 92.41 83.59 77.31 69.40 60.93 53.30

AMOS QC  $187.00 88.64 79.21 72.61 64.52 56.07 48.65

AMQUI QC  $238.00 130.56 116.79 105.43 95.82 84.77 74.75

ANGE GARDIEN QC  $193.00 94.81 80.51 69.26 60.37 50.83 43.22

BAIE COMEAU QC  $223.00 118.76 103.13 90.66 80.59 69.52 60.23

BROMONT QC  $193.00 94.81 80.51 69.26 60.37 50.83 43.22

CHICOUTIMI QC  $193.00 93.12 84.38 78.16 70.31 61.82 54.16

COWANSVILLE QC  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

DOLBEAU MISTASSINI QC  $208.00 109.62 99.39 92.12 82.96 73.16 64.18

DRUMMONDVILLE QC  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

GRANBY QC  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

JOLIETTE QC  $172.00 80.39 69.68 62.29 53.90 45.43 38.53

JONQUIERE QC  $193.00 93.12 84.38 78.16 70.31 61.82 54.16

L ASSOMPTION QC  $208.00 111.51 94.73 81.60 71.24 60.20 51.31

LA BAIE QC  $193.00 93.12 84.38 78.16 70.31 61.82 54.16

LA SARRE QC  $216.00 104.13 91.29 80.91 72.37 62.85 54.70

LA TUQUE QC  $216.00 114.23 97.88 85.01 74.77 63.72 54.67

LACHUTE QC  $187.00 95.60 83.15 74.60 64.87 55.07 46.93

LAVALTRIE QC  $208.00 111.51 94.73 81.60 71.24 60.20 51.31

MAGOG QC  $180.00 81.89 71.42 64.18 55.84 47.38 40.35

MATANE QC  $216.00 113.95 104.40 97.54 88.55 78.76 69.52

MONT LAURIER QC  $187.00 97.35 85.19 76.80 67.14 57.36 49.07

MONT TREMBLANT QC  $208.00 112.41 95.79 82.73 72.43 61.38 52.42

MONTMAGNY QC  $202.00 106.07 95.28 87.69 78.37 68.60 59.80

RIMOUSKI QC  $202.00 95.33 87.00 80.97 73.17 64.69 56.90

RIVIERE DU LOUP QC  $202.00 106.93 96.28 88.78 79.48 69.70 60.87

ROUYN NORANDA QC  $187.00 90.10 80.92 74.44 66.41 57.97 50.48

SAINT BRUNO QC  $193.00 88.80 77.61 68.57 61.13 52.81 45.81

SAINT CLET QC  $180.00 80.05 67.48 57.63 49.83 41.54 35.04
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SAINT FELICIEN QC  $208.00 109.62 99.39 92.12 82.96 73.16 64.18

SAINT GEORGES QC  $180.00 83.43 73.19 66.10 57.80 49.36 42.25

SAINT SAUVEUR QC  $187.00 95.60 83.15 74.60 64.87 55.07 46.93

SAINTE AGATHE DES MONTS QC  $187.00 96.45 84.16 75.69 65.99 56.18 47.96

SEPT ILES QC  $223.00 120.56 105.22 92.93 82.93 71.87 62.45

SHAWINIGAN QC  $187.00 96.45 84.16 75.69 65.99 56.18 47.96

SHERBROOKE QC  $180.00 81.89 71.42 64.18 55.84 47.38 40.35

SOREL TRACY QC  $187.00 96.45 84.16 75.69 65.99 56.18 47.96

THETFORD MINES QC  $187.00 98.24 86.21 77.92 68.29 58.50 50.18

TROIS RIVIERES QC  $187.00 96.45 84.16 75.69 65.99 56.18 47.96

VAL D OR QC  $187.00 88.64 79.21 72.61 64.52 56.07 48.65

VICTORIAVILLE QC  $187.00 97.35 85.19 76.80 67.14 57.36 49.07

ESTEVAN SK  $130.00 55.33 48.31 42.28 36.42 29.76 20.72

LLOYDMINSTER SK  $115.00 47.60 39.37 32.57 26.41 19.77 13.75

MOOSE JAW SK  $121.00 49.54 41.61 35.00 28.92 22.26 15.51

NORTH BATTLEFORD SK  $115.00 37.99 31.90 26.84 22.18 17.07 11.89

PRINCE ALBERT SK  $115.00 39.46 33.60 28.72 24.09 18.98 13.24

SWIFT CURRENT SK  $115.00 46.82 38.45 31.61 25.42 18.77 13.07

WEYBURN SK  $130.00 53.41 46.05 39.84 33.88 27.26 18.99

YORKTON SK  $121.00 43.91 38.74 34.24 29.79 24.69 17.21

WHITEHORSE YT  $172.00 90.71 86.65 82.03 76.20 68.44 47.69



Tarifs préférentiels pour les chargements 
partiels – Service Accéléré 

Origine - Edmonton, AB
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CALGARY AB  $100.00 26.21 20.90 16.61 12.80 8.82 6.15

EDMONTON AB  $93.00 23.47 17.73 13.20 9.30 5.32 3.70

GREATER EDMONTON AB  $100.00 25.38 19.62 14.89 10.88 6.81 5.03

VANCOUVER BC  $130.00 38.45 35.10 31.92 28.64 24.62 17.16

GREATER VANCOUVER BC  $136.00 40.36 36.99 33.62 30.20 26.10 18.50

WINNIPEG MB  $130.00 38.45 35.10 31.92 28.64 24.62 17.16

GREATER WINNIPEG MB  $136.00 40.36 36.99 33.62 30.20 26.10 18.50

MONCTON NB  $180.00 89.68 81.35 75.57 68.29 60.55 50.78

GREATER MONCTON NB  $187.00 92.63 84.31 78.21 70.75 62.87 52.87

HALIFAX NS  $180.00 91.04 82.98 77.31 70.08 62.36 52.52

GREATER HALIFAX NS  $193.00 94.01 85.92 79.95 72.54 64.68 54.60

OTTAWA ON  $166.00 69.53 60.41 54.06 46.80 39.42 33.39

GREATER OTTAWA ON  $172.00 72.28 63.13 56.52 49.07 41.58 35.32

TORONTO ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

GREATER TORONTO ON  $172.00 69.06 59.39 52.49 44.92 37.41 31.36

WOODSTOCK ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

MONTREAL QC  $157.00 68.22 58.89 52.44 45.10 37.72 31.79

GREATER MONTREAL QC  $172.00 70.97 61.61 54.90 47.39 39.88 33.73

QUEBEC CITY QC  $166.00 70.19 61.16 54.90 47.66 40.26 34.21

GREATER QUEBEC CITY QC  $180.00 72.94 63.89 57.37 49.93 42.42 36.14

REGINA SK  $108.00 30.88 26.29 22.47 18.85 14.85 10.35

SASKATOON SK  $100.00 28.10 23.08 18.97 15.25 11.26 7.84

AIRDRIE AB  $115.00 31.88 24.71 18.57 14.65 9.84 6.85

BANFF AB  $130.00 56.24 44.81 34.87 28.43 20.42 14.24

BARRHEAD AB  $121.00 50.49 38.12 27.64 20.99 13.00 9.08

BONNYVILLE AB  $130.00 53.12 41.18 30.94 24.41 16.39 11.42

BROOKS AB  $136.00 57.06 45.74 35.86 29.46 21.49 14.97

CAMROSE AB  $121.00 50.24 37.87 27.36 20.71 12.69 8.83

CANMORE AB  $130.00 56.24 44.81 34.87 28.43 20.42 14.24
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CLAIRMONT AB  $144.00 61.70 51.10 41.67 35.44 27.46 19.15

COCHRANE AB  $130.00 53.12 41.18 30.94 24.41 16.39 11.42

COLD LAKE AB  $121.00 51.70 39.52 29.20 22.59 14.57 10.15

DRAYTON VALLEY AB  $121.00 50.73 38.39 27.94 21.29 13.30 9.28

DRUMHELLER AB  $130.00 53.91 42.08 31.93 25.41 17.42 12.14

EDSON AB  $121.00 51.70 39.52 29.20 22.59 14.57 10.15

FORT MCMURRAY AB  $130.00 56.24 44.81 34.87 28.43 20.42 14.24

FORT SASKATCHEWAN AB  $121.00 43.75 35.05 27.49 22.59 16.48 11.47

GRANDE PRAIRIE AB  $108.00 35.28 28.78 23.50 18.69 13.58 9.48

HIGH LEVEL AB  $144.00 61.70 51.10 41.67 35.44 27.46 19.15

HIGH RIVER AB  $115.00 32.81 25.81 19.73 15.85 11.06 7.71

HINTON AB  $130.00 53.91 42.08 31.93 25.41 17.42 12.14

LAC LA BICHE AB  $121.00 51.70 39.52 29.20 22.59 14.57 10.15

LACOMBE AB  $121.00 50.73 38.39 27.94 21.29 13.30 9.28

LETHBRIDGE AB  $100.00 28.10 23.08 18.97 15.25 11.26 7.84

LLOYDMINSTER AB  $108.00 42.10 32.96 25.69 19.31 12.63 8.80

MEDICINE HAT AB  $115.00 47.60 39.37 32.57 26.41 19.77 13.75

OKOTOKS AB  $115.00 32.81 25.81 19.73 15.85 11.06 7.71

OLDS AB  $121.00 52.33 40.23 29.92 23.34 15.36 10.70

PEACE RIVER AB  $136.00 57.06 45.74 35.86 29.46 21.49 14.97

PONOKA AB  $121.00 50.49 38.12 27.64 20.99 13.00 9.08

RED DEER AB  $108.00 31.02 23.71 17.52 13.54 8.74 6.09

RED DEER COUNTY AB  $108.00 31.02 23.71 17.52 13.54 8.74 6.09

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $121.00 51.70 39.52 29.20 22.59 14.57 10.15

SLAVE LAKE AB  $130.00 53.12 41.18 30.94 24.41 16.39 11.42

STETTLER AB  $121.00 51.70 39.52 29.20 22.59 14.57 10.15

STONY PLAIN AB  $115.00 38.17 28.64 20.53 15.42 9.29 6.48

STRATHMORE AB  $130.00 54.68 43.01 32.88 26.42 18.43 12.82

TABER AB  $136.00 59.76 48.88 39.23 32.95 24.97 17.41
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WAINWRIGHT AB  $121.00 52.33 40.23 29.92 23.34 15.36 10.70

WESTLOCK AB  $130.00 53.12 41.18 30.94 24.41 16.39 11.42

WETASKIWIN AB  $121.00 50.24 37.87 27.36 20.71 12.69 8.83

WHITECOURT AB  $121.00 51.16 38.92 28.50 21.86 13.88 9.67

CAMPBELL RIVER BC  $172.00 67.23 62.04 54.89 49.67 40.98 28.67

CASTLEGAR BC  $151.00 67.48 57.79 48.88 42.91 34.92 24.33

CHETWYND BC  $136.00 59.76 48.88 39.23 32.95 24.97 17.41

CHILLIWACK BC  $151.00 54.69 47.75 41.14 36.72 30.61 21.32

COURTENAY BC  $172.00 67.23 62.04 54.89 49.67 40.98 28.67

CRANBROOK BC  $130.00 45.81 37.48 30.08 25.27 19.15 13.34

DAWSON CREEK BC  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

DUNCAN BC  $187.00 86.67 79.73 70.32 63.46 52.11 36.47

FORT SAINT JOHN BC  $136.00 59.76 48.88 39.23 32.95 24.97 17.41

KAMLOOPS BC  $121.00 42.42 37.04 32.42 27.92 22.81 15.90

KELOWNA BC  $121.00 42.42 37.04 32.42 27.92 22.81 15.90

KITIMAT BC  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35

NANAIMO BC  $172.00 66.45 61.14 53.91 48.65 39.96 27.96

NELSON BC  $151.00 67.48 57.79 48.88 42.91 34.92 24.33

PARKSVILLE BC  $172.00 66.45 61.14 53.91 48.65 39.96 27.96

PENTICTON BC  $144.00 51.73 44.31 37.48 32.89 26.77 18.65

PORT ALBERNI BC  $187.00 86.67 79.73 70.32 63.46 52.11 36.47

POWELL RIVER BC  $172.00 67.23 62.04 54.89 49.67 40.98 28.67

PRINCE GEORGE BC  $121.00 51.47 43.83 37.46 31.42 24.75 17.26

PRINCE RUPERT BC  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35

QUESNEL BC  $144.00 63.62 53.33 44.06 37.93 29.98 20.88

SAANICHTON BC  $151.00 54.69 47.75 41.14 36.72 30.61 21.32

SALMON ARM BC  $136.00 50.26 42.61 35.65 31.02 24.89 17.35

SIDNEY BC  $151.00 54.69 47.75 41.14 36.72 30.61 21.32

SMITHERS BC  $157.00 69.42 60.06 51.32 45.41 37.46 26.09
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SQUAMISH BC  $157.00 58.57 52.24 46.05 41.74 35.60 24.81

TERRACE BC  $166.00 74.32 65.75 57.43 51.75 43.75 30.48

TRAIL BC  $151.00 67.48 57.79 48.88 42.91 34.92 24.33

VANDERHOOF BC  $157.00 69.42 60.06 51.32 45.41 37.46 26.09

VERNON BC  $136.00 50.26 42.61 35.65 31.02 24.89 17.35

VICTORIA BC  $151.00 54.69 47.75 41.14 36.72 30.61 21.32

WESTBANK BC  $121.00 42.42 37.04 32.42 27.92 22.81 15.90

WHISTLER BC  $157.00 58.57 52.24 46.05 41.74 35.60 24.81

WILLIAMS LAKE BC  $151.00 67.48 57.79 48.88 42.91 34.92 24.33

ALTONA MB  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44

BRANDON MB  $144.00 61.10 55.00 49.44 43.86 37.20 25.91

DAUPHIN MB  $151.00 67.48 57.79 48.88 42.91 34.92 24.33

MORDEN MB  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44

PORTAGE LA PRAIRIE MB  $157.00 73.28 64.50 56.13 50.39 42.39 29.55

STEINBACH MB  $157.00 57.79 51.33 45.05 40.71 34.59 24.10

THOMPSON MB  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44

WINKLER MB  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44

BATHURST NB  $172.00 88.24 79.70 73.79 66.44 58.72 49.02

CAMPBELLTON NB  $202.00 109.89 99.02 91.49 82.32 72.69 61.28

EDMUNDSTON NB  $193.00 108.11 96.95 89.28 80.02 70.40 59.06

FREDERICTON NB  $172.00 87.56 78.92 72.93 65.57 57.82 48.20

GRAND FALLS NB  $223.00 126.10 110.94 98.85 89.07 78.15 65.97

MIRAMICHI NB  $202.00 103.45 91.84 82.49 74.78 66.01 55.61

OROMOCTO NB  $172.00 87.56 78.92 72.93 65.57 57.82 48.20

ROTHESAY NB  $172.00 88.89 80.51 74.63 67.32 59.57 49.86

SAINT JOHN NB  $172.00 88.89 80.51 74.63 67.32 59.57 49.86

SUSSEX NB  $202.00 102.77 91.05 81.60 73.87 65.10 54.74

SAINT JOHN NB  $163.00 83.94 76.02 70.47 63.57 56.25 47.08

SUSSEX NB  $191.00 97.04 85.98 77.05 69.75 61.47 51.69
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WOODSTOCK NB  $208.00 108.91 96.14 85.87 77.55 68.19 57.30

BAY ROBERTS NL  $266.00 154.54 143.88 134.44 125.77 114.87 101.04

CONCEPTION BAY SOUTH NL  $223.00 114.80 108.80 104.29 97.27 88.93 77.60

CORNER BROOK NL  $208.00 108.07 101.00 95.87 88.57 80.29 69.32

GANDER NL  $266.00 152.72 141.78 132.17 123.41 112.54 98.79

GRAND FALLS WINDSOR NL  $244.00 127.84 118.08 109.56 101.97 92.60 80.62

MOUNT PEARL NL  $223.00 114.80 108.80 104.29 97.27 88.93 77.60

PARADISE NL  $238.00 134.81 127.86 122.62 114.46 104.77 91.93

SAINT JOHNS NL  $223.00 114.80 108.80 104.29 97.27 88.93 77.60

AMHERST NS  $216.00 112.03 99.76 89.80 81.59 72.22 61.17

ANTIGONISH NS  $216.00 113.59 101.56 91.73 83.59 74.25 63.06

BRIDGEWATER NS  $223.00 114.34 102.45 92.69 84.57 75.20 64.00

DEBERT NS  $193.00 97.12 88.35 82.25 74.50 66.21 55.87

DIGBY NS  $223.00 115.92 104.23 94.63 86.59 77.19 65.92

ENFIELD NS  $216.00 112.77 100.62 90.71 82.52 73.17 62.08

GLACE BAY NS  $193.00 100.14 91.85 86.03 78.40 70.12 59.55

GREENWOOD NS  $223.00 114.34 102.45 92.69 84.57 75.20 64.00

KENTVILLE NS  $193.00 98.65 90.10 84.13 76.44 68.14 57.75

NEW GLASGOW NS  $193.00 97.92 89.29 83.23 75.51 67.26 56.87

NEW MINAS NS  $193.00 98.65 90.10 84.13 76.44 68.14 57.75

NORTH SYDNEY NS  $193.00 100.14 91.85 86.03 78.40 70.12 59.55

PICTOU NS  $193.00 97.92 89.29 83.23 75.51 67.26 56.87

PORT HAWKESBURY NS  $223.00 116.69 105.17 95.61 87.60 78.24 66.92

SYDNEY NS  $193.00 100.14 91.85 86.03 78.40 70.12 59.55

SYDNEY MINES NS  $193.00 100.14 91.85 86.03 78.40 70.12 59.55

TRURO NS  $193.00 97.12 88.35 82.25 74.50 66.21 55.87

WESTVILLE NS  $193.00 97.92 89.29 83.23 75.51 67.26 56.87

TRURO NS  $183.00 91.71 83.43 77.67 70.35 62.52 52.76

WESTVILLE NS  $183.00 92.46 84.32 78.59 71.30 63.51 53.70
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WINDSOR NS  $193.00 98.65 90.10 84.13 76.44 68.14 57.75

YARMOUTH NS  $202.00 102.46 94.51 88.88 81.33 73.04 62.42

YELLOWKNIFE NT  $166.00 89.14 79.50 70.07 63.50 54.19 37.75

ALLISTON ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

AMHERSTBURG ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

ANCASTER ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

ANGUS ON  $193.00 92.61 77.95 66.53 57.52 48.02 40.53

ARNPRIOR ON  $187.00 81.41 69.05 59.34 51.58 43.30 36.73

BARRIE ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

BEAMSVILLE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

BELLEVILLE ON  $172.00 79.66 68.82 61.38 52.95 44.50 37.62

BORDEN ON  $193.00 92.61 77.95 66.53 57.52 48.02 40.53

BOWMANVILLE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

BRACEBRIDGE ON  $193.00 93.26 78.69 67.32 58.35 48.84 41.31

BRADFORD ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

BROCKVILLE ON  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

CALEDONIA ON  $193.00 91.70 76.87 65.37 56.33 46.82 39.38

CARP ON  $187.00 81.41 69.05 59.34 51.58 43.30 36.73

CHATHAM ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

COBOURG ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

COCHRANE ON  $223.00 117.82 102.05 89.50 79.38 68.35 59.08

COLLINGWOOD ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

CORNWALL ON  $180.00 81.89 71.42 64.18 55.84 47.38 40.35

COURTICE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

DRYDEN ON  $151.00 73.52 57.58 46.98 36.39 26.59 19.73

DUNDAS ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

ELLIOT LAKE ON  $216.00 114.23 97.88 85.01 74.77 63.72 54.67

ESSEX ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

FERGUS ON  $193.00 93.26 78.69 67.32 58.35 48.84 41.31
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FORT ERIE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

FORT FRANCES ON  $180.00 89.89 69.69 54.58 43.37 32.32 24.70

GODERICH ON  $193.00 94.04 79.59 68.27 59.34 49.83 42.26

GRAVENHURST ON  $193.00 93.26 78.69 67.32 58.35 48.84 41.31

GRIMSBY ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

HAILEYBURY ON  $202.00 96.37 82.29 71.21 62.36 52.84 45.16

HAMILTON ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

HAWKESBURY ON  $202.00 96.37 82.29 71.21 62.36 52.84 45.16

HUNTSVILLE ON  $193.00 93.26 78.69 67.32 58.35 48.84 41.31

KAPUSKASING ON  $223.00 117.82 102.05 89.50 79.38 68.35 59.08

KENORA ON  $151.00 72.64 56.58 45.93 35.30 25.48 18.66

KESWICK ON  $193.00 91.70 76.87 65.37 56.33 46.82 39.38

KINCARDINE ON  $193.00 94.04 79.59 68.27 59.34 49.83 42.26

KINGSTON ON  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

KIRKLAND LAKE ON  $216.00 115.16 98.95 86.14 75.92 64.87 55.78

LASALLE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

LEAMINGTON ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

LINDSAY ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

LISTOWEL ON  $193.00 92.61 77.95 66.53 57.52 48.02 40.53

LIVELY ON  $202.00 95.60 81.39 70.26 61.38 51.87 44.22

MAIDSTONE ON  $193.00 91.70 76.87 65.37 56.33 46.82 39.38

MIDLAND ON  $172.00 79.66 68.82 61.38 52.95 44.50 37.62

NANTICOKE ON  $193.00 91.70 76.87 65.37 56.33 46.82 39.38

NAPANEE ON  $172.00 79.66 68.82 61.38 52.95 44.50 37.62

NEW LISKEARD ON  $202.00 96.37 82.29 71.21 62.36 52.84 45.16

NEWCASTLE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

NIAGARA FALLS ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

NIAGARA ON THE LAKE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

NORTH BAY ON  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41
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ORANGEVILLE ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

ORILLIA ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

OWEN SOUND ON  $172.00 79.66 68.82 61.38 52.95 44.50 37.62

PARRY SOUND ON  $193.00 93.26 78.69 67.32 58.35 48.84 41.31

PEMBROKE ON  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

PERTH ON  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

PETAWAWA ON  $193.00 94.81 80.51 69.26 60.37 50.83 43.22

PETERBOROUGH ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

PORT COLBORNE ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

PORT HOPE ON  $172.00 79.04 68.11 60.62 52.16 43.69 36.86

PORT PERRY ON  $180.00 78.82 66.07 56.11 48.26 39.96 33.54

RENFREW ON  $193.00 94.81 80.51 69.26 60.37 50.83 43.22

SAINT CATHARINES ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

SARNIA ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

SAULT SAINTE MARIE ON  $180.00 84.17 74.05 67.01 58.76 50.31 43.16

SMITHS FALLS ON  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

STONEY CREEK ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

STRATHROY ON  $157.00 66.31 56.67 50.04 42.64 35.25 29.42

SUDBURY ON  $180.00 81.89 71.42 64.18 55.84 47.38 40.35

TAVISTOCK ON  $193.00 91.70 76.87 65.37 56.33 46.82 39.38

TECUMSEH ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

THUNDER BAY ON  $151.00 65.16 52.04 43.25 34.25 25.80 19.75

TILBURY ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

TIMMINS ON  $202.00 98.69 84.97 74.10 65.35 55.83 47.98

TRENTON ON  $172.00 79.66 68.82 61.38 52.95 44.50 37.62

VAL CARON ON  $202.00 95.60 81.39 70.26 61.38 51.87 44.22

WALLACEBURG ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

WASAGA BEACH ON  $193.00 92.61 77.95 66.53 57.52 48.02 40.53

WATERDOWN ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78
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WELLAND ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

WINDSOR ON  $172.00 78.18 67.11 59.53 51.05 42.58 35.78

CHARLOTTETOWN PE  $193.00 99.47 91.08 85.16 77.54 69.24 58.76

SUMMERSIDE PE  $193.00 99.47 91.08 85.16 77.54 69.24 58.76

ALMA QC  $193.00 92.41 83.59 77.31 69.40 60.93 53.30

AMOS QC  $187.00 88.64 79.21 72.61 64.52 56.07 48.65

AMQUI QC  $238.00 130.56 116.79 105.43 95.82 84.77 74.75

ANGE GARDIEN QC  $193.00 94.81 80.51 69.26 60.37 50.83 43.22

BAIE COMEAU QC  $223.00 119.62 104.14 91.77 81.72 70.69 61.33

BROMONT QC  $193.00 94.81 80.51 69.26 60.37 50.83 43.22

CHICOUTIMI QC  $193.00 93.12 84.38 78.16 70.31 61.82 54.16

COWANSVILLE QC  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

DOLBEAU MISTASSINI QC  $208.00 109.62 99.39 92.12 82.96 73.16 64.18

DRUMMONDVILLE QC  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

GRANBY QC  $172.00 81.13 70.53 63.22 54.85 46.38 39.41

JOLIETTE QC  $172.00 80.39 69.68 62.29 53.90 45.43 38.53

JONQUIERE QC  $193.00 93.12 84.38 78.16 70.31 61.82 54.16

L ASSOMPTION QC  $208.00 111.51 94.73 81.60 71.24 60.20 51.31

LA BAIE QC  $193.00 93.12 84.38 78.16 70.31 61.82 54.16

LA SARRE QC  $216.00 104.13 91.29 80.91 72.37 62.85 54.70

LA TUQUE QC  $216.00 114.23 97.88 85.01 74.77 63.72 54.67

LACHUTE QC  $187.00 95.60 83.15 74.60 64.87 55.07 46.93

LAVALTRIE QC  $208.00 111.51 94.73 81.60 71.24 60.20 51.31

MAGOG QC  $180.00 81.89 71.42 64.18 55.84 47.38 40.35

MATANE QC  $216.00 113.95 104.40 97.54 88.55 78.76 69.52

MONT LAURIER QC  $187.00 97.35 85.19 76.80 67.14 57.36 49.07

MONT TREMBLANT QC  $208.00 112.41 95.79 82.73 72.43 61.38 52.42

MONT LAURIER QC  $177.00 91.93 80.44 72.52 63.40 54.16 46.34

MONT TREMBLANT QC  $197.00 106.15 90.45 78.12 68.39 57.96 49.50
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MONTMAGNY QC  $202.00 106.07 95.28 87.69 78.37 68.60 59.80

RIMOUSKI QC  $202.00 95.33 87.00 80.97 73.17 64.69 56.90

RIVIERE DU LOUP QC  $202.00 107.85 97.35 89.95 80.70 70.88 62.02

ROUYN NORANDA QC  $187.00 90.10 80.92 74.44 66.41 57.97 50.48

SAINT BRUNO QC  $193.00 88.80 77.61 68.57 61.13 52.81 45.81

SAINT CLET QC  $180.00 80.05 67.48 57.63 49.83 41.54 35.04

SAINT FELICIEN QC  $208.00 109.62 99.39 92.12 82.96 73.16 64.18

SAINT GEORGES QC  $180.00 83.43 73.19 66.10 57.80 49.36 42.25

SAINT SAUVEUR QC  $187.00 95.60 83.15 74.60 64.87 55.07 46.93

SAINTE AGATHE DES MONTS QC  $187.00 96.45 84.16 75.69 65.99 56.18 47.96

SEPT ILES QC  $223.00 121.48 106.29 94.09 84.12 73.06 63.60

SHAWINIGAN QC  $187.00 97.35 85.19 76.80 67.14 57.36 49.07

SHERBROOKE QC  $180.00 81.89 71.42 64.18 55.84 47.38 40.35

SOREL TRACY QC  $187.00 96.45 84.16 75.69 65.99 56.18 47.96

THETFORD MINES QC  $187.00 98.24 86.21 77.92 68.29 58.50 50.18

TROIS RIVIERES QC  $187.00 96.45 84.16 75.69 65.99 56.18 47.96

VAL D OR QC  $187.00 88.64 79.21 72.61 64.52 56.07 48.65

VICTORIAVILLE QC  $187.00 97.35 85.19 76.80 67.14 57.36 49.07

ESTEVAN SK  $136.00 57.26 50.52 44.67 38.85 32.19 22.44

LLOYDMINSTER SK  $108.00 42.10 32.96 25.69 19.31 12.63 8.80

MOOSE JAW SK  $121.00 51.47 43.83 37.46 31.42 24.75 17.26

NORTH BATTLEFORD SK  $108.00 34.68 28.10 22.75 17.93 12.81 8.93

PRINCE ALBERT SK  $108.00 36.50 30.19 24.97 20.26 15.16 10.54

SWIFT CURRENT SK  $130.00 53.41 46.05 39.84 33.88 27.26 18.99

WEYBURN SK  $130.00 55.33 48.31 42.28 36.42 29.76 20.72

YORKTON SK  $121.00 40.94 35.31 30.54 25.98 20.90 14.56

WHITEHORSE YT  $166.00 85.85 80.99 75.88 69.88 62.11 43.28

WHITEHORSE YT  $157.00 81.07 76.48 71.65 65.99 58.65 40.87
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CALGARY AB  $187.00 96.36 88.50 83.00 75.96 68.43 60.88

EDMONTON AB  $187.00 96.36 88.50 83.00 75.96 68.43 60.88

GREATER EDMONTON AB  $202.00 99.32 91.43 85.65 78.42 70.75 62.97

VANCOUVER BC  $193.00 101.67 95.27 90.70 84.20 76.87 69.09

GREATER VANCOUVER BC  $208.00 104.63 98.22 93.36 86.67 79.19 71.18

WINNIPEG MB  $166.00 82.05 72.55 66.17 58.90 51.55 44.91

GREATER WINNIPEG MB  $172.00 85.01 75.50 68.81 61.36 53.87 47.00

MONCTON NB  $93.00 24.98 19.75 15.57 11.86 7.97 5.55

GREATER MONCTON NB  $108.00 26.89 21.65 17.27 13.45 9.47 6.89

HALIFAX NS  $86.00 22.79 17.22 12.80 9.02 5.15 3.59

GREATER HALIFAX NS  $100.00 24.70 19.11 14.51 10.61 6.64 4.93

OTTAWA ON  $136.00 48.53 41.07 36.15 30.97 26.02 21.92

GREATER OTTAWA ON  $151.00 50.76 43.28 38.16 32.81 27.76 23.49

TORONTO ON  $144.00 51.94 45.03 40.43 35.35 30.40 26.11

GREATER TORONTO ON  $157.00 54.17 47.24 42.41 37.20 32.15 27.68

WOODSTOCK ON  $144.00 53.34 46.64 42.17 37.17 32.20 27.83

MONTREAL QC  $136.00 47.19 39.52 34.48 29.23 24.28 20.27

GREATER MONTREAL QC  $144.00 49.42 41.74 36.47 31.07 26.03 21.84

QUEBEC CITY QC  $130.00 45.20 37.21 31.98 26.66 21.71 17.81

GREATER QUEBEC CITY QC  $144.00 47.43 39.41 33.97 28.50 23.45 19.38

REGINA SK  $172.00 86.72 77.97 72.02 64.93 57.61 50.67

SASKATOON SK  $172.00 88.79 80.36 74.57 67.59 60.26 53.20

AIRDRIE AB  $208.00 110.22 99.06 89.97 82.50 73.96 65.74

BANFF AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32

BARRHEAD AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32

BONNYVILLE AB  $244.00 140.47 126.95 115.87 106.62 95.92 85.47

BROOKS AB  $244.00 139.59 125.96 114.79 105.51 94.82 84.40

CAMROSE AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32

CANMORE AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32
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CLAIRMONT AB  $252.00 145.92 133.22 122.64 113.63 102.93 92.18

COCHRANE AB  $238.00 137.78 123.82 112.48 103.13 92.44 82.18

COLD LAKE AB  $244.00 139.59 125.96 114.79 105.51 94.82 84.40

DRAYTON VALLEY AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32

DRUMHELLER AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32

EDSON AB  $244.00 139.59 125.96 114.79 105.51 94.82 84.40

FORT MCMURRAY AB  $244.00 142.34 129.12 118.18 109.05 98.35 87.82

FORT SASKATCHEWAN AB  $229.00 122.01 110.68 101.30 93.47 84.31 75.27

GRANDE PRAIRIE AB  $229.00 122.01 110.68 101.30 93.47 84.31 75.27

HIGH LEVEL AB  $252.00 145.92 133.22 122.64 113.63 102.93 92.18

HIGH RIVER AB  $208.00 110.22 99.06 89.97 82.50 73.96 65.74

HINTON AB  $244.00 140.47 126.95 115.87 106.62 95.92 85.47

LAC LA BICHE AB  $244.00 139.59 125.96 114.79 105.51 94.82 84.40

LACOMBE AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32

LETHBRIDGE AB  $187.00 98.42 90.87 85.61 78.65 71.10 63.38

LLOYDMINSTER AB  $244.00 139.59 125.96 114.79 105.51 94.82 84.40

MEDICINE HAT AB  $216.00 123.03 113.60 107.01 98.32 88.88 79.23

OKOTOKS AB  $208.00 110.22 99.06 89.97 82.50 73.96 65.74

OLDS AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32

PEACE RIVER AB  $244.00 142.34 129.12 118.18 109.05 98.35 87.82

PONOKA AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32

RED DEER AB  $208.00 111.68 100.76 91.83 84.41 75.86 67.52

RED DEER COUNTY AB  $208.00 111.68 100.76 91.83 84.41 75.86 67.52

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $244.00 139.59 125.96 114.79 105.51 94.82 84.40

SLAVE LAKE AB  $244.00 140.47 126.95 115.87 106.62 95.92 85.47

STETTLER AB  $244.00 139.59 125.96 114.79 105.51 94.82 84.40

STONY PLAIN AB  $223.00 118.09 106.12 96.40 88.39 79.24 70.44

STRATHMORE AB  $238.00 137.78 123.82 112.48 103.13 92.44 82.18
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TABER AB  $244.00 141.44 128.04 117.05 107.86 97.14 86.67

WAINWRIGHT AB  $244.00 139.59 125.96 114.79 105.51 94.82 84.40

WESTLOCK AB  $244.00 140.47 126.95 115.87 106.62 95.92 85.47

WETASKIWIN AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32

WHITECOURT AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32

CAMPBELL RIVER BC  $259.00 136.89 128.20 118.31 109.80 97.56 86.38

CASTLEGAR BC  $259.00 150.37 133.41 121.30 111.36 100.56 89.69

CHETWYND BC  $259.00 151.26 134.42 122.37 112.49 101.69 90.76

CHILLIWACK BC  $238.00 124.47 114.41 105.88 98.50 89.59 80.47

COURTENAY BC  $252.00 136.15 127.36 117.39 108.81 96.58 85.50

CRANBROOK BC  $223.00 116.17 104.82 95.50 87.81 78.90 70.25

DAWSON CREEK BC  $238.00 137.31 124.31 113.63 104.70 94.33 84.14

DUNCAN BC  $273.00 158.84 148.59 136.96 126.95 112.68 99.75

FORT SAINT JOHN BC  $259.00 150.37 133.41 121.30 111.36 100.56 89.69

KAMLOOPS BC  $208.00 106.01 98.70 93.52 86.45 78.58 70.41

KELOWNA BC  $208.00 106.72 99.56 94.46 87.39 79.53 71.32

KITIMAT BC  $259.00 148.68 137.49 127.88 119.40 109.02 98.20

NANAIMO BC  $252.00 135.39 126.47 116.42 107.84 95.63 84.56

NELSON BC  $259.00 150.37 133.41 121.30 111.36 100.56 89.69

PARKSVILLE BC  $252.00 135.39 126.47 116.42 107.84 95.63 84.56

PENTICTON BC  $229.00 121.41 110.86 102.06 94.55 85.67 76.72

PORT ALBERNI BC  $273.00 157.96 147.55 135.83 125.81 111.57 98.66

POWELL RIVER BC  $259.00 136.89 128.20 118.31 109.80 97.56 86.38

PRINCE GEORGE BC  $223.00 124.51 116.14 110.21 101.95 92.79 83.22

PRINCE RUPERT BC  $259.00 148.68 137.49 127.88 119.40 109.02 98.20

QUESNEL BC  $244.00 142.56 130.43 120.21 111.47 101.11 90.63

SAANICHTON BC  $238.00 124.47 114.41 105.88 98.50 89.59 80.47

SALMON ARM BC  $229.00 121.41 110.86 102.06 94.55 85.67 76.72
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SIDNEY BC  $238.00 124.47 114.41 105.88 98.50 89.59 80.47

SMITHERS BC  $252.00 144.32 132.43 122.39 113.76 103.38 92.79

SQUAMISH BC  $238.00 124.47 114.41 105.88 98.50 89.59 80.47

TERRACE BC  $252.00 146.96 135.51 125.71 117.18 106.79 96.02

TRAIL BC  $259.00 150.37 133.41 121.30 111.36 100.56 89.69

VANDERHOOF BC  $252.00 144.32 132.43 122.39 113.76 103.38 92.79

VERNON BC  $229.00 121.41 110.86 102.06 94.55 85.67 76.72

VICTORIA BC  $238.00 124.47 114.41 105.88 98.50 89.59 80.47

WESTBANK BC  $208.00 106.72 99.56 94.46 87.39 79.53 71.32

WHISTLER BC  $238.00 124.47 114.41 105.88 98.50 89.59 80.47

WILLIAMS LAKE BC  $252.00 143.48 131.46 121.34 112.69 102.28 91.76

ALTONA MB  $216.00 119.67 103.87 91.58 81.97 71.60 62.43

BRANDON MB  $193.00 105.07 93.61 85.86 76.89 67.70 59.23

DAUPHIN MB  $216.00 121.45 105.95 93.82 84.26 73.89 64.63

MORDEN MB  $216.00 119.67 103.87 91.58 81.97 71.60 62.43

PORTAGE LA PRAIRIE MB  $216.00 119.67 103.87 91.58 81.97 71.60 62.43

STEINBACH MB  $202.00 101.82 88.15 77.57 69.30 60.42 52.60

THOMPSON MB  $223.00 126.70 112.03 100.37 91.02 80.64 71.07

WINKLER MB  $216.00 119.67 103.87 91.58 81.97 71.60 62.43

BATHURST NB  $100.00 27.27 22.41 18.42 14.80 10.94 7.61

CAMPBELLTON NB  $115.00 46.23 38.23 31.64 25.65 19.20 13.36

EDMUNDSTON NB  $121.00 49.96 42.55 36.34 30.50 24.04 16.76

FREDERICTON NB  $100.00 27.27 22.41 18.42 14.80 10.94 7.61

GRAND FALLS NB  $130.00 56.59 46.68 37.98 31.76 24.20 16.90

MIRAMICHI NB  $108.00 31.36 24.98 19.54 15.74 11.20 7.79

OROMOCTO NB  $100.00 27.27 22.41 18.42 14.80 10.94 7.61

MIRAMICHI NB  $102.00 29.61 23.59 18.45 14.86 10.58 7.36

OROMOCTO NB  $95.00 25.75 21.16 17.39 13.98 10.33 7.19
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ROTHESAY NB  $100.00 26.81 21.87 17.85 14.21 10.31 7.21

SAINT JOHN NB  $100.00 26.81 21.87 17.85 14.21 10.31 7.21

SUSSEX NB  $108.00 30.88 24.45 18.97 15.09 10.57 7.38

WOODSTOCK NB  $121.00 41.89 34.06 27.26 22.44 16.66 11.61

BAY ROBERTS NL  $166.00 73.41 66.15 59.04 53.46 45.94 31.99

CONCEPTION BAY SOUTH NL  $136.00 49.26 45.30 41.56 37.51 32.54 22.66

CORNER BROOK NL  $115.00 39.75 34.27 29.65 25.23 20.30 14.13

GANDER NL  $151.00 68.26 60.20 52.59 46.84 39.30 27.39

GRAND FALLS WINDSOR NL  $144.00 50.87 44.44 38.46 33.99 28.21 19.66

MOUNT PEARL NL  $136.00 49.26 45.30 41.56 37.51 32.54 22.66

PARADISE NL  $144.00 64.26 59.09 54.20 48.93 42.44 29.58

SAINT JOHNS NL  $136.00 49.26 45.30 41.56 37.51 32.54 22.66

AMHERST NS  $115.00 37.64 29.09 21.91 16.93 11.14 7.75

ANTIGONISH NS  $115.00 37.64 29.09 21.91 16.93 11.14 7.75

BRIDGEWATER NS  $108.00 36.20 27.44 20.15 15.08 9.31 6.48

DEBERT NS  $93.00 29.79 22.78 17.23 12.40 7.43 5.19

DIGBY NS  $115.00 37.64 29.09 21.91 16.93 11.14 7.75

ENFIELD NS  $108.00 36.20 27.44 20.15 15.08 9.31 6.48

GLACE BAY NS  $108.00 34.26 27.95 22.81 18.16 13.18 9.20

GREENWOOD NS  $108.00 37.14 28.56 21.33 16.33 10.56 7.35

KENTVILLE NS  $93.00 29.97 22.96 17.43 12.62 7.66 5.34

NEW GLASGOW NS  $100.00 30.47 23.55 18.07 13.28 8.32 5.81

NEW MINAS NS  $93.00 29.97 22.96 17.43 12.62 7.66 5.34

NORTH SYDNEY NS  $108.00 34.26 27.95 22.81 18.16 13.18 9.20

PICTOU NS  $100.00 30.47 23.55 18.07 13.28 8.32 5.81

PORT HAWKESBURY NS  $115.00 38.25 29.83 22.68 17.73 11.95 8.33

SYDNEY NS  $108.00 34.26 27.95 22.81 18.16 13.18 9.20

SYDNEY MINES NS  $108.00 34.26 27.95 22.81 18.16 13.18 9.20
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TRURO NS  $93.00 29.79 22.78 17.23 12.40 7.43 5.19

WESTVILLE NS  $100.00 30.47 23.55 18.07 13.28 8.32 5.81

WINDSOR NS  $93.00 29.97 22.96 17.43 12.62 7.66 5.34

YARMOUTH NS  $100.00 32.51 25.91 20.61 15.91 10.96 7.64

YELLOWKNIFE NT  $259.00 149.60 138.55 129.00 120.56 110.18 99.27

ALLISTON ON  $151.00 56.89 49.31 44.28 38.73 33.31 28.61

AMHERSTBURG ON  $157.00 59.99 52.88 48.12 42.70 37.29 32.39

ANCASTER ON  $144.00 52.64 45.82 41.29 36.26 31.31 26.97

ANGUS ON  $172.00 64.61 55.11 48.33 42.29 36.37 31.22

ARNPRIOR ON  $151.00 54.73 45.38 38.79 33.11 27.71 23.26

BARRIE ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

BEAMSVILLE ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

BELLEVILLE ON  $151.00 54.63 46.70 41.45 35.80 30.39 25.83

BORDEN ON  $172.00 64.61 55.11 48.33 42.29 36.37 31.22

BOWMANVILLE ON  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

BRACEBRIDGE ON  $166.00 63.05 53.31 46.37 40.28 34.36 29.31

BRADFORD ON  $151.00 56.89 49.31 44.28 38.73 33.31 28.61

BROCKVILLE ON  $151.00 54.63 46.70 41.45 35.80 30.39 25.83

CALEDONIA ON  $172.00 64.61 55.11 48.33 42.29 36.37 31.22

CARP ON  $151.00 54.73 45.38 38.79 33.11 27.71 23.26

CHATHAM ON  $157.00 59.22 52.01 47.17 41.71 36.31 31.47

COBOURG ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

COCHRANE ON  $180.00 83.26 70.71 61.75 53.84 46.13 39.48

COLLINGWOOD ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

CORNWALL ON  $144.00 52.45 44.16 38.72 33.00 27.58 23.14

COURTICE ON  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

DRYDEN ON  $187.00 89.46 81.97 76.78 70.16 63.10 56.07

DUNDAS ON  $144.00 52.64 45.82 41.29 36.26 31.31 26.97
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ELLIOT LAKE ON  $180.00 85.32 73.12 64.37 56.53 48.82 42.04

ESSEX ON  $157.00 59.99 52.88 48.12 42.70 37.29 32.39

FERGUS ON  $172.00 64.61 55.11 48.33 42.29 36.37 31.22

FORT ERIE ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

FORT FRANCES ON  $208.00 99.09 89.04 81.55 74.28 66.56 58.98

GODERICH ON  $172.00 66.23 57.00 50.36 44.37 38.46 33.22

GRAVENHURST ON  $166.00 63.05 53.31 46.37 40.28 34.36 29.31

GRIMSBY ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

HAILEYBURY ON  $172.00 64.61 55.11 48.33 42.29 36.37 31.22

HAMILTON ON  $144.00 52.64 45.82 41.29 36.26 31.31 26.97

HAWKESBURY ON  $157.00 58.40 47.92 40.56 34.28 28.37 23.58

HUNTSVILLE ON  $166.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32

KAPUSKASING ON  $187.00 88.47 76.75 68.27 60.57 52.85 45.90

KENORA ON  $193.00 91.61 84.46 79.49 72.93 65.88 58.72

KESWICK ON  $166.00 63.83 54.21 47.35 41.28 35.36 30.27

KINCARDINE ON  $172.00 66.23 57.00 50.36 44.37 38.46 33.22

KINGSTON ON  $151.00 54.63 46.70 41.45 35.80 30.39 25.83

KIRKLAND LAKE ON  $180.00 85.32 73.12 64.37 56.53 48.82 42.04

LASALLE ON  $157.00 59.99 52.88 48.12 42.70 37.29 32.39

LEAMINGTON ON  $157.00 59.99 52.88 48.12 42.70 37.29 32.39

LINDSAY ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

LISTOWEL ON  $172.00 65.41 56.06 49.35 43.34 37.43 32.24

LIVELY ON  $166.00 63.83 54.21 47.35 41.28 35.36 30.27

MAIDSTONE ON  $172.00 67.01 57.90 51.33 45.40 39.48 34.18

MIDLAND ON  $151.00 56.89 49.31 44.28 38.73 33.31 28.61

NANTICOKE ON  $172.00 65.41 56.06 49.35 43.34 37.43 32.24

NAPANEE ON  $151.00 54.63 46.70 41.45 35.80 30.39 25.83

NEW LISKEARD ON  $172.00 64.61 55.11 48.33 42.29 36.37 31.22
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NEWCASTLE ON  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

NIAGARA FALLS ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

NIAGARA ON THE LAKE ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

NORTH BAY ON  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

ORANGEVILLE ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

ORILLIA ON  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

OWEN SOUND ON  $157.00 58.41 51.09 46.18 40.70 35.29 30.49

PARRY SOUND ON  $166.00 63.05 53.31 46.37 40.28 34.36 29.31

PEMBROKE ON  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

PERTH ON  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

PETAWAWA ON  $157.00 60.70 50.59 43.44 37.25 31.33 26.41

PETERBOROUGH ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

PORT COLBORNE ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

PORT HOPE ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

PORT PERRY ON  $151.00 56.84 47.82 41.43 35.82 30.43 25.85

RENFREW ON  $157.00 60.70 50.59 43.44 37.25 31.33 26.41

SAINT CATHARINES ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

SARNIA ON  $157.00 59.22 52.01 47.17 41.71 36.31 31.47

SAULT SAINTE MARIE ON  $157.00 59.99 52.88 48.12 42.70 37.29 32.39

SMITHS FALLS ON  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

STONEY CREEK ON  $144.00 52.64 45.82 41.29 36.26 31.31 26.97

STRATHROY ON  $144.00 53.34 46.64 42.17 37.17 32.20 27.83

SUDBURY ON  $151.00 56.89 49.31 44.28 38.73 33.31 28.61

TAVISTOCK ON  $172.00 64.61 55.11 48.33 42.29 36.37 31.22

TECUMSEH ON  $157.00 59.99 52.88 48.12 42.70 37.29 32.39

THUNDER BAY ON  $172.00 65.47 59.24 54.98 49.77 44.36 39.16

TILBURY ON  $157.00 59.99 52.88 48.12 42.70 37.29 32.39

TIMMINS ON  $172.00 67.01 57.90 51.33 45.40 39.48 34.18
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TRENTON ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

VAL CARON ON  $166.00 63.83 54.21 47.35 41.28 35.36 30.27

WALLACEBURG ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

WASAGA BEACH ON  $172.00 64.61 55.11 48.33 42.29 36.37 31.22

WATERDOWN ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

WELLAND ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

WINDSOR ON  $157.00 59.99 52.88 48.12 42.70 37.29 32.39

CHARLOTTETOWN PE  $100.00 33.09 26.60 21.33 16.66 11.68 8.15

SUMMERSIDE PE  $100.00 33.09 26.60 21.33 16.66 11.68 8.15

ALMA QC  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

AMOS QC  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

AMQUI QC  $157.00 69.31 54.56 44.33 35.87 28.15 22.30

ANGE GARDIEN QC  $157.00 58.40 47.92 40.56 34.28 28.37 23.58

BAIE COMEAU QC  $144.00 64.58 53.15 45.70 38.08 31.02 25.45

BROMONT QC  $157.00 58.40 47.92 40.56 34.28 28.37 23.58

CHICOUTIMI QC  $144.00 50.95 42.42 36.83 31.05 25.64 21.29

COWANSVILLE QC  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

DOLBEAU MISTASSINI QC  $151.00 67.43 56.47 49.25 41.76 34.68 28.95

DRUMMONDVILLE QC  $144.00 50.95 42.42 36.83 31.05 25.64 21.29

GRANBY QC  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

JOLIETTE QC  $144.00 50.95 42.42 36.83 31.05 25.64 21.29

JONQUIERE QC  $144.00 50.95 42.42 36.83 31.05 25.64 21.29

L ASSOMPTION QC  $166.00 77.20 63.71 54.20 46.06 38.34 32.03

LA BAIE QC  $144.00 50.95 42.42 36.83 31.05 25.64 21.29

LA SARRE QC  $166.00 63.83 54.21 47.35 41.28 35.36 30.27

LA TUQUE QC  $166.00 76.18 62.50 52.91 44.71 37.01 30.76

LACHUTE QC  $151.00 68.41 57.60 50.50 43.03 35.97 30.17

LAVALTRIE QC  $166.00 76.18 62.50 52.91 44.71 37.01 30.76
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MAGOG QC  $144.00 50.95 42.42 36.83 31.05 25.64 21.29

MATANE QC  $144.00 61.75 49.89 42.17 34.44 27.38 21.97

MONT LAURIER QC  $157.00 69.34 58.68 51.66 44.23 37.17 31.33

MONT TREMBLANT QC  $166.00 77.20 63.71 54.20 46.06 38.34 32.03

MONTMAGNY QC  $144.00 64.58 53.15 45.70 38.08 31.02 25.45

RIMOUSKI QC  $130.00 47.35 38.25 32.33 26.40 20.98 16.85

RIVIERE DU LOUP QC  $144.00 61.75 49.89 42.17 34.44 27.38 21.97

ROUYN NORANDA QC  $151.00 56.89 49.31 44.28 38.73 33.31 28.61

SAINT BRUNO QC  $136.00 49.86 39.74 32.70 26.84 21.43 17.27

SAINT CLET QC  $151.00 54.04 44.59 37.94 32.25 26.84 22.42

SAINT FELICIEN QC  $151.00 67.43 56.47 49.25 41.76 34.68 28.95

SAINT GEORGES QC  $144.00 50.95 42.42 36.83 31.05 25.64 21.29

SAINT SAUVEUR QC  $151.00 67.43 56.47 49.25 41.76 34.68 28.95

SAINTE AGATHE DES MONTS QC  $151.00 68.41 57.60 50.50 43.03 35.97 30.17

SEPT ILES QC  $151.00 66.46 55.33 48.05 40.51 33.44 27.76

SHAWINIGAN QC  $151.00 66.46 55.33 48.05 40.51 33.44 27.76

SHERBROOKE QC  $144.00 50.95 42.42 36.83 31.05 25.64 21.29

SOREL TRACY QC  $151.00 66.46 55.33 48.05 40.51 33.44 27.76

THETFORD MINES QC  $151.00 65.52 54.24 46.88 39.31 32.25 26.62

TROIS RIVIERES QC  $151.00 67.43 56.47 49.25 41.76 34.68 28.95

VAL D OR QC  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

VICTORIAVILLE QC  $151.00 65.52 54.24 46.88 39.31 32.25 26.62

ESTEVAN SK  $223.00 125.83 111.01 99.28 89.90 79.54 70.00

LLOYDMINSTER SK  $229.00 130.23 116.13 104.78 95.60 85.20 75.44

MOOSE JAW SK  $193.00 109.27 98.46 91.16 82.28 73.13 64.45

NORTH BATTLEFORD SK  $208.00 109.35 96.91 87.00 79.00 70.12 61.86

PRINCE ALBERT SK  $187.00 95.88 87.00 80.87 73.38 65.55 57.97

SWIFT CURRENT SK  $223.00 125.83 111.01 99.28 89.90 79.54 70.00
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Halifax, NS
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

WEYBURN SK  $223.00 124.93 109.99 98.19 88.74 78.38 68.92

YORKTON SK  $208.00 107.85 95.16 85.10 77.05 68.18 60.01

WHITEHORSE YT  $288.00 166.59 152.19 141.56 132.25 121.46 109.60



Tarifs préférentiels pour les chargements 
partiels – Service Accéléré 

Origine - Moncton, NB
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Moncton, NB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

CLAIRMONT AB  $252.00 144.09 131.15 120.37 111.30 100.62 89.96

COCHRANE AB  $238.00 135.97 121.69 110.22 100.82 90.11 79.95

COLD LAKE AB  $238.00 137.78 123.82 112.48 103.13 92.44 82.18

DRAYTON VALLEY AB  $238.00 136.91 122.81 111.42 102.05 91.35 81.12

DRUMHELLER AB  $238.00 136.91 122.81 111.42 102.05 91.35 81.12

EDSON AB  $238.00 137.78 123.82 112.48 103.13 92.44 82.18

FORT MCMURRAY AB  $244.00 140.47 126.95 115.87 106.62 95.92 85.47

FORT SASKATCHEWAN AB  $229.00 120.40 108.81 99.30 91.39 82.23 73.25

GRANDE PRAIRIE AB  $229.00 120.40 108.81 99.30 91.39 82.23 73.25

HIGH LEVEL AB  $252.00 144.09 131.15 120.37 111.30 100.62 89.96

HIGH RIVER AB  $208.00 108.77 97.35 88.17 80.65 72.09 63.97

HINTON AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32

LAC LA BICHE AB  $238.00 137.78 123.82 112.48 103.13 92.44 82.18

LACOMBE AB  $238.00 136.91 122.81 111.42 102.05 91.35 81.12

LETHBRIDGE AB  $187.00 97.03 89.25 83.83 76.82 69.26 61.71

LLOYDMINSTER AB  $238.00 137.78 123.82 112.48 103.13 92.44 82.18

MEDICINE HAT AB  $216.00 121.29 111.56 104.78 96.03 86.57 77.13

OKOTOKS AB  $208.00 108.77 97.35 88.17 80.65 72.09 63.97

OLDS AB  $238.00 136.91 122.81 111.42 102.05 91.35 81.12

PEACE RIVER AB  $244.00 140.47 126.95 115.87 106.62 95.92 85.47

PONOKA AB  $238.00 136.91 122.81 111.42 102.05 91.35 81.12

RED DEER AB  $208.00 110.22 99.06 89.97 82.50 73.96 65.74

RED DEER COUNTY AB  $208.00 110.22 99.06 89.97 82.50 73.96 65.74

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $238.00 137.78 123.82 112.48 103.13 92.44 82.18

SLAVE LAKE AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32

STETTLER AB  $238.00 137.78 123.82 112.48 103.13 92.44 82.18

STONY PLAIN AB  $223.00 116.54 104.31 94.47 86.41 77.23 68.54

STRATHMORE AB  $238.00 135.97 121.69 110.22 100.82 90.11 79.95

TABER AB  $244.00 139.59 125.96 114.79 105.51 94.82 84.40



49 GUIDE TARIFAIRE DES CHARGEMENTS PARTIELS DE PUROLATOR -1ER JANVIER  2025

Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Moncton, NB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

CLAIRMONT AB  $238.00 136.06 123.84 113.66 105.10 95.01 84.95

COCHRANE AB  $225.00 128.39 114.91 104.08 95.20 85.09 75.50

COLD LAKE AB  $225.00 130.10 116.92 106.21 97.38 87.29 77.60

DRAYTON VALLEY AB  $225.00 129.28 115.97 105.21 96.36 86.26 76.60

DRUMHELLER AB  $225.00 129.28 115.97 105.21 96.36 86.26 76.60

EDSON AB  $225.00 130.10 116.92 106.21 97.38 87.29 77.60

FORT MCMURRAY AB  $231.00 132.64 119.88 109.41 100.68 90.58 80.71

FORT SASKATCHEWAN AB  $217.00 113.69 102.75 93.77 86.30 77.65 69.17

GRANDE PRAIRIE AB  $217.00 113.69 102.75 93.77 86.30 77.65 69.17

HIGH LEVEL AB  $238.00 136.06 123.84 113.66 105.10 95.01 84.95

HIGH RIVER AB  $197.00 102.71 91.93 83.26 76.16 68.07 60.41

HINTON AB  $231.00 130.99 117.96 107.33 98.56 88.48 78.68

LAC LA BICHE AB  $225.00 130.10 116.92 106.21 97.38 87.29 77.60

LACOMBE AB  $225.00 129.28 115.97 105.21 96.36 86.26 76.60

LETHBRIDGE AB  $177.00 91.62 84.28 79.16 72.54 65.40 58.27

LLOYDMINSTER AB  $225.00 130.10 116.92 106.21 97.38 87.29 77.60

MEDICINE HAT AB  $204.00 114.53 105.34 98.94 90.68 81.75 72.83

OKOTOKS AB  $197.00 102.71 91.93 83.26 76.16 68.07 60.41

OLDS AB  $225.00 129.28 115.97 105.21 96.36 86.26 76.60

PEACE RIVER AB  $231.00 132.64 119.88 109.41 100.68 90.58 80.71

PONOKA AB  $225.00 129.28 115.97 105.21 96.36 86.26 76.60

RED DEER AB  $197.00 104.08 93.54 84.96 77.90 69.84 62.08

RED DEER COUNTY AB  $197.00 104.08 93.54 84.96 77.90 69.84 62.08

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $225.00 130.10 116.92 106.21 97.38 87.29 77.60

SLAVE LAKE AB  $231.00 130.99 117.96 107.33 98.56 88.48 78.68

STETTLER AB  $225.00 130.10 116.92 106.21 97.38 87.29 77.60

STONY PLAIN AB  $211.00 110.05 98.50 89.21 81.60 72.93 64.72

STRATHMORE AB  $225.00 128.39 114.91 104.08 95.20 85.09 75.50

TABER AB  $231.00 131.81 118.94 108.39 99.63 89.54 79.70
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Moncton, NB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

WAINWRIGHT AB  $238.00 137.78 123.82 112.48 103.13 92.44 82.18

WESTLOCK AB  $244.00 138.72 124.92 113.66 104.38 93.70 83.32

WETASKIWIN AB  $238.00 136.91 122.81 111.42 102.05 91.35 81.12

WHITECOURT AB  $238.00 136.91 122.81 111.42 102.05 91.35 81.12

CAMPBELL RIVER BC  $252.00 135.39 126.47 116.42 107.84 95.63 84.56

CASTLEGAR BC  $259.00 148.48 131.20 118.94 108.90 98.13 87.30

CHETWYND BC  $259.00 149.45 132.35 120.12 110.11 99.36 88.53

CHILLIWACK BC  $229.00 122.98 112.69 104.00 96.59 87.66 78.65

COURTENAY BC  $252.00 134.68 125.63 115.53 106.93 94.67 83.65

CRANBROOK BC  $216.00 114.65 103.03 93.61 85.83 76.95 68.40

DAWSON CREEK BC  $238.00 135.53 122.29 111.42 102.44 92.05 81.96

DUNCAN BC  $273.00 157.12 146.57 134.78 124.74 110.45 97.59

FORT SAINT JOHN BC  $259.00 148.48 131.20 118.94 108.90 98.13 87.30

KAMLOOPS BC  $202.00 104.62 97.11 91.83 84.70 76.80 68.73

KELOWNA BC  $202.00 105.29 97.90 92.62 85.54 77.67 69.53

KITIMAT BC  $252.00 146.96 135.51 125.71 117.18 106.79 96.02

NANAIMO BC  $252.00 133.88 124.72 114.56 105.90 93.68 82.70

NELSON BC  $259.00 148.48 131.20 118.94 108.90 98.13 87.30

PARKSVILLE BC  $252.00 133.88 124.72 114.56 105.90 93.68 82.70

PENTICTON BC  $229.00 119.91 109.14 100.17 92.61 83.71 74.85

PORT ALBERNI BC  $266.00 156.20 145.52 133.66 123.55 109.29 96.50

POWELL RIVER BC  $252.00 135.39 126.47 116.42 107.84 95.63 84.56

PRINCE GEORGE BC  $216.00 122.83 114.22 108.07 99.79 90.61 81.12

PRINCE RUPERT BC  $252.00 146.96 135.51 125.71 117.18 106.79 96.02

QUESNEL BC  $244.00 140.82 128.38 118.01 109.24 98.86 88.46

SAANICHTON BC  $229.00 122.98 112.69 104.00 96.59 87.66 78.65

SALMON ARM BC  $229.00 119.91 109.14 100.17 92.61 83.71 74.85

SIDNEY BC  $229.00 122.98 112.69 104.00 96.59 87.66 78.65

SMITHERS BC  $244.00 142.56 130.43 120.21 111.47 101.11 90.63
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Moncton, NB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

SQUAMISH BC  $229.00 122.98 112.69 104.00 96.59 87.66 78.65

TERRACE BC  $252.00 145.21 133.48 123.53 114.92 104.52 93.89

TRAIL BC  $259.00 148.48 131.20 118.94 108.90 98.13 87.30

VANDERHOOF BC  $244.00 142.56 130.43 120.21 111.47 101.11 90.63

VERNON BC  $229.00 119.91 109.14 100.17 92.61 83.71 74.85

VICTORIA BC  $229.00 122.98 112.69 104.00 96.59 87.66 78.65

WESTBANK BC  $202.00 105.29 97.90 92.62 85.54 77.67 69.53

WHISTLER BC  $229.00 122.98 112.69 104.00 96.59 87.66 78.65

WILLIAMS LAKE BC  $244.00 141.64 129.33 119.05 110.31 99.96 89.51

ALTONA MB  $208.00 117.96 101.87 89.41 79.71 69.35 60.29

BRANDON MB  $187.00 103.36 91.64 83.75 74.69 65.51 57.18

DAUPHIN MB  $216.00 119.67 103.87 91.58 81.97 71.60 62.43

MORDEN MB  $208.00 117.96 101.87 89.41 79.71 69.35 60.29

PORTAGE LA PRAIRIE MB  $208.00 117.96 101.87 89.41 79.71 69.35 60.29

STEINBACH MB  $193.00 100.44 86.59 75.86 67.51 58.65 50.92

THOMPSON MB  $223.00 124.93 109.99 98.19 88.74 78.38 68.92

WINKLER MB  $208.00 117.96 101.87 89.41 79.71 69.35 60.29

BATHURST NB  $93.00 24.52 19.20 14.96 11.25 7.37 5.13

CAMPBELLTON NB  $108.00 42.40 33.81 26.88 20.74 14.29 9.95

EDMUNDSTON NB  $115.00 45.45 37.33 30.69 24.67 18.23 12.70

FREDERICTON NB  $93.00 24.52 19.20 14.96 11.25 7.37 5.13

GRAND FALLS NB  $130.00 53.08 42.56 33.58 27.21 19.66 13.70

MIRAMICHI NB  $100.00 28.61 21.80 16.11 12.15 7.62 5.33

OROMOCTO NB  $93.00 24.52 19.20 14.96 11.25 7.37 5.13

ROTHESAY NB  $93.00 23.85 18.44 14.14 10.39 6.51 4.55

SAINT JOHN NB  $93.00 23.85 18.44 14.14 10.39 6.51 4.55

SUSSEX NB  $100.00 28.07 21.20 15.44 11.49 6.96 4.84

SAINT JOHN NB  $88.00 22.52 17.41 13.35 9.81 6.15 4.30

SUSSEX NB  $95.00 26.51 20.02 14.58 10.85 6.57 4.57
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Moncton, NB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

WOODSTOCK NB  $115.00 39.47 31.23 24.22 19.28 13.50 9.43

BAY ROBERTS NL  $166.00 74.48 67.37 60.32 54.86 47.32 32.93

CONCEPTION BAY SOUTH NL  $136.00 50.06 46.23 42.56 38.53 33.57 23.39

CORNER BROOK NL  $121.00 41.18 35.96 31.47 27.10 22.13 15.42

GANDER NL  $157.00 70.25 62.47 55.02 49.36 41.81 29.13

GRAND FALLS WINDSOR NL  $144.00 52.34 46.15 40.32 35.91 30.12 20.99

MOUNT PEARL NL  $136.00 50.06 46.23 42.56 38.53 33.57 23.39

PARADISE NL  $151.00 65.29 60.30 55.51 50.24 43.78 30.52

SAINT JOHNS NL  $136.00 50.06 46.23 42.56 38.53 33.57 23.39

AMHERST NS  $108.00 35.68 26.82 19.50 14.41 8.62 6.02

ANTIGONISH NS  $115.00 38.85 30.53 23.47 18.52 12.74 8.87

BRIDGEWATER NS  $115.00 39.47 31.23 24.22 19.28 13.50 9.43

DEBERT NS  $100.00 30.86 24.02 18.59 13.80 8.82 6.14

DIGBY NS  $121.00 40.70 32.63 25.73 20.86 15.07 10.51

ENFIELD NS  $115.00 37.64 29.09 21.91 16.93 11.14 7.75

GLACE BAY NS  $108.00 34.85 28.62 23.54 18.92 13.98 9.72

GREENWOOD NS  $115.00 39.47 31.23 24.22 19.28 13.50 9.43

KENTVILLE NS  $100.00 32.51 25.91 20.61 15.91 10.96 7.64

NEW GLASGOW NS  $100.00 31.34 24.54 19.13 14.38 9.41 6.54

NEW MINAS NS  $100.00 32.51 25.91 20.61 15.91 10.96 7.64

NORTH SYDNEY NS  $108.00 34.85 28.62 23.54 18.92 13.98 9.72

PICTOU NS  $100.00 31.34 24.54 19.13 14.38 9.41 6.54

PORT HAWKESBURY NS  $115.00 39.47 31.23 24.22 19.28 13.50 9.43

SYDNEY NS  $108.00 34.85 28.62 23.54 18.92 13.98 9.72

SYDNEY MINES NS  $108.00 34.85 28.62 23.54 18.92 13.98 9.72

TRURO NS  $100.00 30.86 24.02 18.59 13.80 8.82 6.14

WESTVILLE NS  $100.00 31.34 24.54 19.13 14.38 9.41 6.54

TRURO NS  $95.00 29.14 22.68 17.55 13.03 8.33 5.80

WESTVILLE NS  $95.00 29.59 23.17 18.06 13.58 8.89 6.18
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Moncton, NB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

WINDSOR NS  $100.00 32.51 25.91 20.61 15.91 10.96 7.64

YARMOUTH NS  $108.00 35.43 29.30 24.26 19.67 14.71 10.25

YELLOWKNIFE NT  $259.00 147.83 136.51 126.79 118.30 107.91 97.10

ALLISTON ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

AMHERSTBURG ON  $157.00 58.41 51.09 46.18 40.70 35.29 30.49

ANCASTER ON  $144.00 50.57 43.44 38.71 33.59 28.65 24.43

ANGUS ON  $166.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32

ARNPRIOR ON  $144.00 53.33 43.75 37.03 31.30 25.90 21.53

BARRIE ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

BEAMSVILLE ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

BELLEVILLE ON  $144.00 53.16 44.99 39.61 33.91 28.50 24.01

BORDEN ON  $166.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32

BOWMANVILLE ON  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

BRACEBRIDGE ON  $157.00 60.70 50.59 43.44 37.25 31.33 26.41

BRADFORD ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

BROCKVILLE ON  $144.00 52.45 44.16 38.72 33.00 27.58 23.14

CALEDONIA ON  $166.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32

CARP ON  $144.00 52.60 42.92 36.13 30.37 24.96 20.64

CHATHAM ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

COBOURG ON  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

COCHRANE ON  $172.00 81.18 68.31 59.18 51.17 43.47 36.93

COLLINGWOOD ON  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

CORNWALL ON  $144.00 50.95 42.42 36.83 31.05 25.64 21.29

COURTICE ON  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

DRYDEN ON  $187.00 87.40 79.59 74.24 67.51 60.46 53.55

DUNDAS ON  $144.00 50.57 43.44 38.71 33.59 28.65 24.43

ELLIOT LAKE ON  $180.00 83.26 70.71 61.75 53.84 46.13 39.48

ESSEX ON  $157.00 58.41 51.09 46.18 40.70 35.29 30.49

FERGUS ON  $166.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32
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Origine - Moncton, NB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

FORT ERIE ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

FORT FRANCES ON  $202.00 96.95 86.56 78.87 71.50 63.80 56.34

GODERICH ON  $166.00 63.83 54.21 47.35 41.28 35.36 30.27

GRAVENHURST ON  $166.00 61.46 51.48 44.40 38.24 32.32 27.35

GRIMSBY ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

HAILEYBURY ON  $166.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32

HAMILTON ON  $144.00 50.57 43.44 38.71 33.59 28.65 24.43

HAWKESBURY ON  $151.00 56.88 46.16 38.65 32.32 26.40 21.71

HUNTSVILLE ON  $157.00 60.70 50.59 43.44 37.25 31.33 26.41

KAPUSKASING ON  $187.00 86.38 74.34 65.69 57.87 50.18 43.33

KENORA ON  $187.00 89.46 81.97 76.78 70.16 63.10 56.07

KESWICK ON  $166.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32

KINCARDINE ON  $166.00 63.83 54.21 47.35 41.28 35.36 30.27

KINGSTON ON  $144.00 52.45 44.16 38.72 33.00 27.58 23.14

KIRKLAND LAKE ON  $180.00 82.24 69.53 60.48 52.54 44.83 38.23

LASALLE ON  $157.00 58.41 51.09 46.18 40.70 35.29 30.49

LEAMINGTON ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

LINDSAY ON  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

LISTOWEL ON  $166.00 63.05 53.31 46.37 40.28 34.36 29.31

LIVELY ON  $166.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32

MAIDSTONE ON  $172.00 65.41 56.06 49.35 43.34 37.43 32.24

MIDLAND ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

NANTICOKE ON  $166.00 63.05 53.31 46.37 40.28 34.36 29.31

NAPANEE ON  $144.00 52.45 44.16 38.72 33.00 27.58 23.14

NEW LISKEARD ON  $166.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32

NEWCASTLE ON  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

NIAGARA FALLS ON  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

NIAGARA ON THE LAKE ON  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

NORTH BAY ON  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90
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ORANGEVILLE ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

ORILLIA ON  $151.00 54.63 46.70 41.45 35.80 30.39 25.83

OWEN SOUND ON  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

PARRY SOUND ON  $166.00 61.46 51.48 44.40 38.24 32.32 27.35

PEMBROKE ON  $144.00 52.45 44.16 38.72 33.00 27.58 23.14

PERTH ON  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

PETAWAWA ON  $157.00 59.19 48.84 41.56 35.32 29.40 24.56

PETERBOROUGH ON  $144.00 53.16 44.99 39.61 33.91 28.50 24.01

PORT COLBORNE ON  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

PORT HOPE ON  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

PORT PERRY ON  $151.00 55.43 46.18 39.66 34.00 28.59 24.12

RENFREW ON  $157.00 58.40 47.92 40.56 34.28 28.37 23.58

SAINT CATHARINES ON  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

SARNIA ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

SAULT SAINTE MARIE ON  $157.00 58.41 51.09 46.18 40.70 35.29 30.49

SMITHS FALLS ON  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

STONEY CREEK ON  $144.00 50.57 43.44 38.71 33.59 28.65 24.43

STRATHROY ON  $144.00 51.94 45.03 40.43 35.35 30.40 26.11

SUDBURY ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

TAVISTOCK ON  $166.00 63.05 53.31 46.37 40.28 34.36 29.31

TECUMSEH ON  $157.00 58.41 51.09 46.18 40.70 35.29 30.49

THUNDER BAY ON  $166.00 63.88 57.40 53.00 47.73 42.32 37.21

TILBURY ON  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

TIMMINS ON  $172.00 64.61 55.11 48.33 42.29 36.37 31.22

TRENTON ON  $144.00 53.16 44.99 39.61 33.91 28.50 24.01

VAL CARON ON  $166.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32

WALLACEBURG ON  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

WASAGA BEACH ON  $166.00 63.05 53.31 46.37 40.28 34.36 29.31

WATERDOWN ON  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

WELLAND ON  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

WINDSOR ON  $157.00 58.41 51.09 46.18 40.70 35.29 30.49

CHARLOTTETOWN PE  $100.00 30.86 24.02 18.59 13.80 8.82 6.14

SUMMERSIDE PE  $100.00 30.86 24.02 18.59 13.80 8.82 6.14

ALMA QC  $136.00 49.50 40.75 35.03 29.20 23.77 19.52

AMOS QC  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

AMQUI QC  $151.00 66.41 51.21 40.71 32.13 24.43 18.75

ANGE GARDIEN QC  $151.00 56.12 45.28 37.70 31.34 25.43 20.77

BAIE COMEAU QC  $144.00 61.75 49.89 42.17 34.44 27.38 21.97

BROMONT QC  $151.00 56.12 45.28 37.70 31.34 25.43 20.77

CHICOUTIMI QC  $136.00 49.50 40.75 35.03 29.20 23.77 19.52

COWANSVILLE QC  $136.00 49.50 40.75 35.03 29.20 23.77 19.52

DOLBEAU MISTASSINI QC  $151.00 65.52 54.24 46.88 39.31 32.25 26.62

DRUMMONDVILLE QC  $136.00 48.75 39.87 34.07 28.20 22.80 18.57

GRANBY QC  $136.00 49.50 40.75 35.03 29.20 23.77 19.52

JOLIETTE QC  $136.00 49.50 40.75 35.03 29.20 23.77 19.52

JONQUIERE QC  $136.00 49.50 40.75 35.03 29.20 23.77 19.52

L ASSOMPTION QC  $166.00 74.18 60.21 50.43 42.16 34.44 28.32

LA BAIE QC  $136.00 49.50 40.75 35.03 29.20 23.77 19.52

LA SARRE QC  $166.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32

LA TUQUE QC  $157.00 73.20 59.07 49.19 40.87 33.16 27.10

LACHUTE QC  $151.00 66.46 55.33 48.05 40.51 33.44 27.76

LAVALTRIE QC  $157.00 73.20 59.07 49.19 40.87 33.16 27.10

MAGOG QC  $136.00 49.50 40.75 35.03 29.20 23.77 19.52

MATANE QC  $136.00 58.02 45.58 37.51 29.64 22.59 17.40

MONT LAURIER QC  $151.00 66.46 55.33 48.05 40.51 33.44 27.76

MONT TREMBLANT QC  $166.00 74.18 60.21 50.43 42.16 34.44 28.32

MONT LAURIER QC  $143.00 62.76 52.25 45.37 38.25 31.58 26.21

MONT TREMBLANT QC  $157.00 70.05 56.86 47.62 39.81 32.52 26.74

Origine - Moncton, NB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Moncton, NB
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

MONTMAGNY QC  $144.00 61.75 49.89 42.17 34.44 27.38 21.97

RIMOUSKI QC  $130.00 45.19 35.74 29.63 23.63 18.21 14.20

RIVIERE DU LOUP QC  $136.00 59.89 47.73 39.84 32.06 24.98 19.69

ROUYN NORANDA QC  $151.00 54.63 46.70 41.45 35.80 30.39 25.83

SAINT BRUNO QC  $136.00 37.59 29.40 23.72 19.04 14.80 11.62

SAINT CLET QC  $144.00 40.80 33.11 27.74 23.18 18.95 15.58

SAINT FELICIEN QC  $151.00 65.52 54.24 46.88 39.31 32.25 26.62

SAINT GEORGES QC  $136.00 48.75 39.87 34.07 28.20 22.80 18.57

SAINT SAUVEUR QC  $144.00 64.58 53.15 45.70 38.08 31.02 25.45

SAINTE AGATHE DES MONTS QC  $151.00 66.46 55.33 48.05 40.51 33.44 27.76

SEPT ILES QC  $144.00 64.58 53.15 45.70 38.08 31.02 25.45

SHAWINIGAN QC  $144.00 63.57 52.01 44.45 36.80 29.73 24.21

SHERBROOKE QC  $136.00 49.50 40.75 35.03 29.20 23.77 19.52

SOREL TRACY QC  $144.00 64.58 53.15 45.70 38.08 31.02 25.45

THETFORD MINES QC  $144.00 62.70 50.98 43.34 35.67 28.59 23.14

TROIS RIVIERES QC  $151.00 65.52 54.24 46.88 39.31 32.25 26.62

VAL D OR QC  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

VICTORIAVILLE QC  $144.00 63.57 52.01 44.45 36.80 29.73 24.21

ESTEVAN SK  $223.00 124.05 108.97 97.07 87.63 77.28 67.86

LLOYDMINSTER SK  $229.00 128.48 114.08 102.61 93.35 82.96 73.29

MOOSE JAW SK  $193.00 107.60 96.59 89.08 80.21 71.02 62.41

NORTH BATTLEFORD SK  $208.00 107.85 95.16 85.10 77.05 68.18 60.01

PRINCE ALBERT SK  $187.00 94.40 85.26 79.02 71.48 63.65 56.11

SWIFT CURRENT SK  $223.00 124.05 108.97 97.07 87.63 77.28 67.86

WEYBURN SK  $216.00 123.19 108.01 96.02 86.54 76.12 66.78

YORKTON SK  $208.00 106.32 93.40 83.21 75.11 66.22 58.16

WHITEHORSE YT  $280.00 164.77 150.06 139.25 129.87 119.11 107.38



Tarifs préférentiels pour les chargements 
partiels – Service Accéléré

Origine - Montréal, PQ
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Montréal, PQ
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

CALGARY AB  $166.00 85.15 75.51 68.97 61.51 53.97 47.10

EDMONTON AB  $166.00 85.15 75.51 68.97 61.51 53.97 47.10

GREATER EDMONTON AB  $180.00 88.13 78.45 71.62 63.95 56.29 49.19

VANCOUVER BC  $180.00 90.81 82.72 77.14 70.19 62.88 55.72

GREATER VANCOUVER BC  $187.00 93.77 85.66 79.79 72.65 65.20 57.81

WINNIPEG MB  $144.00 58.46 49.24 43.18 36.84 30.84 25.89

GREATER WINNIPEG MB  $157.00 60.88 51.67 45.36 38.85 32.73 27.61

MONCTON NB  $130.00 39.31 32.54 28.13 23.58 19.35 15.97

GREATER MONCTON NB  $144.00 41.22 34.44 29.83 25.16 20.84 17.31

HALIFAX NS  $136.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

GREATER HALIFAX NS  $144.00 54.13 45.70 39.93 34.04 28.51 23.91

OTTAWA ON  $100.00 26.05 20.28 15.67 11.64 7.44 5.19

GREATER OTTAWA ON  $115.00 27.80 22.01 17.24 13.09 8.81 6.43

TORONTO ON  $115.00 29.91 24.73 20.50 16.61 12.42 8.66

GREATER TORONTO ON  $121.00 31.66 26.46 22.06 18.06 13.79 9.89

WOODSTOCK ON  $121.00 32.34 27.54 23.53 19.73 15.55 10.83

MONTREAL QC  $93.00 24.94 18.81 14.02 9.86 5.62 3.92

GREATER MONTREAL QC  $108.00 26.85 20.70 15.73 11.44 7.11 5.26

QUEBEC CITY QC  $100.00 27.34 21.59 17.03 12.96 8.72 6.08

GREATER QUEBEC CITY QC  $115.00 29.25 23.49 18.73 14.55 10.21 7.41

REGINA SK  $151.00 75.85 65.38 58.41 50.90 43.58 37.31

SASKATOON SK  $157.00 77.93 67.81 61.04 53.60 46.28 39.89

AIRDRIE AB  $187.00 98.61 85.61 75.47 67.54 59.01 51.49

BANFF AB  $223.00 124.19 108.07 95.50 85.61 74.96 65.52

BARRHEAD AB  $223.00 124.19 108.07 95.50 85.61 74.96 65.52

BONNYVILLE AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

BROOKS AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

CAMROSE AB  $216.00 123.28 107.01 94.34 84.43 73.76 64.36

CANMORE AB  $223.00 124.19 108.07 95.50 85.61 74.96 65.52
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Montréal, PQ
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

CLAIRMONT AB  $229.00 132.33 117.53 105.70 96.13 85.45 75.54

COCHRANE AB  $216.00 123.28 107.01 94.34 84.43 73.76 64.36

COLD LAKE AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

DRAYTON VALLEY AB  $223.00 124.19 108.07 95.50 85.61 74.96 65.52

DRUMHELLER AB  $223.00 124.19 108.07 95.50 85.61 74.96 65.52

EDSON AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

FORT MCMURRAY AB  $223.00 127.79 112.23 99.99 90.25 79.58 69.92

FORT SASKATCHEWAN AB  $208.00 109.53 96.20 85.70 77.35 68.21 59.93

GRANDE PRAIRIE AB  $208.00 109.53 96.20 85.70 77.35 68.21 59.93

HIGH LEVEL AB  $229.00 132.33 117.53 105.70 96.13 85.45 75.54

HIGH RIVER AB  $187.00 98.61 85.61 75.47 67.54 59.01 51.49

HINTON AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

LAC LA BICHE AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

LACOMBE AB  $223.00 124.19 108.07 95.50 85.61 74.96 65.52

LETHBRIDGE AB  $172.00 87.27 77.95 71.62 64.24 56.70 49.69

LLOYDMINSTER AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

MEDICINE HAT AB  $193.00 109.10 97.44 89.53 80.29 70.88 62.12

OKOTOKS AB  $187.00 98.61 85.61 75.47 67.54 59.01 51.49

OLDS AB  $223.00 124.19 108.07 95.50 85.61 74.96 65.52

PEACE RIVER AB  $223.00 127.79 112.23 99.99 90.25 79.58 69.92

PONOKA AB  $223.00 124.19 108.07 95.50 85.61 74.96 65.52

RED DEER AB  $193.00 100.06 87.28 77.30 69.42 60.88 53.28

RED DEER COUNTY AB  $193.00 100.06 87.28 77.30 69.42 60.88 53.28

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

SLAVE LAKE AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

STETTLER AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

STONY PLAIN AB  $202.00 105.66 91.73 80.87 72.37 63.22 55.16

STRATHMORE AB  $216.00 123.28 107.01 94.34 84.43 73.76 64.36

TABER AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81
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Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Montréal, PQ
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

WAINWRIGHT AB  $211.00 118.12 103.03 91.23 81.93 71.86 62.89

WAINWRIGHT AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

WESTLOCK AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

WETASKIWIN AB  $216.00 123.28 107.01 94.34 84.43 73.76 64.36

WHITECOURT AB  $223.00 124.19 108.07 95.50 85.61 74.96 65.52

CAMPBELL RIVER BC  $288.00 155.99 142.88 129.76 118.92 104.46 91.73

CASTLEGAR BC  $266.00 155.06 136.21 121.35 109.54 96.59 84.83

CHETWYND BC  $280.00 163.92 146.47 132.44 120.95 108.01 95.73

CHILLIWACK BC  $259.00 140.51 125.53 113.51 103.68 92.58 82.06

COURTENAY BC  $288.00 155.01 141.76 128.53 117.63 103.16 90.51

CRANBROOK BC  $244.00 131.08 114.62 101.74 91.52 80.39 70.43

DAWSON CREEK BC  $229.00 128.48 114.09 102.61 93.33 82.96 73.35

DUNCAN BC  $302.00 178.63 162.82 147.19 134.40 117.51 102.88

FORT SAINT JOHN BC  $229.00 128.48 114.09 102.61 93.33 82.96 73.35

KAMLOOPS BC  $187.00 94.41 85.28 79.02 71.48 63.65 56.15

KELOWNA BC  $187.00 95.12 86.10 79.91 72.40 64.57 57.02

KITIMAT BC  $238.00 134.70 121.29 110.38 101.36 90.98 80.99

NANAIMO BC  $280.00 154.10 140.70 127.40 116.49 102.02 89.39

NELSON BC  $266.00 155.06 136.21 121.35 109.54 96.59 84.83

PARKSVILLE BC  $280.00 154.10 140.70 127.40 116.49 102.02 89.39

PENTICTON BC  $208.00 107.08 94.26 84.15 76.06 67.18 59.11

PORT ALBERNI BC  $302.00 179.78 164.16 148.63 135.90 119.02 104.30

POWELL RIVER BC  $288.00 155.99 142.88 129.76 118.92 104.46 91.73

PRINCE GEORGE BC  $202.00 110.98 100.44 93.24 84.47 75.32 66.52

PRINCE RUPERT BC  $238.00 134.70 121.29 110.38 101.36 90.98 80.99

QUESNEL BC  $223.00 127.58 113.06 101.48 92.18 81.80 72.23

SAANICHTON BC  $259.00 140.51 125.53 113.51 103.68 92.58 82.06

SALMON ARM BC  $208.00 107.08 94.26 84.15 76.06 67.18 59.11

SIDNEY BC  $259.00 140.51 125.53 113.51 103.68 92.58 82.06
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SMITHERS BC  $280.00 162.79 145.16 131.01 119.51 106.51 94.33

SQUAMISH BC  $259.00 140.51 125.53 113.51 103.68 92.58 82.06

TERRACE BC  $288.00 167.21 150.27 136.52 125.19 112.19 99.75

TRAIL BC  $266.00 155.06 136.21 121.35 109.54 96.59 84.83

VANDERHOOF BC  $280.00 162.79 145.16 131.01 119.51 106.51 94.33

VERNON BC  $208.00 107.08 94.26 84.15 76.06 67.18 59.11

VICTORIA BC  $259.00 140.51 125.53 113.51 103.68 92.58 82.06

WESTBANK BC  $187.00 95.12 86.10 79.91 72.40 64.57 57.02

WHISTLER BC  $259.00 140.51 125.53 113.51 103.68 92.58 82.06

WILLIAMS LAKE BC  $229.00 128.48 114.09 102.61 93.33 82.96 73.35

ALTONA MB  $193.00 91.29 75.97 64.40 55.69 46.81 39.67

BRANDON MB  $172.00 78.43 66.77 59.06 50.87 43.03 36.48

DAUPHIN MB  $193.00 93.50 78.54 67.16 58.55 49.67 42.39

MORDEN MB  $193.00 91.29 75.97 64.40 55.69 46.81 39.67

PORTAGE LA PRAIRIE MB  $193.00 91.29 75.97 64.40 55.69 46.81 39.67

STEINBACH MB  $180.00 68.79 56.87 47.89 41.17 34.36 28.94

THOMPSON MB  $202.00 95.75 81.14 69.98 61.45 52.58 45.17

WINKLER MB  $193.00 91.29 75.97 64.40 55.69 46.81 39.67

BATHURST NB  $130.00 38.16 31.20 26.67 22.07 17.84 14.53

CAMPBELLTON NB  $144.00 61.75 49.89 42.17 34.44 27.38 21.97

EDMUNDSTON NB  $136.00 59.89 47.73 39.84 32.06 24.98 19.69

FREDERICTON NB  $130.00 37.62 30.58 26.01 21.40 17.16 13.88

GRAND FALLS NB  $157.00 70.28 55.67 45.54 37.10 29.39 23.50

MIRAMICHI NB  $144.00 45.08 36.80 30.98 26.04 21.40 17.70

OROMOCTO NB  $130.00 37.62 30.58 26.01 21.40 17.16 13.88

ROTHESAY NB  $130.00 38.75 31.90 27.42 22.84 18.61 15.26

SAINT JOHN NB  $130.00 38.75 31.90 27.42 22.84 18.61 15.26

SUSSEX NB  $144.00 44.51 36.12 30.26 25.29 20.67 16.99

WOODSTOCK NB  $151.00 55.33 44.37 36.73 30.34 24.43 19.80
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BAY ROBERTS NL  $208.00 100.81 91.04 83.70 76.48 68.78 61.09

CONCEPTION BAY SOUTH NL  $172.00 67.64 61.75 57.72 52.59 47.17 41.83

CORNER BROOK NL  $157.00 60.64 53.64 48.96 43.56 38.15 33.22

GANDER NL  $208.00 98.76 88.65 81.14 73.85 66.12 58.56

GRAND FALLS WINDSOR NL  $187.00 73.23 65.10 59.11 53.42 47.50 41.84

MOUNT PEARL NL  $172.00 67.64 61.75 57.72 52.59 47.17 41.83

PARADISE NL  $187.00 88.23 80.55 75.27 68.59 61.53 54.56

SAINT JOHNS NL  $172.00 67.64 61.75 57.72 52.59 47.17 41.83

AMHERST NS  $157.00 58.40 47.92 40.56 34.28 28.37 23.58

ANTIGONISH NS  $157.00 59.94 49.70 42.50 36.27 30.35 25.48

BRIDGEWATER NS  $157.00 60.70 50.59 43.44 37.25 31.33 26.41

DEBERT NS  $144.00 50.95 42.42 36.83 31.05 25.64 21.29

DIGBY NS  $166.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32

ENFIELD NS  $157.00 59.19 48.84 41.56 35.32 29.40 24.56

GLACE BAY NS  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

GREENWOOD NS  $157.00 60.70 50.59 43.44 37.25 31.33 26.41

KENTVILLE NS  $144.00 52.45 44.16 38.72 33.00 27.58 23.14

NEW GLASGOW NS  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

NEW MINAS NS  $144.00 52.45 44.16 38.72 33.00 27.58 23.14

NORTH SYDNEY NS  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

PICTOU NS  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

PORT HAWKESBURY NS  $166.00 63.05 53.31 46.37 40.28 34.36 29.31

SYDNEY NS  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

SYDNEY MINES NS  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

TRURO NS  $144.00 50.95 42.42 36.83 31.05 25.64 21.29

WESTVILLE NS  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

WINDSOR NS  $144.00 52.45 44.16 38.72 33.00 27.58 23.14

YARMOUTH NS  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

YELLOWKNIFE NT  $238.00 135.53 122.26 111.42 102.43 92.05 82.01
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ALLISTON ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

AMHERSTBURG ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

ANCASTER ON  $115.00 29.91 24.73 20.50 16.61 12.42 8.66

ANGUS ON  $136.00 50.59 40.94 32.51 26.92 19.97 13.92

ARNPRIOR ON  $121.00 33.20 25.79 19.45 15.33 10.34 7.20

BARRIE ON  $121.00 41.69 34.47 28.56 23.15 17.31 12.06

BEAMSVILLE ON  $121.00 41.69 34.47 28.56 23.15 17.31 12.06

BELLEVILLE ON  $115.00 38.94 31.28 25.11 19.59 13.76 9.58

BORDEN ON  $136.00 50.59 40.94 32.51 26.92 19.97 13.92

BOWMANVILLE ON  $121.00 41.02 33.69 27.71 22.26 16.43 11.45

BRACEBRIDGE ON  $151.00 55.65 45.94 40.59 36.64 24.23 16.89

BRADFORD ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

BROCKVILLE ON  $115.00 37.57 29.69 23.40 17.82 11.99 8.36

CALEDONIA ON  $144.00 52.34 42.96 34.70 29.19 22.23 15.48

CARP ON  $121.00 32.29 24.73 18.31 14.14 9.15 6.39

CHATHAM ON  $130.00 46.77 40.35 34.92 29.68 23.85 16.62

COBOURG ON  $115.00 40.29 32.86 26.81 21.35 15.51 10.81

COCHRANE ON  $180.00 84.22 73.39 67.48 62.79 46.61 32.49

COLLINGWOOD ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

CORNWALL ON  $108.00 35.28 27.03 20.53 14.86 9.02 6.29

COURTICE ON  $121.00 41.02 33.69 27.71 22.26 16.43 11.45

DRYDEN ON  $193.00 91.43 86.98 86.18 82.37 67.99 47.38

DUNDAS ON  $115.00 29.91 24.73 20.50 16.61 12.42 8.66

ELLIOT LAKE ON  $180.00 81.59 70.33 64.20 59.39 43.21 30.11

ESSEX ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

FERGUS ON  $144.00 52.34 42.96 34.70 29.19 22.23 15.48

FORT ERIE ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

FORT FRANCES ON  $216.00 104.96 97.40 93.41 89.54 73.37 51.13

FERGUS ON  $136.00 49.42 40.57 32.77 27.56 20.99 14.62
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FORT ERIE ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

FORT FRANCES ON  $216.00 104.96 97.40 93.41 89.54 73.37 51.13

GODERICH ON  $144.00 54.09 45.01 36.90 31.44 24.49 17.07

GRAVENHURST ON  $151.00 54.47 44.58 39.12 35.12 22.73 15.83

GRIMSBY ON  $121.00 41.69 34.47 28.56 23.15 17.31 12.06

HAILEYBURY ON  $151.00 55.65 45.94 40.59 36.64 24.23 16.89

HAMILTON ON  $115.00 29.91 24.73 20.50 16.61 12.42 8.66

HAWKESBURY ON  $121.00 43.87 33.16 24.11 18.26 11.32 7.88

HUNTSVILLE ON  $151.00 55.65 45.94 40.59 36.64 24.23 16.89

KAPUSKASING ON  $180.00 84.22 73.39 67.48 62.79 46.61 32.49

KENORA ON  $202.00 94.20 90.17 89.63 85.94 71.55 49.86

KESWICK ON  $144.00 52.34 42.96 34.70 29.19 22.23 15.48

KINCARDINE ON  $151.00 55.84 47.02 39.09 33.70 26.75 18.64

KINGSTON ON  $115.00 37.57 29.69 23.40 17.82 11.99 8.36

KIRKLAND LAKE ON  $166.00 76.33 64.24 57.62 52.62 36.43 25.39

LASALLE ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

LEAMINGTON ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

LINDSAY ON  $121.00 41.02 33.69 27.71 22.26 16.43 11.45

LISTOWEL ON  $144.00 54.09 45.01 36.90 31.44 24.49 17.07

LIVELY ON  $157.00 58.52 49.25 44.17 40.34 27.93 19.46

MAIDSTONE ON  $157.00 57.61 49.06 41.28 35.97 29.02 20.22

MIDLAND ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

NANTICOKE ON  $144.00 52.34 42.96 34.70 29.19 22.23 15.48

NAPANEE ON  $115.00 38.26 30.50 24.28 18.73 12.90 8.98

NEW LISKEARD ON  $151.00 55.65 45.94 40.59 36.64 24.23 16.89

NEWCASTLE ON  $121.00 41.02 33.69 27.71 22.26 16.43 11.45

NIAGARA FALLS ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

NIAGARA ON THE LAKE ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

NORTH BAY ON  $130.00 45.07 37.70 34.79 30.87 19.85 13.84
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ORANGEVILLE ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

ORILLIA ON  $121.00 41.69 34.47 28.56 23.15 17.31 12.06

OWEN SOUND ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

PARRY SOUND ON  $157.00 58.52 49.25 44.17 40.34 27.93 19.46

PEMBROKE ON  $144.00 52.00 41.69 36.01 31.92 19.51 13.60

PERTH ON  $108.00 36.86 28.89 22.54 16.92 11.09 7.73

PETAWAWA ON  $144.00 52.00 41.69 36.01 31.92 19.51 13.60

PETERBOROUGH ON  $115.00 40.29 32.86 26.81 21.35 15.51 10.81

PORT COLBORNE ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

PORT HOPE ON  $115.00 40.29 32.86 26.81 21.35 15.51 10.81

PORT PERRY ON  $130.00 35.77 28.77 22.68 18.65 13.66 9.51

RENFREW ON  $130.00 46.27 35.94 27.13 21.36 14.41 10.04

SAINT CATHARINES ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

SARNIA ON  $130.00 46.77 40.35 34.92 29.68 23.85 16.62

SAULT SAINTE MARIE ON  $151.00 54.77 48.94 46.92 43.40 32.37 22.57

SMITHS FALLS ON  $108.00 36.86 28.89 22.54 16.92 11.09 7.73

STONEY CREEK ON  $115.00 29.91 24.73 20.50 16.61 12.42 8.66

STRATHROY ON  $121.00 32.34 27.54 23.53 19.73 15.55 10.83

SUDBURY ON  $136.00 48.98 42.23 39.68 35.92 24.90 17.35

TAVISTOCK ON  $144.00 52.34 42.96 34.70 29.19 22.23 15.48

TECUMSEH ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

THUNDER BAY ON  $180.00 67.56 63.75 62.92 59.90 48.87 34.06

TILBURY ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

TIMMINS ON  $166.00 60.68 51.76 46.88 43.13 30.72 21.41

TRENTON ON  $115.00 39.64 32.09 25.98 20.49 14.65 10.22

VAL CARON ON  $157.00 58.52 49.25 44.17 40.34 27.93 19.46

WALLACEBURG ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

WASAGA BEACH ON  $144.00 52.34 42.96 34.70 29.19 22.23 15.48

WATERDOWN ON  $121.00 41.69 34.47 28.56 23.15 17.31 12.06



67 GUIDE TARIFAIRE DES CHARGEMENTS PARTIELS DE PUROLATOR -1ER JANVIER  2025

Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Montréal, PQ
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

WELLAND ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

WINDSOR ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

CHARLOTTETOWN PE  $144.00 53.05 44.85 39.46 33.76 28.35 23.87

SUMMERSIDE PE  $144.00 53.05 44.85 39.46 33.76 28.35 23.87

ALMA QC  $115.00 38.79 32.06 26.57 21.52 16.10 11.21

AMOS QC  $130.00 44.36 37.23 31.37 25.89 19.92 13.88

AMQUI QC  $166.00 74.85 61.61 50.04 41.99 31.99 22.29

ANGE GARDIEN QC  $115.00 40.44 30.44 21.97 16.54 10.09 7.02

BAIE COMEAU QC  $151.00 70.95 60.44 51.65 43.33 34.17 23.81

BROMONT QC  $115.00 40.60 30.62 22.15 16.73 10.28 7.17

CHICOUTIMI QC  $115.00 38.79 32.06 26.57 21.52 16.10 11.21

COWANSVILLE QC  $100.00 32.61 24.89 18.83 13.56 8.12 5.67

DOLBEAU MISTASSINI QC  $121.00 51.62 42.97 35.92 29.40 22.31 15.56

DRUMMONDVILLE QC  $100.00 32.82 25.13 19.09 13.82 8.39 5.85

GRANBY QC  $100.00 32.45 24.70 18.63 13.34 7.92 5.52

JOLIETTE QC  $100.00 32.26 24.47 18.39 13.09 7.66 5.34

JONQUIERE QC  $115.00 38.79 32.06 26.57 21.52 16.10 11.21

L ASSOMPTION QC  $121.00 52.23 39.10 27.99 20.88 12.46 8.69

LA BAIE QC  $115.00 38.79 32.06 26.57 21.52 16.10 11.21

LA SARRE QC  $151.00 54.80 45.65 37.55 31.94 24.91 17.36

LA TUQUE QC  $130.00 57.02 44.66 33.99 27.07 18.66 12.99

LACHUTE QC  $108.00 42.06 31.92 23.99 17.08 10.00 6.97

LAVALTRIE QC  $121.00 52.23 39.10 27.99 20.88 12.46 8.69

MAGOG QC  $100.00 33.16 25.53 19.54 14.26 8.85 6.18

MATANE QC  $144.00 63.14 53.05 44.65 36.84 28.37 19.78

MONT LAURIER QC  $108.00 44.71 35.00 27.31 20.50 13.43 9.35

MONT TREMBLANT QC  $130.00 53.71 40.82 29.85 22.79 14.38 10.03

MONT LAURIER QC  $102.00 42.22 33.05 25.79 19.36 12.68 8.83

MONT TREMBLANT QC  $123.00 50.72 38.55 28.19 21.52 13.58 9.47
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MONTMAGNY QC  $130.00 54.33 43.60 35.03 27.36 19.21 13.39

RIMOUSKI QC  $136.00 47.49 39.57 33.06 27.04 20.54 14.32

RIVIERE DU LOUP QC  $136.00 57.21 46.95 38.63 31.06 22.93 15.97

ROUYN NORANDA QC  $130.00 44.36 37.23 31.37 25.89 19.92 13.88

SAINT BRUNO QC  $136.00 40.53 32.45 25.49 20.76 15.01 10.46

SAINT CLET QC  $108.00 31.47 23.62 16.97 12.71 7.66 5.34

SAINT FELICIEN QC  $121.00 51.62 42.97 35.92 29.40 22.31 15.56

SAINT GEORGES QC  $108.00 36.23 29.08 23.36 18.21 12.78 8.92

SAINT SAUVEUR QC  $108.00 41.83 31.66 23.70 16.76 9.70 6.76

SAINTE AGATHE DES MONTS QC  $108.00 42.79 32.78 24.91 18.02 10.95 7.62

SEPT ILES QC  $151.00 80.27 71.24 63.30 55.35 46.20 32.18

SHAWINIGAN QC  $108.00 44.11 34.29 26.54 19.72 12.62 8.80

SHERBROOKE QC  $100.00 33.34 25.74 19.76 14.51 9.09 6.32

SOREL TRACY QC  $108.00 42.06 31.92 23.99 17.08 10.00 6.97

THETFORD MINES QC  $115.00 45.58 35.98 28.37 21.60 14.52 10.12

TROIS RIVIERES QC  $108.00 43.27 33.31 25.49 18.62 11.54 8.05

VAL D OR QC  $121.00 42.66 35.25 29.23 23.69 17.72 12.35

VICTORIAVILLE QC  $108.00 43.49 33.58 25.78 18.92 11.85 8.24

ESTEVAN SK  $202.00 111.71 94.66 81.65 71.70 61.34 52.69

LLOYDMINSTER SK  $208.00 116.15 99.81 87.20 77.42 67.07 58.16

MOOSE JAW SK  $180.00 95.72 82.80 74.18 64.81 55.66 47.77

NORTH BATTLEFORD SK  $193.00 97.25 82.89 71.86 63.40 54.51 47.01

PRINCE ALBERT SK  $172.00 84.24 73.52 66.33 58.37 50.54 43.65

SWIFT CURRENT SK  $202.00 111.71 94.66 81.65 71.70 61.34 52.69

WEYBURN SK  $202.00 110.83 93.66 80.55 70.56 60.20 51.62

YORKTON SK  $187.00 95.75 81.14 69.98 61.45 52.58 45.17

WHITEHORSE YT  $280.00 162.03 152.57 145.71 135.67 124.23 111.83



Tarifs préférentiels pour les chargements 
partiels – Service Accéléré

Origine - Ottawa, ON
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CALGARY AB  $172.00 86.56 77.14 70.72 63.32 55.78 48.81

EDMONTON AB  $172.00 86.56 77.14 70.72 63.32 55.78 48.81

GREATER EDMONTON AB  $180.00 89.53 80.08 73.38 65.79 58.11 50.90

VANCOUVER BC  $180.00 92.84 85.07 79.66 72.81 65.50 58.22

GREATER VANCOUVER BC  $193.00 95.81 88.01 82.31 75.27 67.82 60.31

WINNIPEG MB  $151.00 60.12 51.19 45.27 39.00 33.00 27.97

GREATER WINNIPEG MB  $157.00 62.56 53.61 47.45 41.03 34.90 29.68

MONCTON NB  $130.00 50.95 42.42 36.83 31.05 25.64 21.29

GREATER MONCTON NB  $144.00 53.38 44.84 39.00 33.07 27.54 22.99

HALIFAX NS  $136.00 53.16 44.99 39.61 33.91 28.50 24.01

GREATER HALIFAX NS  $151.00 55.59 47.40 41.78 35.93 30.40 25.72

OTTAWA ON  $100.00 28.43 22.11 17.10 12.70 8.13 5.68

GREATER OTTAWA ON  $115.00 30.34 24.01 18.81 14.28 9.63 7.01

TORONTO ON  $115.00 33.95 28.51 24.00 19.80 15.24 10.63

GREATER TORONTO ON  $130.00 35.86 30.39 25.70 21.39 16.74 11.97

WOODSTOCK ON  $121.00 35.29 30.04 25.66 21.52 16.95 11.82

MONTREAL QC  $100.00 28.43 22.11 17.10 12.70 8.13 5.68

GREATER MONTREAL QC  $115.00 30.34 24.01 18.81 14.28 9.63 7.01

QUEBEC CITY QC  $108.00 31.54 25.71 20.99 16.71 12.15 8.45

GREATER QUEBEC CITY QC  $121.00 33.44 27.61 22.68 18.29 13.64 9.81

REGINA SK  $157.00 77.93 67.81 61.04 53.60 46.28 39.89

SASKATOON SK  $157.00 79.97 70.16 63.57 56.21 48.89 42.38

AIRDRIE AB  $193.00 100.06 87.28 77.30 69.42 60.88 53.28

BANFF AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

BARRHEAD AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

BONNYVILLE AB  $223.00 127.79 112.23 99.99 90.25 79.58 69.92

BROOKS AB  $229.00 128.67 113.27 101.10 91.39 80.73 71.03

CAMROSE AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

CANMORE AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71
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CLAIRMONT AB  $238.00 134.14 119.60 107.93 98.44 87.77 77.74

COCHRANE AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

COLD LAKE AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

DRAYTON VALLEY AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

DRUMHELLER AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

EDSON AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

FORT MCMURRAY AB  $229.00 129.60 114.35 102.27 92.59 81.90 72.16

FORT SASKATCHEWAN AB  $216.00 111.09 98.02 87.65 79.37 70.20 61.85

GRANDE PRAIRIE AB  $216.00 111.09 98.02 87.65 79.37 70.20 61.85

HIGH LEVEL AB  $238.00 134.14 119.60 107.93 98.44 87.77 77.74

HIGH RIVER AB  $193.00 100.06 87.28 77.30 69.42 60.88 53.28

HINTON AB  $223.00 127.79 112.23 99.99 90.25 79.58 69.92

LAC LA BICHE AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

LACOMBE AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

LETHBRIDGE AB  $172.00 88.69 79.58 73.38 66.04 58.51 51.44

LLOYDMINSTER AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

MEDICINE HAT AB  $202.00 110.85 99.47 91.72 82.56 73.15 64.29

OKOTOKS AB  $193.00 100.06 87.28 77.30 69.42 60.88 53.28

OLDS AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

PEACE RIVER AB  $229.00 129.60 114.35 102.27 92.59 81.90 72.16

PONOKA AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

RED DEER AB  $193.00 101.52 88.95 79.09 71.27 62.74 55.06

RED DEER COUNTY AB  $193.00 101.52 88.95 79.09 71.27 62.74 55.06

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

SLAVE LAKE AB  $223.00 127.79 112.23 99.99 90.25 79.58 69.92

STETTLER AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

STONY PLAIN AB  $208.00 107.21 93.52 82.81 74.37 65.22 57.09

STRATHMORE AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

TABER AB  $229.00 128.67 113.27 101.10 91.39 80.73 71.03
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WAINWRIGHT AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

WESTLOCK AB  $223.00 127.79 112.23 99.99 90.25 79.58 69.92

WETASKIWIN AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

WHITECOURT AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

CAMPBELL RIVER BC  $288.00 158.81 146.13 133.29 122.54 108.08 95.19

CASTLEGAR BC  $273.00 157.25 138.76 124.11 112.41 99.40 87.51

CHETWYND BC  $280.00 166.13 149.05 135.21 123.81 110.83 98.46

CHILLIWACK BC  $266.00 143.31 128.81 117.02 107.31 96.17 85.50

COURTENAY BC  $288.00 157.79 145.00 132.04 121.24 106.77 93.97

CRANBROOK BC  $252.00 132.90 116.74 104.01 93.90 82.79 72.70

DAWSON CREEK BC  $229.00 130.23 116.12 104.79 95.59 85.20 75.49

DUNCAN BC  $309.00 181.98 166.69 151.38 138.73 121.87 107.01

FORT SAINT JOHN BC  $229.00 130.23 116.12 104.79 95.59 85.20 75.49

KAMLOOPS BC  $187.00 95.88 86.99 80.87 73.38 65.55 57.97

KELOWNA BC  $193.00 97.30 88.62 82.64 75.21 67.37 59.71

KITIMAT BC  $238.00 136.37 123.23 112.48 103.52 93.13 83.05

NANAIMO BC  $288.00 156.89 143.95 130.90 120.10 105.65 92.83

NELSON BC  $273.00 157.25 138.76 124.11 112.41 99.40 87.51

PARKSVILLE BC  $288.00 156.89 143.95 130.90 120.10 105.65 92.83

PENTICTON BC  $208.00 108.58 96.01 86.03 78.01 69.13 60.97

PORT ALBERNI BC  $309.00 183.05 167.95 152.71 140.11 123.25 108.31

POWELL RIVER BC  $288.00 158.81 146.13 133.29 122.54 108.08 95.19

PRINCE GEORGE BC  $202.00 112.69 102.45 95.39 86.69 77.55 68.63

PRINCE RUPERT BC  $238.00 136.37 123.23 112.48 103.52 93.13 83.05

QUESNEL BC  $229.00 130.23 116.12 104.79 95.59 85.20 75.49

SAANICHTON BC  $266.00 143.31 128.81 117.02 107.31 96.17 85.50

SALMON ARM BC  $208.00 108.58 96.01 86.03 78.01 69.13 60.97

SIDNEY BC  $266.00 143.31 128.81 117.02 107.31 96.17 85.50

SMITHERS BC  $280.00 164.98 147.72 133.77 122.33 109.35 97.03
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SQUAMISH BC  $266.00 143.31 128.81 117.02 107.31 96.17 85.50

TERRACE BC  $288.00 169.39 152.85 139.29 128.04 115.06 102.46

TRAIL BC  $273.00 157.25 138.76 124.11 112.41 99.40 87.51

VANDERHOOF BC  $280.00 164.98 147.72 133.77 122.33 109.35 97.03

VERNON BC  $208.00 108.58 96.01 86.03 78.01 69.13 60.97

VICTORIA BC  $266.00 143.31 128.81 117.02 107.31 96.17 85.50

WESTBANK BC  $193.00 97.30 88.62 82.64 75.21 67.37 59.71

WHISTLER BC  $266.00 143.31 128.81 117.02 107.31 96.17 85.50

WILLIAMS LAKE BC  $229.00 130.23 116.12 104.79 95.59 85.20 75.49

ALTONA MB  $193.00 92.78 77.72 66.28 57.63 48.75 41.51

BRANDON MB  $172.00 79.94 68.52 60.93 52.82 44.99 38.34

DAUPHIN MB  $202.00 95.00 80.27 69.04 60.48 51.62 44.25

MORDEN MB  $193.00 92.78 77.72 66.28 57.63 48.75 41.51

PORTAGE LA PRAIRIE MB  $193.00 92.78 77.72 66.28 57.63 48.75 41.51

STEINBACH MB  $180.00 70.54 58.90 50.07 43.42 36.62 31.10

THOMPSON MB  $208.00 98.01 83.76 72.80 64.37 55.47 47.94

WINKLER MB  $193.00 92.78 77.72 66.28 57.63 48.75 41.51

BATHURST NB  $130.00 49.50 40.75 35.03 29.20 23.77 19.52

CAMPBELLTON NB  $144.00 62.70 50.98 43.34 35.67 28.59 23.14

EDMUNDSTON NB  $136.00 60.84 48.83 41.04 33.26 26.22 20.86

FREDERICTON NB  $130.00 48.75 39.87 34.07 28.20 22.80 18.57

GRAND FALLS NB  $157.00 71.24 56.78 46.72 38.35 30.63 24.67

MIRAMICHI NB  $144.00 58.40 47.92 40.56 34.28 28.37 23.58

OROMOCTO NB  $130.00 48.75 39.87 34.07 28.20 22.80 18.57

ROTHESAY NB  $130.00 50.23 41.60 35.94 30.15 24.72 20.41

SAINT JOHN NB  $130.00 50.23 41.60 35.94 30.15 24.72 20.41

SUSSEX NB  $144.00 57.61 47.01 39.57 33.26 27.34 22.61

SAINT JOHN NB  $123.00 47.43 39.28 33.94 28.47 23.34 19.27

SUSSEX NB  $136.00 54.40 44.39 37.37 31.41 25.82 21.35
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WOODSTOCK NB  $151.00 56.12 45.28 37.70 31.34 25.43 20.77

BAY ROBERTS NL  $216.00 101.93 92.33 85.09 77.92 70.20 62.46

CONCEPTION BAY SOUTH NL  $180.00 68.45 62.69 58.72 53.63 48.23 42.84

CORNER BROOK NL  $166.00 61.42 54.55 49.93 44.55 39.15 34.17

GANDER NL  $208.00 99.80 89.87 82.44 75.19 67.47 59.84

GRAND FALLS WINDSOR NL  $187.00 74.06 66.04 60.12 54.47 48.54 42.85

MOUNT PEARL NL  $180.00 68.45 62.69 58.72 53.63 48.23 42.84

PARADISE NL  $187.00 89.29 81.78 76.59 69.96 62.89 55.87

SAINT JOHNS NL  $180.00 68.45 62.69 58.72 53.63 48.23 42.84

AMHERST NS  $157.00 59.19 48.84 41.56 35.32 29.40 24.56

ANTIGONISH NS  $157.00 60.70 50.59 43.44 37.25 31.33 26.41

BRIDGEWATER NS  $166.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32

DEBERT NS  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

DIGBY NS  $166.00 63.05 53.31 46.37 40.28 34.36 29.31

ENFIELD NS  $157.00 60.70 50.59 43.44 37.25 31.33 26.41

GLACE BAY NS  $151.00 54.63 46.70 41.45 35.80 30.39 25.83

GREENWOOD NS  $166.00 61.46 51.48 44.40 38.24 32.32 27.35

KENTVILLE NS  $144.00 53.16 44.99 39.61 33.91 28.50 24.01

NEW GLASGOW NS  $144.00 52.45 44.16 38.72 33.00 27.58 23.14

NEW MINAS NS  $144.00 53.16 44.99 39.61 33.91 28.50 24.01

NORTH SYDNEY NS  $151.00 54.63 46.70 41.45 35.80 30.39 25.83

PICTOU NS  $144.00 52.45 44.16 38.72 33.00 27.58 23.14

PORT HAWKESBURY NS  $166.00 63.83 54.21 47.35 41.28 35.36 30.27

SYDNEY NS  $151.00 54.63 46.70 41.45 35.80 30.39 25.83

SYDNEY MINES NS  $151.00 54.63 46.70 41.45 35.80 30.39 25.83

TRURO NS  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

WESTVILLE NS  $144.00 52.45 44.16 38.72 33.00 27.58 23.14

TRURO NS  $136.00 48.81 40.88 35.66 30.23 25.11 20.96

WESTVILLE NS  $136.00 49.53 41.70 36.56 31.16 26.04 21.85
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WINDSOR NS  $144.00 53.16 44.99 39.61 33.91 28.50 24.01

YARMOUTH NS  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

YELLOWKNIFE NT  $238.00 137.28 124.31 113.63 104.69 94.33 84.19

ALLISTON ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

AMHERSTBURG ON  $136.00 50.14 44.26 39.12 34.04 28.19 19.64

ANCASTER ON  $115.00 33.95 28.51 24.00 19.80 15.24 10.63

ANGUS ON  $144.00 52.34 42.96 34.70 29.19 22.23 15.48

ARNPRIOR ON  $121.00 35.65 27.48 20.51 15.98 10.54 7.35

BARRIE ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

BEAMSVILLE ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

BELLEVILLE ON  $115.00 40.29 32.86 26.81 21.35 15.51 10.81

BORDEN ON  $144.00 52.34 42.96 34.70 29.19 22.23 15.48

BOWMANVILLE ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

BRACEBRIDGE ON  $136.00 47.72 37.63 28.93 23.22 16.28 11.34

BRADFORD ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

BROCKVILLE ON  $115.00 39.64 32.09 25.98 20.49 14.65 10.22

CALEDONIA ON  $144.00 52.34 42.96 34.70 29.19 22.23 15.48

CARP ON  $121.00 35.21 26.97 19.97 15.43 9.99 6.96

CHATHAM ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

COBOURG ON  $121.00 41.69 34.47 28.56 23.15 17.31 12.06

COCHRANE ON  $172.00 79.14 67.51 61.16 56.25 40.07 27.93

COLLINGWOOD ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

CORNWALL ON  $115.00 38.26 30.50 24.28 18.73 12.90 8.98

COURTICE ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

DRYDEN ON  $193.00 90.05 85.38 84.44 80.59 66.21 46.13

DUNDAS ON  $115.00 33.95 28.51 24.00 19.80 15.24 10.63

ELLIOT LAKE ON  $157.00 72.58 59.91 52.95 47.78 31.60 22.03

ESSEX ON  $136.00 50.14 44.26 39.12 34.04 28.19 19.64

FERGUS ON  $144.00 54.09 45.01 36.90 31.44 24.49 17.07
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FORT ERIE ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

FORT FRANCES ON  $216.00 103.52 95.73 91.61 87.66 71.49 49.82

GODERICH ON  $151.00 55.84 47.02 39.09 33.70 26.75 18.64

GRAVENHURST ON  $136.00 48.43 38.44 29.82 24.13 17.18 11.98

GRIMSBY ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

HAILEYBURY ON  $144.00 53.64 43.60 38.08 34.04 21.65 15.08

HAMILTON ON  $115.00 33.95 28.51 24.00 19.80 15.24 10.63

HAWKESBURY ON  $130.00 46.27 35.94 27.13 21.36 14.41 10.04

HUNTSVILLE ON  $130.00 47.00 36.79 28.04 22.29 15.34 10.69

KAPUSKASING ON  $180.00 81.59 70.33 64.20 59.39 43.21 30.11

KENORA ON  $193.00 92.82 88.59 87.92 84.16 69.78 48.63

KESWICK ON  $144.00 52.34 42.96 34.70 29.19 22.23 15.48

KINCARDINE ON  $151.00 55.84 47.02 39.09 33.70 26.75 18.64

KINGSTON ON  $115.00 39.64 32.09 25.98 20.49 14.65 10.22

KIRKLAND LAKE ON  $157.00 71.05 58.14 51.01 45.80 29.63 20.65

LASALLE ON  $136.00 50.14 44.26 39.12 34.04 28.19 19.64

LEAMINGTON ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

LINDSAY ON  $121.00 41.69 34.47 28.56 23.15 17.31 12.06

LISTOWEL ON  $144.00 54.09 45.01 36.90 31.44 24.49 17.07

LIVELY ON  $144.00 53.64 43.60 38.08 34.04 21.65 15.08

MAIDSTONE ON  $157.00 59.38 51.13 43.50 38.25 31.30 21.82

MIDLAND ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

NANTICOKE ON  $144.00 54.09 45.01 36.90 31.44 24.49 17.07

NAPANEE ON  $115.00 40.29 32.86 26.81 21.35 15.51 10.81

NEW LISKEARD ON  $144.00 53.64 43.60 38.08 34.04 21.65 15.08

NEWCASTLE ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

NIAGARA FALLS ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

NIAGARA ON THE LAKE ON  $130.00 46.77 40.35 34.92 29.68 23.85 16.62

NORTH BAY ON  $115.00 38.94 31.28 25.11 19.59 13.76 9.58

Origine - Ottawa, ON
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré
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ORANGEVILLE ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

ORILLIA ON  $121.00 41.69 34.47 28.56 23.15 17.31 12.06

OWEN SOUND ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

PARRY SOUND ON  $136.00 48.43 38.44 29.82 24.13 17.18 11.98

PEMBROKE ON  $130.00 45.55 35.12 26.22 20.42 13.47 9.38

PERTH ON  $115.00 37.57 29.69 23.40 17.82 11.99 8.36

PETAWAWA ON  $130.00 45.55 35.12 26.22 20.42 13.47 9.38

PETERBOROUGH ON  $121.00 41.02 33.69 27.71 22.26 16.43 11.45

PORT COLBORNE ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

PORT HOPE ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

PORT PERRY ON  $130.00 39.59 32.05 25.45 21.07 15.63 10.89

RENFREW ON  $130.00 46.27 35.94 27.13 21.36 14.41 10.04

SAINT CATHARINES ON  $130.00 46.77 40.35 34.92 29.68 23.85 16.62

SARNIA ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

SAULT SAINTE MARIE ON  $144.00 51.06 44.65 42.28 38.61 27.59 19.22

SMITHS FALLS ON  $115.00 37.57 29.69 23.40 17.82 11.99 8.36

STONEY CREEK ON  $115.00 33.95 28.51 24.00 19.80 15.24 10.63

STRATHROY ON  $121.00 36.61 31.58 27.32 23.23 18.67 13.00

SUDBURY ON  $115.00 39.64 32.09 25.98 20.49 14.65 10.22

TAVISTOCK ON  $144.00 54.09 45.01 36.90 31.44 24.49 17.07

TECUMSEH ON  $136.00 50.14 44.26 39.12 34.04 28.19 19.64

THUNDER BAY ON  $172.00 67.18 63.32 62.45 59.41 48.39 33.71

TILBURY ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

TIMMINS ON  $157.00 58.52 49.25 44.17 40.34 27.93 19.46

TRENTON ON  $121.00 41.02 33.69 27.71 22.26 16.43 11.45

VAL CARON ON  $144.00 53.64 43.60 38.08 34.04 21.65 15.08

WALLACEBURG ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

WASAGA BEACH ON  $144.00 52.34 42.96 34.70 29.19 22.23 15.48

WATERDOWN ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58
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WELLAND ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

WINDSOR ON  $136.00 50.14 44.26 39.12 34.04 28.19 19.64

CHARLOTTETOWN PE  $144.00 53.78 45.70 40.37 34.70 29.29 24.77

SUMMERSIDE PE  $144.00 53.78 45.70 40.37 34.70 29.29 24.77

ALMA QC  $144.00 51.84 44.15 37.71 31.63 24.93 17.37

AMOS QC  $144.00 51.47 44.37 38.41 32.69 26.26 18.30

AMQUI QC  $180.00 85.52 72.29 60.42 52.03 41.38 28.83

ANGE GARDIEN QC  $130.00 46.27 35.94 27.13 21.36 14.41 10.04

BAIE COMEAU QC  $208.00 82.17 71.73 62.76 54.04 44.14 30.76

BROMONT QC  $130.00 46.27 35.94 27.13 21.36 14.41 10.04

CHICOUTIMI QC  $136.00 49.91 41.90 35.30 29.14 22.44 15.64

COWANSVILLE QC  $115.00 37.57 29.69 23.40 17.82 11.99 8.36

DOLBEAU MISTASSINI QC  $144.00 65.09 54.68 46.03 38.02 29.27 20.40

DRUMMONDVILLE QC  $115.00 38.26 30.50 24.28 18.73 12.90 8.98

GRANBY QC  $115.00 37.57 29.69 23.40 17.82 11.99 8.36

JOLIETTE QC  $108.00 36.86 28.89 22.54 16.92 11.09 7.73

JONQUIERE QC  $136.00 49.91 41.90 35.30 29.14 22.44 15.64

L ASSOMPTION QC  $136.00 59.41 45.79 34.20 26.63 17.57 12.24

LA BAIE QC  $136.00 49.91 41.90 35.30 29.14 22.44 15.64

LA SARRE QC  $157.00 60.74 51.25 42.73 36.81 29.25 20.38

LA TUQUE QC  $144.00 65.04 52.31 41.24 33.90 24.83 17.30

LACHUTE QC  $115.00 46.25 35.55 27.10 19.72 12.10 8.43

LAVALTRIE QC  $136.00 59.41 45.79 34.20 26.63 17.57 12.24

MAGOG QC  $115.00 38.26 30.50 24.28 18.73 12.90 8.98

MATANE QC  $157.00 73.20 63.13 54.59 46.45 37.33 26.03

MONT LAURIER QC  $121.00 51.70 41.85 33.88 26.73 19.11 13.32

MONT TREMBLANT QC  $136.00 60.36 46.89 35.38 27.87 18.81 13.10

MONT LAURIER QC  $115.00 48.82 39.52 31.99 25.24 18.05 12.58

MONT TREMBLANT QC  $129.00 57.00 44.28 33.41 26.32 17.76 12.37
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MONTMAGNY QC  $144.00 61.49 50.51 41.56 33.39 24.64 17.17

RIMOUSKI QC  $144.00 54.09 46.06 39.33 33.02 26.02 18.14

RIVIERE DU LOUP QC  $144.00 65.09 54.68 46.03 38.02 29.27 20.40

ROUYN NORANDA QC  $136.00 49.58 42.19 36.06 30.26 23.84 16.61

SAINT BRUNO QC  $144.00 44.68 36.27 28.93 23.90 17.75 12.37

SAINT CLET QC  $115.00 34.65 26.32 19.27 14.70 9.27 6.46

SAINT FELICIEN QC  $144.00 65.09 54.68 46.03 38.02 29.27 20.40

SAINT GEORGES QC  $121.00 41.69 34.47 28.56 23.15 17.31 12.06

SAINT SAUVEUR QC  $115.00 47.37 36.86 28.50 21.15 13.54 9.46

SAINTE AGATHE DES MONTS QC  $115.00 48.09 37.68 29.39 22.07 14.47 10.08

SEPT ILES QC  $223.00 93.61 84.96 77.05 68.79 58.90 41.04

SHAWINIGAN QC  $121.00 50.79 40.80 32.75 25.54 17.94 12.51

SHERBROOKE QC  $115.00 38.94 31.28 25.11 19.59 13.76 9.58

SOREL TRACY QC  $121.00 49.00 38.74 30.54 23.25 15.63 10.90

THETFORD MINES QC  $130.00 53.49 43.94 36.14 29.04 21.43 14.94

TROIS RIVIERES QC  $121.00 49.92 39.79 31.67 24.43 16.83 11.71

VAL D OR QC  $144.00 51.47 44.37 38.41 32.69 26.26 18.30

VICTORIAVILLE QC  $121.00 50.79 40.80 32.75 25.54 17.94 12.51

ESTEVAN SK  $208.00 114.34 97.71 84.93 75.09 64.70 55.93

LLOYDMINSTER SK  $208.00 118.80 102.88 90.50 80.84 70.48 61.42

MOOSE JAW SK  $180.00 98.29 85.77 77.37 68.10 58.95 50.92

NORTH BATTLEFORD SK  $193.00 99.56 85.56 74.73 66.37 57.48 49.85

PRINCE ALBERT SK  $172.00 86.44 76.04 69.06 61.20 53.37 46.33

SWIFT CURRENT SK  $208.00 114.34 97.71 84.93 75.09 64.70 55.93

WEYBURN SK  $202.00 113.45 96.71 83.83 73.96 63.59 54.85

YORKTON SK  $193.00 98.01 83.76 72.80 64.37 55.47 47.94

WHITEHORSE YT  $280.00 164.11 155.00 148.32 138.36 126.92 114.40



Tarifs préférentiels pour les chargements 
partiels – Service Accéléré

Origine - Québec, PQ
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CALGARY AB  $172.00 86.56 77.14 70.72 63.32 55.78 48.81

EDMONTON AB  $172.00 87.27 77.95 71.62 64.24 56.70 49.69

GREATER EDMONTON AB  $187.00 90.25 80.90 74.28 66.71 59.03 51.77

VANCOUVER BC  $180.00 92.84 85.07 79.66 72.81 65.50 58.22

GREATER VANCOUVER BC  $193.00 95.81 88.01 82.31 75.27 67.82 60.31

WINNIPEG MB  $151.00 60.12 51.19 45.27 39.00 33.00 27.97

GREATER WINNIPEG MB  $157.00 62.56 53.61 47.45 41.03 34.90 29.68

MONCTON NB  $121.00 37.05 29.93 25.30 20.67 16.41 13.17

GREATER MONCTON NB  $136.00 38.96 31.82 27.00 22.24 17.92 14.52

HALIFAX NS  $130.00 49.50 40.75 35.03 29.20 23.77 19.52

GREATER HALIFAX NS  $144.00 51.94 43.16 37.21 31.21 25.69 21.22

OTTAWA ON  $108.00 28.91 23.57 19.24 15.32 11.13 7.75

GREATER OTTAWA ON  $121.00 30.66 25.31 20.80 16.76 12.50 8.98

TORONTO ON  $121.00 33.56 28.94 25.05 21.30 17.11 11.92

GREATER TORONTO ON  $136.00 35.30 30.68 26.60 22.75 18.48 13.15

WOODSTOCK ON  $130.00 35.96 31.75 28.06 24.41 20.23 14.10

MONTREAL QC  $100.00 27.34 21.59 17.03 12.96 8.72 6.08

GREATER MONTREAL QC  $115.00 29.25 23.49 18.73 14.55 10.21 7.41

QUEBEC CITY QC  $93.00 24.94 18.81 14.02 9.86 5.62 3.92

GREATER QUEBEC CITY QC  $108.00 26.85 20.70 15.73 11.44 7.11 5.26

REGINA SK  $157.00 77.93 67.81 61.04 53.60 46.28 39.89

SASKATOON SK  $157.00 79.97 70.16 63.57 56.21 48.89 42.38

AIRDRIE AB  $193.00 100.06 87.28 77.30 69.42 60.88 53.28

BANFF AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

BARRHEAD AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

BONNYVILLE AB  $229.00 128.67 113.27 101.10 91.39 80.73 71.03

BROOKS AB  $229.00 128.67 113.27 101.10 91.39 80.73 71.03

CAMROSE AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

CANMORE AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71
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CLAIRMONT AB  $238.00 135.09 120.68 109.12 99.65 88.99 78.90

COCHRANE AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

COLD LAKE AB  $223.00 127.79 112.23 99.99 90.25 79.58 69.92

DRAYTON VALLEY AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

DRUMHELLER AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

EDSON AB  $223.00 127.79 112.23 99.99 90.25 79.58 69.92

FORT MCMURRAY AB  $229.00 130.48 115.37 103.38 93.73 83.07 73.25

FORT SASKATCHEWAN AB  $216.00 111.84 98.88 88.61 80.35 71.21 62.79

GRANDE PRAIRIE AB  $216.00 111.84 98.88 88.61 80.35 71.21 62.79

HIGH LEVEL AB  $238.00 135.09 120.68 109.12 99.65 88.99 78.90

HIGH RIVER AB  $193.00 100.06 87.28 77.30 69.42 60.88 53.28

HINTON AB  $229.00 128.67 113.27 101.10 91.39 80.73 71.03

LAC LA BICHE AB  $223.00 127.79 112.23 99.99 90.25 79.58 69.92

LACOMBE AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

LETHBRIDGE AB  $172.00 88.69 79.58 73.38 66.04 58.51 51.44

LLOYDMINSTER AB  $223.00 127.79 112.23 99.99 90.25 79.58 69.92

MEDICINE HAT AB  $202.00 110.85 99.47 91.72 82.56 73.15 64.29

OKOTOKS AB  $193.00 100.06 87.28 77.30 69.42 60.88 53.28

OLDS AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

PEACE RIVER AB  $229.00 130.48 115.37 103.38 93.73 83.07 73.25

PONOKA AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

RED DEER AB  $193.00 101.52 88.95 79.09 71.27 62.74 55.06

RED DEER COUNTY AB  $193.00 101.52 88.95 79.09 71.27 62.74 55.06

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

SLAVE LAKE AB  $229.00 128.67 113.27 101.10 91.39 80.73 71.03

STETTLER AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

STONY PLAIN AB  $208.00 108.00 94.44 83.79 75.38 66.22 58.04

STRATHMORE AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

TABER AB  $229.00 128.67 113.27 101.10 91.39 80.73 71.03
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WAINWRIGHT AB  $223.00 127.79 112.23 99.99 90.25 79.58 69.92

WESTLOCK AB  $229.00 128.67 113.27 101.10 91.39 80.73 71.03

WETASKIWIN AB  $223.00 126.00 110.19 97.75 87.94 77.28 67.71

WHITECOURT AB  $223.00 126.90 111.18 98.86 89.08 78.43 68.81

CAMPBELL RIVER BC  $288.00 158.81 146.13 133.29 122.54 108.08 95.19

CASTLEGAR BC  $273.00 157.25 138.76 124.11 112.41 99.40 87.51

CHETWYND BC  $280.00 166.13 149.05 135.21 123.81 110.83 98.46

CHILLIWACK BC  $266.00 143.31 128.81 117.02 107.31 96.17 85.50

COURTENAY BC  $288.00 157.79 145.00 132.04 121.24 106.77 93.97

CRANBROOK BC  $252.00 132.90 116.74 104.01 93.90 82.79 72.70

DAWSON CREEK BC  $229.00 131.15 117.17 105.93 96.76 86.38 76.62

DUNCAN BC  $309.00 181.98 166.69 151.38 138.73 121.87 107.01

FORT SAINT JOHN BC  $229.00 131.15 117.17 105.93 96.76 86.38 76.62

KAMLOOPS BC  $187.00 95.88 86.99 80.87 73.38 65.55 57.97

KELOWNA BC  $193.00 97.30 88.62 82.64 75.21 67.37 59.71

KITIMAT BC  $238.00 136.37 123.23 112.48 103.52 93.13 83.05

NANAIMO BC  $288.00 156.89 143.95 130.90 120.10 105.65 92.83

NELSON BC  $273.00 157.25 138.76 124.11 112.41 99.40 87.51

PARKSVILLE BC  $288.00 156.89 143.95 130.90 120.10 105.65 92.83

PENTICTON BC  $208.00 109.35 96.91 87.00 79.01 70.12 61.92

PORT ALBERNI BC  $309.00 183.05 167.95 152.71 140.11 123.25 108.31

POWELL RIVER BC  $288.00 158.81 146.13 133.29 122.54 108.08 95.19

PRINCE GEORGE BC  $202.00 112.69 102.45 95.39 86.69 77.55 68.63

PRINCE RUPERT BC  $238.00 136.37 123.23 112.48 103.52 93.13 83.05

QUESNEL BC  $229.00 130.23 116.12 104.79 95.59 85.20 75.49

SAANICHTON BC  $266.00 143.31 128.81 117.02 107.31 96.17 85.50

SALMON ARM BC  $208.00 109.35 96.91 87.00 79.01 70.12 61.92

SIDNEY BC  $266.00 143.31 128.81 117.02 107.31 96.17 85.50

SMITHERS BC  $280.00 164.98 147.72 133.77 122.33 109.35 97.03
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SQUAMISH BC  $266.00 143.31 128.81 117.02 107.31 96.17 85.50

TERRACE BC  $288.00 169.39 152.85 139.29 128.04 115.06 102.46

TRAIL BC  $273.00 157.25 138.76 124.11 112.41 99.40 87.51

VANDERHOOF BC  $280.00 164.98 147.72 133.77 122.33 109.35 97.03

VERNON BC  $208.00 109.35 96.91 87.00 79.01 70.12 61.92

VICTORIA BC  $266.00 143.31 128.81 117.02 107.31 96.17 85.50

WESTBANK BC  $193.00 97.30 88.62 82.64 75.21 67.37 59.71

WHISTLER BC  $266.00 143.31 128.81 117.02 107.31 96.17 85.50

WILLIAMS LAKE BC  $229.00 131.15 117.17 105.93 96.76 86.38 76.62

ALTONA MB  $193.00 93.50 78.54 67.16 58.55 49.67 42.39

BRANDON MB  $172.00 80.62 69.32 61.80 53.71 45.88 39.18

DAUPHIN MB  $202.00 95.75 81.14 69.98 61.45 52.58 45.17

MORDEN MB  $193.00 93.50 78.54 67.16 58.55 49.67 42.39

PORTAGE LA PRAIRIE MB  $193.00 93.50 78.54 67.16 58.55 49.67 42.39

STEINBACH MB  $180.00 70.54 58.90 50.07 43.42 36.62 31.10

THOMPSON MB  $208.00 98.01 83.76 72.80 64.37 55.47 47.94

WINKLER MB  $193.00 93.50 78.54 67.16 58.55 49.67 42.39

BATHURST NB  $121.00 36.50 29.30 24.62 19.96 15.74 12.52

CAMPBELLTON NB  $136.00 58.93 46.62 38.64 30.82 23.75 18.51

EDMUNDSTON NB  $136.00 57.10 44.51 36.37 28.47 21.39 16.27

FREDERICTON NB  $121.00 35.93 28.65 23.90 19.23 15.00 11.81

GRAND FALLS NB  $151.00 67.34 52.28 41.87 33.34 25.62 19.90

MIRAMICHI NB  $136.00 43.31 34.74 28.74 23.74 19.11 15.50

OROMOCTO NB  $121.00 35.93 28.65 23.90 19.23 15.00 11.81

ROTHESAY NB  $121.00 36.50 29.30 24.62 19.96 15.74 12.52

SAINT JOHN NB  $121.00 36.50 29.30 24.62 19.96 15.74 12.52

SUSSEX NB  $136.00 42.74 34.07 28.04 23.00 18.37 14.80

SAINT JOHN NB  $115.00 34.47 27.67 23.25 18.85 14.86 11.82

SUSSEX NB  $129.00 40.36 32.17 26.48 21.72 17.35 13.98
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WOODSTOCK NB  $144.00 53.14 41.83 33.99 27.50 21.58 17.10

BAY ROBERTS NL  $202.00 97.68 87.41 79.79 72.44 64.74 57.23

CONCEPTION BAY SOUTH NL  $172.00 65.28 59.01 54.76 49.55 44.13 38.94

CORNER BROOK NL  $157.00 58.37 51.01 46.13 40.63 35.21 30.43

GANDER NL  $202.00 95.53 84.92 77.11 69.67 61.95 54.58

GRAND FALLS WINDSOR NL  $180.00 70.79 62.29 56.07 50.29 44.36 38.85

MOUNT PEARL NL  $172.00 65.28 59.01 54.76 49.55 44.13 38.94

PARADISE NL  $180.00 85.15 76.98 71.43 64.62 57.57 50.79

SAINT JOHNS NL  $172.00 65.28 59.01 54.76 49.55 44.13 38.94

AMHERST NS  $151.00 55.33 44.37 36.73 30.34 24.43 19.80

ANTIGONISH NS  $151.00 56.88 46.16 38.65 32.32 26.40 21.71

BRIDGEWATER NS  $157.00 58.40 47.92 40.56 34.28 28.37 23.58

DEBERT NS  $136.00 48.75 39.87 34.07 28.20 22.80 18.57

DIGBY NS  $157.00 59.94 49.70 42.50 36.27 30.35 25.48

ENFIELD NS  $151.00 56.88 46.16 38.65 32.32 26.40 21.71

GLACE BAY NS  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

GREENWOOD NS  $157.00 58.40 47.92 40.56 34.28 28.37 23.58

KENTVILLE NS  $136.00 50.23 41.60 35.94 30.15 24.72 20.41

NEW GLASGOW NS  $136.00 48.75 39.87 34.07 28.20 22.80 18.57

NEW MINAS NS  $136.00 50.23 41.60 35.94 30.15 24.72 20.41

NORTH SYDNEY NS  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

PICTOU NS  $136.00 48.75 39.87 34.07 28.20 22.80 18.57

PORT HAWKESBURY NS  $157.00 59.94 49.70 42.50 36.27 30.35 25.48

SYDNEY NS  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

SYDNEY MINES NS  $144.00 51.69 43.29 37.76 32.01 26.59 22.20

TRURO NS  $136.00 48.75 39.87 34.07 28.20 22.80 18.57

WESTVILLE NS  $136.00 48.75 39.87 34.07 28.20 22.80 18.57

TRURO NS  $129.00 46.03 37.65 32.17 26.63 21.53 17.54

WESTVILLE NS  $129.00 46.03 37.65 32.17 26.63 21.53 17.54



86 GUIDE TARIFAIRE DES CHARGEMENTS PARTIELS DE PUROLATOR -1ER JANVIER  2025

Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Québec, PQ 
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

WINDSOR NS  $136.00 50.23 41.60 35.94 30.15 24.72 20.41

YARMOUTH NS  $144.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

YELLOWKNIFE NT  $244.00 138.20 125.33 114.75 105.86 95.49 85.30

ALLISTON ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

AMHERSTBURG ON  $151.00 55.20 50.12 45.45 40.55 34.74 24.20

ANCASTER ON  $130.00 34.76 30.35 26.56 22.85 18.67 13.02

ANGUS ON  $157.00 57.61 49.06 41.28 35.97 29.02 20.22

ARNPRIOR ON  $130.00 35.77 28.77 22.68 18.65 13.66 9.51

BARRIE ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

BEAMSVILLE ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

BELLEVILLE ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

BORDEN ON  $157.00 57.61 49.06 41.28 35.97 29.02 20.22

BOWMANVILLE ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

BRACEBRIDGE ON  $166.00 62.54 53.91 49.21 45.54 33.13 23.09

BRADFORD ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

BROCKVILLE ON  $121.00 41.69 34.47 28.56 23.15 17.31 12.06

CALEDONIA ON  $157.00 57.61 49.06 41.28 35.97 29.02 20.22

CARP ON  $130.00 35.24 28.17 22.03 17.98 12.98 9.05

CHATHAM ON  $144.00 53.53 48.16 43.36 38.41 32.56 22.69

COBOURG ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

COCHRANE ON  $193.00 92.95 83.48 78.39 74.02 57.85 40.32

COLLINGWOOD ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

CORNWALL ON  $115.00 39.64 32.09 25.98 20.49 14.65 10.22

COURTICE ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

DRYDEN ON  $202.00 95.57 91.77 91.36 87.71 73.34 51.11

DUNDAS ON  $130.00 34.76 30.35 26.56 22.85 18.67 13.02

ELLIOT LAKE ON  $193.00 89.74 79.79 74.38 69.92 53.74 37.45

ESSEX ON  $144.00 53.53 48.16 43.36 38.41 32.56 22.69

FERGUS ON  $157.00 57.61 49.06 41.28 35.97 29.02 20.22
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FORT ERIE ON  $136.00 50.14 44.26 39.12 34.04 28.19 19.64

FORT FRANCES ON  $223.00 109.28 102.41 98.82 95.10 78.93 54.99

GODERICH ON  $166.00 61.14 53.16 45.70 40.52 33.57 23.39

GRAVENHURST ON  $166.00 62.54 53.91 49.21 45.54 33.13 23.09

GRIMSBY ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

HAILEYBURY ON  $166.00 62.54 53.91 49.21 45.54 33.13 23.09

HAMILTON ON  $130.00 34.76 30.35 26.56 22.85 18.67 13.02

HAWKESBURY ON  $136.00 47.72 37.63 28.93 23.22 16.28 11.34

HUNTSVILLE ON  $166.00 62.54 53.91 49.21 45.54 33.13 23.09

KAPUSKASING ON  $193.00 92.95 83.48 78.39 74.02 57.85 40.32

KENORA ON  $208.00 98.30 94.93 94.77 91.23 76.84 53.55

KESWICK ON  $157.00 57.61 49.06 41.28 35.97 29.02 20.22

KINCARDINE ON  $166.00 61.14 53.16 45.70 40.52 33.57 23.39

KINGSTON ON  $121.00 41.69 34.47 28.56 23.15 17.31 12.06

KIRKLAND LAKE ON  $180.00 84.22 73.39 67.48 62.79 46.61 32.49

LASALLE ON  $151.00 55.20 50.12 45.45 40.55 34.74 24.20

LEAMINGTON ON  $144.00 53.53 48.16 43.36 38.41 32.56 22.69

LINDSAY ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

LISTOWEL ON  $157.00 59.38 51.13 43.50 38.25 31.30 21.82

LIVELY ON  $172.00 64.58 56.26 51.73 48.14 35.73 24.91

MAIDSTONE ON  $166.00 62.87 55.16 47.87 42.75 35.80 24.95

MIDLAND ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

NANTICOKE ON  $157.00 57.61 49.06 41.28 35.97 29.02 20.22

NAPANEE ON  $121.00 41.69 34.47 28.56 23.15 17.31 12.06

NEW LISKEARD ON  $166.00 62.54 53.91 49.21 45.54 33.13 23.09

NEWCASTLE ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

NIAGARA FALLS ON  $136.00 50.14 44.26 39.12 34.04 28.19 19.64

NIAGARA ON THE LAKE ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

NORTH BAY ON  $144.00 51.06 44.65 42.28 38.61 27.59 19.22
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ORANGEVILLE ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

ORILLIA ON  $130.00 46.77 40.35 34.92 29.68 23.85 16.62

OWEN SOUND ON  $144.00 51.87 46.25 41.27 36.26 30.41 21.20

PARRY SOUND ON  $172.00 64.58 56.26 51.73 48.14 35.73 24.91

PEMBROKE ON  $151.00 55.65 45.94 40.59 36.64 24.23 16.89

PERTH ON  $121.00 41.02 33.69 27.71 22.26 16.43 11.45

PETAWAWA ON  $151.00 55.65 45.94 40.59 36.64 24.23 16.89

PETERBOROUGH ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

PORT COLBORNE ON  $136.00 50.14 44.26 39.12 34.04 28.19 19.64

PORT HOPE ON  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

PORT PERRY ON  $136.00 38.80 32.29 26.46 22.56 17.57 12.24

RENFREW ON  $136.00 50.59 40.94 32.51 26.92 19.97 13.92

SAINT CATHARINES ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

SARNIA ON  $144.00 51.87 46.25 41.27 36.26 30.41 21.20

SAULT SAINTE MARIE ON  $166.00 61.21 56.40 54.96 51.70 40.68 28.34

SMITHS FALLS ON  $121.00 41.02 33.69 27.71 22.26 16.43 11.45

STONEY CREEK ON  $130.00 34.76 30.35 26.56 22.85 18.67 13.02

STRATHROY ON  $136.00 37.21 33.19 29.61 26.01 21.83 15.21

SUDBURY ON  $151.00 54.77 48.94 46.92 43.40 32.37 22.57

TAVISTOCK ON  $157.00 59.38 51.13 43.50 38.25 31.30 21.82

TECUMSEH ON  $151.00 55.20 50.12 45.45 40.55 34.74 24.20

THUNDER BAY ON  $180.00 69.03 65.46 64.75 61.78 50.76 35.36

TILBURY ON  $144.00 53.53 48.16 43.36 38.41 32.56 22.69

TIMMINS ON  $180.00 68.80 61.17 57.04 53.61 41.21 28.71

TRENTON ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

VAL CARON ON  $172.00 64.58 56.26 51.73 48.14 35.73 24.91

WALLACEBURG ON  $144.00 53.53 48.16 43.36 38.41 32.56 22.69

WASAGA BEACH ON  $157.00 57.61 49.06 41.28 35.97 29.02 20.22

WATERDOWN ON  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

Origine - Québec, PQ 
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré
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WELLAND ON  $136.00 50.14 44.26 39.12 34.04 28.19 19.64

WINDSOR ON  $151.00 55.20 50.12 45.45 40.55 34.74 24.20

CHARLOTTETOWN PE  $136.00 50.10 41.44 35.77 29.96 24.55 20.24

SUMMERSIDE PE  $136.00 50.10 41.44 35.77 29.96 24.55 20.24

ALMA QC  $108.00 35.60 28.36 22.58 17.42 11.99 8.36

AMOS QC  $136.00 50.43 44.26 38.94 33.71 27.74 19.34

AMQUI QC  $157.00 70.22 56.24 44.25 36.00 26.02 18.13

ANGE GARDIEN QC  $121.00 42.36 32.66 24.37 19.01 12.55 8.75

BAIE COMEAU QC  $144.00 64.56 53.02 43.65 35.08 25.91 18.07

BROMONT QC  $130.00 44.37 35.00 26.88 21.60 15.15 10.56

CHICOUTIMI QC  $108.00 34.94 27.59 21.75 16.56 11.14 7.76

COWANSVILLE QC  $108.00 36.23 29.08 23.36 18.21 12.78 8.92

DOLBEAU MISTASSINI QC  $115.00 47.25 37.93 30.47 23.75 16.69 11.63

DRUMMONDVILLE QC  $100.00 33.34 25.74 19.76 14.51 9.09 6.32

GRANBY QC  $108.00 34.28 26.84 20.94 15.72 10.28 7.17

JOLIETTE QC  $108.00 34.28 26.84 20.94 15.72 10.28 7.17

JONQUIERE QC  $108.00 34.94 27.59 21.75 16.56 11.14 7.76

L ASSOMPTION QC  $130.00 56.14 43.64 32.88 25.91 17.53 12.20

LA BAIE QC  $108.00 34.94 27.59 21.75 16.56 11.14 7.76

LA SARRE QC  $166.00 61.14 52.99 45.46 40.10 33.07 23.03

LA TUQUE QC  $130.00 56.14 43.64 32.88 25.91 17.53 12.20

LACHUTE QC  $115.00 47.25 37.93 30.47 23.75 16.69 11.63

LAVALTRIE QC  $130.00 55.26 42.59 31.78 24.78 16.36 11.41

MAGOG QC  $108.00 34.94 27.59 21.75 16.56 11.14 7.76

MATANE QC  $136.00 58.67 47.86 39.03 31.05 22.60 15.76

MONT LAURIER QC  $121.00 49.78 40.86 33.63 27.03 19.94 13.90

MONT TREMBLANT QC  $136.00 58.73 46.64 36.13 29.28 20.88 14.55

MONT LAURIER QC  $115.00 47.01 38.58 31.76 25.52 18.83 13.13

MONT TREMBLANT QC  $129.00 55.46 44.04 34.12 27.65 19.72 13.74
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MONTMAGNY QC  $115.00 48.33 36.67 27.54 19.64 11.48 8.00

RIMOUSKI QC  $121.00 43.47 34.94 28.05 21.87 15.38 10.72

RIVIERE DU LOUP QC  $121.00 51.39 40.21 31.36 23.57 15.42 10.75

ROUYN NORANDA QC  $136.00 50.43 44.26 38.94 33.71 27.74 19.34

SAINT BRUNO QC  $121.00 37.07 28.42 21.15 16.28 10.53 7.34

SAINT CLET QC  $121.00 34.74 27.40 21.04 16.91 11.85 8.26

SAINT FELICIEN QC  $115.00 47.25 37.93 30.47 23.75 16.69 11.63

SAINT GEORGES QC  $100.00 32.82 25.13 19.09 13.82 8.39 5.85

SAINT SAUVEUR QC  $115.00 47.25 37.93 30.47 23.75 16.69 11.63

SAINTE AGATHE DES MONTS QC  $115.00 47.25 37.93 30.47 23.75 16.69 11.63

SEPT ILES QC  $151.00 72.28 61.98 53.30 45.05 35.88 25.02

SHAWINIGAN QC  $108.00 43.49 33.58 25.78 18.92 11.85 8.24

SHERBROOKE QC  $108.00 34.28 26.84 20.94 15.72 10.28 7.17

SOREL TRACY QC  $108.00 44.71 35.00 27.31 20.50 13.43 9.35

THETFORD MINES QC  $108.00 42.79 32.78 24.91 18.02 10.95 7.62

TROIS RIVIERES QC  $108.00 43.27 33.31 25.49 18.62 11.54 8.05

VAL D OR QC  $136.00 47.85 41.26 35.71 30.38 24.40 17.00

VICTORIAVILLE QC  $108.00 42.79 32.78 24.91 18.02 10.95 7.62

ESTEVAN SK  $208.00 114.34 97.71 84.93 75.09 64.70 55.93

LLOYDMINSTER SK  $208.00 118.80 102.88 90.50 80.84 70.48 61.42

MOOSE JAW SK  $180.00 98.29 85.77 77.37 68.10 58.95 50.92

NORTH BATTLEFORD SK  $193.00 99.56 85.56 74.73 66.37 57.48 49.85

PRINCE ALBERT SK  $172.00 86.44 76.04 69.06 61.20 53.37 46.33

SWIFT CURRENT SK  $208.00 114.34 97.71 84.93 75.09 64.70 55.93

WEYBURN SK  $202.00 113.45 96.71 83.83 73.96 63.59 54.85

YORKTON SK  $193.00 98.01 83.76 72.80 64.37 55.47 47.94

WHITEHORSE YT  $280.00 164.11 155.00 148.32 138.36 126.92 114.40



Tarifs préférentiels pour les chargements 
partiels – Service Accéléré
Origine - Regina, SK
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CALGARY AB  $108.00 30.88 26.29 22.47 18.85 14.85 10.35

EDMONTON AB  $108.00 30.88 26.29 22.47 18.85 14.85 10.35

GREATER EDMONTON AB  $121.00 32.80 28.18 24.18 20.43 16.34 11.70

VANCOUVER BC  $130.00 40.40 37.61 34.82 31.72 27.87 19.40

GREATER VANCOUVER BC  $144.00 42.31 39.49 36.52 33.29 29.36 20.75

WINNIPEG MB  $100.00 27.74 22.94 18.99 15.39 11.52 8.02

GREATER WINNIPEG MB  $115.00 29.64 24.83 20.69 16.97 13.00 9.36

MONCTON NB  $166.00 82.67 73.61 67.44 60.20 52.78 44.74

GREATER MONCTON NB  $172.00 85.62 76.57 70.08 62.67 55.10 46.83

HALIFAX NS  $166.00 83.96 75.10 69.05 61.86 54.44 46.32

GREATER HALIFAX NS  $172.00 86.92 78.05 71.69 64.31 56.77 48.41

OTTAWA ON  $151.00 72.28 61.96 54.98 47.34 39.84 33.67

GREATER OTTAWA ON  $157.00 75.24 64.90 57.63 49.80 42.15 35.75

TORONTO ON  $144.00 68.96 58.11 50.82 43.06 35.54 29.57

GREATER TORONTO ON  $157.00 71.92 61.04 53.47 45.51 37.86 31.64

WOODSTOCK ON  $144.00 68.96 58.11 50.82 43.06 35.54 29.57

MONTREAL QC  $144.00 70.19 59.53 52.36 44.65 37.12 31.09

GREATER MONTREAL QC  $157.00 73.16 62.48 55.00 47.10 39.46 33.18

QUEBEC CITY QC  $151.00 72.28 61.96 54.98 47.34 39.84 33.67

GREATER QUEBEC CITY QC  $157.00 75.24 64.90 57.63 49.80 42.15 35.75

REGINA SK  $86.00 22.79 17.22 12.80 9.02 5.15 3.59

SASKATOON SK  $93.00 24.98 19.75 15.57 11.86 7.97 5.55

AIRDRIE AB  $130.00 38.18 31.99 26.44 22.76 17.99 12.53

BANFF AB  $151.00 65.56 55.59 46.49 40.45 32.46 22.63

BARRHEAD AB  $144.00 63.62 53.33 44.06 37.93 29.98 20.88

BONNYVILLE AB  $136.00 59.76 48.88 39.23 32.95 24.97 17.41

BROOKS AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

CAMROSE AB  $151.00 65.56 55.59 46.49 40.45 32.46 22.63

CANMORE AB  $151.00 65.56 55.59 46.49 40.45 32.46 22.63
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CLAIRMONT AB  $172.00 77.49 69.40 61.39 55.81 47.82 33.33

COCHRANE AB  $144.00 63.62 53.33 44.06 37.93 29.98 20.88

COLD LAKE AB  $144.00 63.62 53.33 44.06 37.93 29.98 20.88

DRAYTON VALLEY AB  $151.00 65.56 55.59 46.49 40.45 32.46 22.63

DRUMHELLER AB  $144.00 61.70 51.10 41.67 35.44 27.46 19.15

EDSON AB  $151.00 67.48 57.79 48.88 42.91 34.92 24.33

FORT MCMURRAY AB  $157.00 69.42 60.06 51.32 45.41 37.46 26.09

FORT SASKATCHEWAN AB  $151.00 56.19 49.46 43.03 38.63 32.50 22.65

GRANDE PRAIRIE AB  $130.00 46.86 42.17 37.90 33.62 28.52 19.88

HIGH LEVEL AB  $172.00 77.49 69.40 61.39 55.81 47.82 33.33

HIGH RIVER AB  $130.00 38.18 31.99 26.44 22.76 17.99 12.53

HINTON AB  $157.00 69.42 60.06 51.32 45.41 37.46 26.09

LAC LA BICHE AB  $144.00 63.62 53.33 44.06 37.93 29.98 20.88

LACOMBE AB  $151.00 65.56 55.59 46.49 40.45 32.46 22.63

LETHBRIDGE AB  $108.00 29.72 24.96 21.01 17.35 13.35 9.31

LLOYDMINSTER AB  $115.00 46.82 38.45 31.61 25.42 18.77 13.07

MEDICINE HAT AB  $115.00 46.82 38.45 31.61 25.42 18.77 13.07

OKOTOKS AB  $130.00 38.18 31.99 26.44 22.76 17.99 12.53

OLDS AB  $144.00 63.62 53.33 44.06 37.93 29.98 20.88

PEACE RIVER AB  $157.00 73.28 64.50 56.13 50.39 42.39 29.55

PONOKA AB  $151.00 67.48 57.79 48.88 42.91 34.92 24.33

RED DEER AB  $130.00 39.33 33.35 27.89 24.27 19.46 13.58

RED DEER COUNTY AB  $130.00 39.33 33.35 27.89 24.27 19.46 13.58

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $151.00 65.56 55.59 46.49 40.45 32.46 22.63

SLAVE LAKE AB  $151.00 67.48 57.79 48.88 42.91 34.92 24.33

STETTLER AB  $144.00 63.62 53.33 44.06 37.93 29.98 20.88

STONY PLAIN AB  $136.00 48.78 40.88 33.79 29.08 22.98 16.01

STRATHMORE AB  $144.00 61.70 51.10 41.67 35.44 27.46 19.15

TABER AB  $136.00 57.06 45.74 35.86 29.46 21.49 14.97
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WAINWRIGHT AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

WESTLOCK AB  $151.00 67.48 57.79 48.88 42.91 34.92 24.33

WETASKIWIN AB  $151.00 65.56 55.59 46.49 40.45 32.46 22.63

WHITECOURT AB  $151.00 65.56 55.59 46.49 40.45 32.46 22.63

CAMPBELL RIVER BC  $180.00 70.18 65.84 59.28 54.38 45.90 32.11

CASTLEGAR BC  $157.00 69.56 60.68 52.25 46.62 38.81 27.05

CHETWYND BC  $166.00 74.48 66.37 58.43 52.97 45.17 31.47

CHILLIWACK BC  $157.00 58.69 52.72 46.78 42.62 36.66 25.54

COURTENAY BC  $180.00 69.42 64.94 58.29 53.36 44.91 31.39

CRANBROOK BC  $136.00 49.02 41.54 34.71 30.20 24.22 16.88

DAWSON CREEK BC  $157.00 72.45 64.05 55.89 50.37 42.56 29.65

DUNCAN BC  $193.00 90.54 84.71 76.03 69.60 58.58 40.94

FORT SAINT JOHN BC  $166.00 73.48 65.21 57.18 51.66 43.88 30.58

KAMLOOPS BC  $136.00 48.49 44.43 40.59 36.50 31.56 21.98

KELOWNA BC  $136.00 48.49 44.43 40.59 36.50 31.56 21.98

KITIMAT BC  $180.00 83.69 77.03 69.96 64.85 57.03 39.74

NANAIMO BC  $180.00 68.63 64.06 57.30 52.38 43.91 30.71

NELSON BC  $157.00 69.56 60.68 52.25 46.62 38.81 27.05

PARKSVILLE BC  $180.00 68.63 64.06 57.30 52.38 43.91 30.71

PENTICTON BC  $151.00 57.09 50.88 44.80 40.61 34.62 24.12

PORT ALBERNI BC  $187.00 89.53 83.56 74.75 68.31 57.27 40.05

POWELL RIVER BC  $180.00 70.18 65.84 59.28 54.38 45.90 32.11

PRINCE GEORGE BC  $144.00 64.26 59.09 54.20 48.93 42.44 29.58

PRINCE RUPERT BC  $180.00 83.69 77.03 69.96 64.85 57.03 39.74

QUESNEL BC  $172.00 78.61 71.14 63.56 58.27 50.47 35.17

SAANICHTON BC  $157.00 58.69 52.72 46.78 42.62 36.66 25.54

SALMON ARM BC  $151.00 55.54 49.11 42.85 38.61 32.64 22.74

SIDNEY BC  $157.00 58.69 52.72 46.78 42.62 36.66 25.54

SMITHERS BC  $172.00 78.61 71.14 63.56 58.27 50.47 35.17
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SQUAMISH BC  $166.00 61.04 55.44 49.69 45.66 39.69 27.65

TERRACE BC  $180.00 82.67 75.86 68.68 63.52 55.76 38.83

TRAIL BC  $157.00 69.56 60.68 52.25 46.62 38.81 27.05

VANDERHOOF BC  $172.00 78.61 71.14 63.56 58.27 50.47 35.17

VERNON BC  $151.00 55.54 49.11 42.85 38.61 32.64 22.74

VICTORIA BC  $157.00 58.69 52.72 46.78 42.62 36.66 25.54

WESTBANK BC  $136.00 48.49 44.43 40.59 36.50 31.56 21.98

WHISTLER BC  $166.00 61.04 55.44 49.69 45.66 39.69 27.65

WILLIAMS LAKE BC  $172.00 77.55 69.95 62.27 56.91 49.15 34.24

ALTONA MB  $130.00 56.44 45.49 35.88 29.68 21.91 15.27

BRANDON MB  $108.00 43.93 35.56 28.80 22.70 16.25 11.30

DAUPHIN MB  $130.00 54.16 42.84 33.04 26.76 18.97 13.22

MORDEN MB  $130.00 56.44 45.49 35.88 29.68 21.91 15.27

PORTAGE LA PRAIRIE MB  $130.00 55.68 44.62 34.93 28.72 20.93 14.58

STEINBACH MB  $130.00 44.71 36.56 29.29 24.63 18.65 12.99

THOMPSON MB  $151.00 65.81 56.32 47.58 41.77 33.96 23.69

WINKLER MB  $130.00 56.44 45.49 35.88 29.68 21.91 15.27

BATHURST NB  $157.00 81.29 72.02 65.72 58.44 50.99 43.02

CAMPBELLTON NB  $180.00 100.59 88.78 80.78 71.62 62.34 52.81

EDMUNDSTON NB  $180.00 99.06 87.00 78.87 69.61 60.37 50.87

FREDERICTON NB  $157.00 80.59 71.23 64.86 57.56 50.10 42.19

GRAND FALLS NB  $202.00 116.02 99.98 87.53 77.77 67.31 57.02

MIRAMICHI NB  $180.00 95.80 83.53 73.85 66.17 57.74 49.06

OROMOCTO NB  $157.00 80.59 71.23 64.86 57.56 50.10 42.19

ROTHESAY NB  $157.00 81.95 72.81 66.57 59.28 51.87 43.87

SAINT JOHN NB  $157.00 81.95 72.81 66.57 59.28 51.87 43.87

SUSSEX NB  $180.00 95.11 82.71 72.98 65.27 56.85 48.23

WOODSTOCK NB  $193.00 100.56 87.08 76.47 68.18 59.18 50.08

BAY ROBERTS NL  $244.00 143.62 131.97 122.02 113.38 102.89 90.99
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CONCEPTION BAY SOUTH NL  $202.00 106.60 99.73 94.77 87.70 79.77 70.18

CORNER BROOK NL  $193.00 100.11 92.19 86.65 79.33 71.37 62.17

GANDER NL  $244.00 141.91 129.94 119.84 111.14 100.63 88.85

GRAND FALLS WINDSOR NL  $223.00 118.99 108.40 99.55 91.92 82.92 72.77

MOUNT PEARL NL  $202.00 106.60 99.73 94.77 87.70 79.77 70.18

PARADISE NL  $216.00 124.83 116.83 111.06 102.83 93.58 82.61

SAINT JOHNS NL  $202.00 106.60 99.73 94.77 87.70 79.77 70.18

AMHERST NS  $202.00 103.56 90.53 80.23 72.04 63.06 53.81

ANTIGONISH NS  $202.00 105.10 92.29 82.14 73.98 65.01 55.65

BRIDGEWATER NS  $202.00 105.83 93.16 83.07 74.95 65.95 56.56

DEBERT NS  $172.00 89.46 79.92 73.39 65.69 57.70 49.15

DIGBY NS  $202.00 107.36 94.91 84.98 76.96 67.95 58.47

ENFIELD NS  $202.00 104.32 91.40 81.19 73.01 64.02 54.72

GLACE BAY NS  $180.00 92.37 83.24 76.95 69.34 61.39 52.64

GREENWOOD NS  $202.00 105.83 93.16 83.07 74.95 65.95 56.56

KENTVILLE NS  $180.00 90.89 81.52 75.16 67.46 59.52 50.88

NEW GLASGOW NS  $180.00 90.15 80.67 74.19 66.51 58.56 49.93

NEW MINAS NS  $180.00 90.89 81.52 75.16 67.46 59.52 50.88

NORTH SYDNEY NS  $180.00 92.37 83.24 76.95 69.34 61.39 52.64

PICTOU NS  $180.00 90.15 80.67 74.19 66.51 58.56 49.93

PORT HAWKESBURY NS  $208.00 108.12 95.81 85.93 77.91 68.92 59.39

SYDNEY NS  $180.00 92.37 83.24 76.95 69.34 61.39 52.64

SYDNEY MINES NS  $180.00 92.37 83.24 76.95 69.34 61.39 52.64

TRURO NS  $172.00 89.46 79.92 73.39 65.69 57.70 49.15

WESTVILLE NS  $180.00 90.15 80.67 74.19 66.51 58.56 49.93

WINDSOR NS  $180.00 90.89 81.52 75.16 67.46 59.52 50.88

YARMOUTH NS  $187.00 94.55 85.77 79.71 72.16 64.21 55.35

YELLOWKNIFE NT  $180.00 98.84 91.29 83.08 77.16 68.08 47.45

ALLISTON ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12
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AMHERSTBURG ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

ANCASTER ON  $144.00 68.96 58.11 50.82 43.06 35.54 29.57

ANGUS ON  $180.00 87.84 72.69 61.13 52.29 43.22 36.16

ARNPRIOR ON  $172.00 84.43 70.71 60.17 52.05 43.55 36.83

BARRIE ON  $157.00 74.97 63.47 55.75 47.46 39.43 32.96

BEAMSVILLE ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

BELLEVILLE ON  $157.00 75.61 64.21 56.53 48.28 40.24 33.76

BORDEN ON  $180.00 87.84 72.69 61.13 52.29 43.22 36.16

BOWMANVILLE ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

BRACEBRIDGE ON  $180.00 88.56 73.54 62.02 53.24 44.15 37.07

BRADFORD ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

BROCKVILLE ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

CALEDONIA ON  $180.00 87.12 71.86 60.23 51.37 42.31 35.30

CARP ON  $172.00 84.43 70.71 60.17 52.05 43.55 36.83

CHATHAM ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

COBOURG ON  $157.00 74.97 63.47 55.75 47.46 39.43 32.96

COCHRANE ON  $202.00 111.54 95.17 82.46 72.51 61.96 53.23

COLLINGWOOD ON  $157.00 74.97 63.47 55.75 47.46 39.43 32.96

CORNWALL ON  $157.00 77.85 66.79 59.35 51.17 43.13 36.51

COURTICE ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

DRYDEN ON  $136.00 68.87 52.39 41.62 31.22 21.88 15.43

DUNDAS ON  $144.00 68.96 58.11 50.82 43.06 35.54 29.57

ELLIOT LAKE ON  $193.00 107.80 90.85 77.78 67.71 57.14 48.63

ESSEX ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

FERGUS ON  $180.00 88.56 73.54 62.02 53.24 44.15 37.07

FORT ERIE ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

FORT FRANCES ON  $157.00 83.66 62.90 47.60 36.60 26.01 18.90

GODERICH ON  $180.00 89.35 74.43 62.98 54.23 45.16 38.02

GRAVENHURST ON  $180.00 88.56 73.54 62.02 53.24 44.15 37.07
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GRIMSBY ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

HAILEYBURY ON  $187.00 91.59 77.03 65.81 57.14 48.06 40.79

HAMILTON ON  $144.00 68.96 58.11 50.82 43.06 35.54 29.57

HAWKESBURY ON  $187.00 91.59 77.03 65.81 57.14 48.06 40.79

HUNTSVILLE ON  $180.00 88.56 73.54 62.02 53.24 44.15 37.07

KAPUSKASING ON  $202.00 111.54 95.17 82.46 72.51 61.96 53.23

KENORA ON  $136.00 68.04 51.44 40.57 30.15 20.80 14.42

KESWICK ON  $180.00 87.12 71.86 60.23 51.37 42.31 35.30

KINCARDINE ON  $180.00 89.35 74.43 62.98 54.23 45.16 38.02

KINGSTON ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

KIRKLAND LAKE ON  $202.00 108.69 91.86 78.87 68.84 58.27 49.72

LASALLE ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

LEAMINGTON ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

LINDSAY ON  $157.00 74.97 63.47 55.75 47.46 39.43 32.96

LISTOWEL ON  $180.00 87.84 72.69 61.13 52.29 43.22 36.16

LIVELY ON  $180.00 90.86 76.18 64.90 56.21 47.13 39.90

MAIDSTONE ON  $180.00 87.12 71.86 60.23 51.37 42.31 35.30

MIDLAND ON  $157.00 75.61 64.21 56.53 48.28 40.24 33.76

NANTICOKE ON  $180.00 87.12 71.86 60.23 51.37 42.31 35.30

NAPANEE ON  $157.00 75.61 64.21 56.53 48.28 40.24 33.76

NEW LISKEARD ON  $187.00 91.59 77.03 65.81 57.14 48.06 40.79

NEWCASTLE ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

NIAGARA FALLS ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

NIAGARA ON THE LAKE ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

NORTH BAY ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

ORANGEVILLE ON  $157.00 74.97 63.47 55.75 47.46 39.43 32.96

ORILLIA ON  $157.00 74.97 63.47 55.75 47.46 39.43 32.96

OWEN SOUND ON  $157.00 75.61 64.21 56.53 48.28 40.24 33.76

PARRY SOUND ON  $180.00 88.56 73.54 62.02 53.24 44.15 37.07
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PEMBROKE ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

PERTH ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

PETAWAWA ON  $180.00 90.10 75.28 63.92 55.21 46.13 38.95

PETERBOROUGH ON  $157.00 74.97 63.47 55.75 47.46 39.43 32.96

PORT COLBORNE ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

PORT HOPE ON  $157.00 74.97 63.47 55.75 47.46 39.43 32.96

PORT PERRY ON  $166.00 81.61 67.46 56.64 48.40 39.91 33.34

RENFREW ON  $180.00 90.10 75.28 63.92 55.21 46.13 38.95

SAINT CATHARINES ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

SARNIA ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

SAULT SAINTE MARIE ON  $166.00 80.02 69.32 62.07 53.98 45.94 39.18

SMITHS FALLS ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

STONEY CREEK ON  $144.00 68.96 58.11 50.82 43.06 35.54 29.57

STRATHROY ON  $144.00 68.96 58.11 50.82 43.06 35.54 29.57

SUDBURY ON  $157.00 77.85 66.79 59.35 51.17 43.13 36.51

TAVISTOCK ON  $180.00 87.12 71.86 60.23 51.37 42.31 35.30

TECUMSEH ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

THUNDER BAY ON  $136.00 63.83 50.56 41.81 33.08 25.05 19.24

TILBURY ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

TIMMINS ON  $187.00 93.90 79.70 68.69 60.11 51.04 43.64

TRENTON ON  $157.00 75.61 64.21 56.53 48.28 40.24 33.76

VAL CARON ON  $180.00 90.86 76.18 64.90 56.21 47.13 39.90

WALLACEBURG ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

WASAGA BEACH ON  $180.00 87.84 72.69 61.13 52.29 43.22 36.16

WATERDOWN ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

WELLAND ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

WINDSOR ON  $157.00 74.29 62.67 54.89 46.57 38.54 32.12

CHARLOTTETOWN PE  $180.00 91.70 82.52 76.17 68.52 60.60 51.88

SUMMERSIDE PE  $180.00 91.70 82.52 76.17 68.52 60.60 51.88
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ALMA QC  $180.00 88.00 78.56 72.04 64.27 56.23 49.02

AMOS QC  $172.00 83.64 73.53 66.59 58.66 50.61 43.65

AMQUI QC  $223.00 123.71 109.27 97.66 88.21 77.66 68.21

ANGE GARDIEN QC  $180.00 90.10 75.28 63.92 55.21 46.13 38.95

BAIE COMEAU QC  $202.00 112.26 96.01 83.36 73.47 62.89 54.13

BROMONT QC  $180.00 90.10 75.28 63.92 55.21 46.13 38.95

CHICOUTIMI QC  $180.00 88.00 78.56 72.04 64.27 56.23 49.02

COWANSVILLE QC  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

DOLBEAU MISTASSINI QC  $187.00 102.77 91.61 83.99 74.90 65.56 57.15

DRUMMONDVILLE QC  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

GRANBY QC  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

JOLIETTE QC  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

JONQUIERE QC  $180.00 88.00 78.56 72.04 64.27 56.23 49.02

L ASSOMPTION QC  $193.00 104.28 86.75 73.37 63.15 52.59 44.28

LA BAIE QC  $180.00 88.00 78.56 72.04 64.27 56.23 49.02

LA SARRE QC  $193.00 98.43 84.95 74.35 65.97 56.87 49.21

LA TUQUE QC  $193.00 106.96 89.86 76.72 66.63 56.05 47.58

LACHUTE QC  $166.00 89.15 75.88 66.96 57.37 48.03 40.42

LAVALTRIE QC  $193.00 105.17 87.80 74.49 64.30 53.75 45.39

MAGOG QC  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

MATANE QC  $193.00 107.86 97.54 90.35 81.50 72.16 63.44

MONT LAURIER QC  $172.00 90.88 77.88 69.14 59.60 50.25 42.54

MONT TREMBLANT QC  $193.00 105.17 87.80 74.49 64.30 53.75 45.39

MONTMAGNY QC  $187.00 100.24 88.74 80.85 71.69 62.34 54.09

RIMOUSKI QC  $180.00 90.23 81.13 74.83 67.13 59.09 51.75

RIVIERE DU LOUP QC  $187.00 101.12 89.74 81.93 72.81 63.48 55.15

ROUYN NORANDA QC  $172.00 85.12 75.23 68.44 60.56 52.52 45.47

SAINT BRUNO QC  $180.00 92.20 79.71 69.88 62.07 53.56 46.38

SAINT CLET QC  $166.00 82.28 68.24 57.48 49.26 40.79 34.18



101 GUIDE TARIFAIRE DES CHARGEMENTS PARTIELS DE PUROLATOR -1ER JANVIER  2025

Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Regina, SK
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

SAINT FELICIEN QC  $187.00 102.77 91.61 83.99 74.90 65.56 57.15

SAINT GEORGES QC  $166.00 79.33 68.52 61.20 53.09 45.05 38.35

SAINT SAUVEUR QC  $166.00 89.15 75.88 66.96 57.37 48.03 40.42

SAINTE AGATHE DES MONTS QC  $172.00 90.07 76.96 68.13 58.56 49.21 41.56

SEPT ILES QC  $208.00 114.01 98.04 85.55 75.72 65.15 56.26

SHAWINIGAN QC  $172.00 90.88 77.88 69.14 59.60 50.25 42.54

SHERBROOKE QC  $157.00 77.85 66.79 59.35 51.17 43.13 36.51

SOREL TRACY QC  $172.00 90.88 77.88 69.14 59.60 50.25 42.54

THETFORD MINES QC  $172.00 91.76 78.91 70.25 60.74 51.39 43.64

TROIS RIVIERES QC  $172.00 90.88 77.88 69.14 59.60 50.25 42.54

VAL D OR QC  $172.00 83.64 73.53 66.59 58.66 50.61 43.65

VICTORIAVILLE QC  $172.00 91.76 78.91 70.25 60.74 51.39 43.64

ESTEVAN SK  $100.00 40.26 31.33 24.23 17.99 11.52 8.02

LLOYDMINSTER SK  $115.00 45.45 37.33 30.69 24.67 18.23 12.70

MOOSE JAW SK  $100.00 38.66 29.47 22.21 15.93 9.45 6.59

NORTH BATTLEFORD SK  $100.00 33.68 27.26 22.08 17.41 12.46 8.67

PRINCE ALBERT SK  $100.00 33.09 26.60 21.33 16.66 11.68 8.15

SWIFT CURRENT SK  $108.00 40.87 32.00 24.94 18.75 12.27 8.55

WEYBURN SK  $100.00 39.09 29.95 22.75 16.47 10.00 6.96

YORKTON SK  $100.00 30.86 24.02 18.59 13.80 8.82 6.14

WHITEHORSE YT  $172.00 94.06 91.06 87.11 81.70 74.14 51.65



Tarifs préférentiels pour les chargements 
partiels – Service Accéléré

Origine - Saskatoon, SK
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CALGARY AB  $108.00 29.72 24.96 21.01 17.35 13.35 9.31

EDMONTON AB  $100.00 28.10 23.08 18.97 15.25 11.26 7.84

GREATER EDMONTON AB  $115.00 30.00 24.96 20.67 16.84 12.75 9.18

VANCOUVER BC  $130.00 39.80 36.90 34.07 30.95 27.06 18.86

GREATER VANCOUVER BC  $144.00 41.70 38.79 35.77 32.53 28.55 20.20

WINNIPEG MB  $108.00 31.11 26.82 23.20 19.74 15.89 11.06

GREATER WINNIPEG MB  $121.00 33.02 28.72 24.91 21.32 17.37 12.40

MONCTON NB  $166.00 84.65 75.90 69.96 62.76 55.34 47.20

GREATER MONCTON NB  $180.00 87.61 78.84 72.61 65.21 57.65 49.29

HALIFAX NS  $166.00 86.02 77.50 71.62 64.50 57.09 48.84

GREATER HALIFAX NS  $180.00 88.99 80.43 74.27 66.96 59.42 50.93

OTTAWA ON  $151.00 74.31 64.30 57.52 49.96 42.44 36.16

GREATER OTTAWA ON  $166.00 77.28 67.25 60.17 52.42 44.77 38.25

TORONTO ON  $151.00 70.92 60.39 53.29 45.60 38.07 31.99

GREATER TORONTO ON  $157.00 73.90 63.33 55.94 48.06 40.40 34.08

WOODSTOCK ON  $151.00 70.92 60.39 53.29 45.60 38.07 31.99

MONTREAL QC  $151.00 72.28 61.96 54.98 47.34 39.84 33.67

GREATER MONTREAL QC  $157.00 75.24 64.90 57.63 49.80 42.15 35.75

QUEBEC CITY QC  $151.00 74.31 64.30 57.52 49.96 42.44 36.16

GREATER QUEBEC CITY QC  $166.00 77.28 67.25 60.17 52.42 44.77 38.25

REGINA SK  $93.00 24.98 19.75 15.57 11.86 7.97 5.55

SASKATOON SK  $86.00 22.79 17.22 12.80 9.02 5.15 3.59

AIRDRIE AB  $121.00 34.70 27.98 22.09 18.28 13.49 9.41

BANFF AB  $144.00 61.70 51.10 41.67 35.44 27.46 19.15

BARRHEAD AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

BONNYVILLE AB  $130.00 56.24 44.81 34.87 28.43 20.42 14.24

BROOKS AB  $136.00 59.76 48.88 39.23 32.95 24.97 17.41

CAMROSE AB  $136.00 57.06 45.74 35.86 29.46 21.49 14.97

CANMORE AB  $144.00 61.70 51.10 41.67 35.44 27.46 19.15
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CLAIRMONT AB  $166.00 74.32 65.75 57.43 51.75 43.75 30.48

COCHRANE AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

COLD LAKE AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

DRAYTON VALLEY AB  $136.00 59.76 48.88 39.23 32.95 24.97 17.41

DRUMHELLER AB  $136.00 57.06 45.74 35.86 29.46 21.49 14.97

EDSON AB  $144.00 61.70 51.10 41.67 35.44 27.46 19.15

FORT MCMURRAY AB  $144.00 63.62 53.33 44.06 37.93 29.98 20.88

FORT SASKATCHEWAN AB  $144.00 51.73 44.31 37.48 32.89 26.77 18.65

GRANDE PRAIRIE AB  $121.00 42.42 37.04 32.42 27.92 22.81 15.90

HIGH LEVEL AB  $166.00 74.32 65.75 57.43 51.75 43.75 30.48

HIGH RIVER AB  $121.00 35.86 29.32 23.54 19.77 14.98 10.44

HINTON AB  $144.00 63.62 53.33 44.06 37.93 29.98 20.88

LAC LA BICHE AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

LACOMBE AB  $136.00 57.06 45.74 35.86 29.46 21.49 14.97

LETHBRIDGE AB  $108.00 29.72 24.96 21.01 17.35 13.35 9.31

LLOYDMINSTER AB  $108.00 42.91 33.90 26.72 20.38 13.68 9.52

MEDICINE HAT AB  $115.00 47.60 39.37 32.57 26.41 19.77 13.75

OKOTOKS AB  $121.00 35.86 29.32 23.54 19.77 14.98 10.44

OLDS AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

PEACE RIVER AB  $151.00 67.48 57.79 48.88 42.91 34.92 24.33

PONOKA AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

RED DEER AB  $121.00 34.70 27.98 22.09 18.28 13.49 9.41

RED DEER COUNTY AB  $121.00 34.70 27.98 22.09 18.28 13.49 9.41

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

SLAVE LAKE AB  $144.00 61.70 51.10 41.67 35.44 27.46 19.15

STETTLER AB  $130.00 56.24 44.81 34.87 28.43 20.42 14.24

STONY PLAIN AB  $130.00 44.33 35.76 28.23 23.35 17.24 12.01

STRATHMORE AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67

TABER AB  $136.00 57.82 46.64 36.82 30.46 22.48 15.67
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WAINWRIGHT AB  $130.00 53.91 42.08 31.93 25.41 17.42 12.14

WESTLOCK AB  $144.00 61.70 51.10 41.67 35.44 27.46 19.15

WETASKIWIN AB  $136.00 57.06 45.74 35.86 29.46 21.49 14.97

WHITECOURT AB  $136.00 59.76 48.88 39.23 32.95 24.97 17.41

CAMPBELL RIVER BC  $180.00 68.63 64.06 57.30 52.38 43.91 30.71

CASTLEGAR BC  $157.00 71.44 62.84 54.61 49.04 41.23 28.73

CHETWYND BC  $157.00 69.56 60.68 52.25 46.62 38.81 27.05

CHILLIWACK BC  $151.00 57.09 50.88 44.80 40.61 34.62 24.12

COURTENAY BC  $180.00 68.63 64.06 57.30 52.38 43.91 30.71

CRANBROOK BC  $136.00 50.45 43.18 36.48 32.01 26.04 18.16

DAWSON CREEK BC  $151.00 67.69 58.53 49.95 44.22 36.44 25.41

DUNCAN BC  $187.00 88.47 82.34 73.45 66.96 55.92 39.11

FORT SAINT JOHN BC  $157.00 69.56 60.68 52.25 46.62 38.81 27.05

KAMLOOPS BC  $130.00 46.93 42.60 38.63 34.51 29.52 20.57

KELOWNA BC  $130.00 46.93 42.60 38.63 34.51 29.52 20.57

KITIMAT BC  $172.00 80.62 73.48 66.13 60.88 53.10 36.99

NANAIMO BC  $180.00 67.83 63.13 56.31 51.34 42.88 29.98

NELSON BC  $157.00 71.44 62.84 54.61 49.04 41.23 28.73

PARKSVILLE BC  $180.00 67.83 63.13 56.31 51.34 42.88 29.98

PENTICTON BC  $151.00 55.54 49.11 42.85 38.61 32.64 22.74

PORT ALBERNI BC  $187.00 88.47 82.34 73.45 66.96 55.92 39.11

POWELL RIVER BC  $180.00 68.63 64.06 57.30 52.38 43.91 30.71

PRINCE GEORGE BC  $144.00 61.21 55.57 50.39 45.01 38.52 26.82

PRINCE RUPERT BC  $172.00 80.62 73.48 66.13 60.88 53.10 36.99

QUESNEL BC  $166.00 73.48 65.21 57.18 51.66 43.88 30.58

SAANICHTON BC  $151.00 57.09 50.88 44.80 40.61 34.62 24.12

SALMON ARM BC  $151.00 54.76 48.16 41.87 37.59 31.60 22.04

SIDNEY BC  $151.00 57.09 50.88 44.80 40.61 34.62 24.12

SMITHERS BC  $166.00 75.52 67.56 59.74 54.29 46.50 32.39
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SQUAMISH BC  $157.00 60.26 54.55 48.72 44.67 38.70 26.97

TERRACE BC  $172.00 79.62 72.31 64.82 59.56 51.76 36.07

TRAIL BC  $157.00 71.44 62.84 54.61 49.04 41.23 28.73

VANDERHOOF BC  $166.00 75.52 67.56 59.74 54.29 46.50 32.39

VERNON BC  $151.00 54.76 48.16 41.87 37.59 31.60 22.04

VICTORIA BC  $151.00 57.09 50.88 44.80 40.61 34.62 24.12

WESTBANK BC  $130.00 46.93 42.60 38.63 34.51 29.52 20.57

WHISTLER BC  $157.00 60.26 54.55 48.72 44.67 38.70 26.97

WILLIAMS LAKE BC  $166.00 75.52 67.56 59.74 54.29 46.50 32.39

ALTONA MB  $144.00 62.07 51.98 42.90 36.95 29.16 20.33

BRANDON MB  $115.00 48.09 40.41 33.99 28.07 21.62 15.05

DAUPHIN MB  $130.00 55.68 44.62 34.93 28.72 20.93 14.58

MORDEN MB  $144.00 62.07 51.98 42.90 36.95 29.16 20.33

PORTAGE LA PRAIRIE MB  $136.00 60.18 49.83 40.57 34.54 26.76 18.64

STEINBACH MB  $136.00 49.02 41.54 34.71 30.20 24.22 16.88

THOMPSON MB  $144.00 63.94 54.18 45.27 39.39 31.59 22.02

WINKLER MB  $144.00 62.07 51.98 42.90 36.95 29.16 20.33

BATHURST NB  $166.00 83.31 74.41 68.29 61.09 53.64 45.58

CAMPBELLTON NB  $187.00 103.14 91.73 83.96 74.87 65.63 55.93

EDMUNDSTON NB  $180.00 101.43 89.75 81.84 72.70 63.41 53.82

FREDERICTON NB  $166.00 82.67 73.61 67.44 60.20 52.78 44.74

GRAND FALLS NB  $208.00 118.67 103.09 90.85 81.20 70.71 60.27

MIRAMICHI NB  $187.00 97.89 85.95 76.46 68.85 60.47 51.65

OROMOCTO NB  $166.00 82.67 73.61 67.44 60.20 52.78 44.74

ROTHESAY NB  $166.00 83.96 75.10 69.05 61.86 54.44 46.32

SAINT JOHN NB  $166.00 83.96 75.10 69.05 61.86 54.44 46.32

SUSSEX NB  $187.00 97.17 85.12 75.58 67.92 59.54 50.78

SAINT JOHN NB  $157.00 79.28 70.92 65.20 58.41 51.41 43.74

SUSSEX NB  $177.00 91.76 80.38 71.37 64.14 56.22 47.95
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WOODSTOCK NB  $193.00 102.83 89.71 79.33 71.11 62.09 52.88

BAY ROBERTS NL  $252.00 146.30 135.10 125.40 116.82 106.33 94.28

CONCEPTION BAY SOUTH NL  $208.00 108.75 102.24 97.47 90.51 82.55 72.87

CORNER BROOK NL  $193.00 102.24 94.67 89.31 82.09 74.16 64.82

GANDER NL  $244.00 144.54 133.04 123.20 114.56 104.08 92.13

GRAND FALLS WINDSOR NL  $229.00 121.23 110.96 102.30 94.82 85.80 75.53

MOUNT PEARL NL  $208.00 108.75 102.24 97.47 90.51 82.55 72.87

PARADISE NL  $223.00 127.33 119.75 114.20 106.11 96.83 85.74

SAINT JOHNS NL  $208.00 108.75 102.24 97.47 90.51 82.55 72.87

AMHERST NS  $202.00 105.83 93.16 83.07 74.95 65.95 56.56

ANTIGONISH NS  $202.00 107.36 94.91 84.98 76.96 67.95 58.47

BRIDGEWATER NS  $208.00 108.12 95.81 85.93 77.91 68.92 59.39

DEBERT NS  $180.00 91.64 82.38 76.06 68.42 60.48 51.75

DIGBY NS  $208.00 109.67 97.57 87.82 79.89 70.89 61.29

ENFIELD NS  $202.00 106.59 94.04 84.02 75.93 66.95 57.49

GLACE BAY NS  $187.00 94.55 85.77 79.71 72.16 64.21 55.35

GREENWOOD NS  $208.00 108.12 95.81 85.93 77.91 68.92 59.39

KENTVILLE NS  $180.00 93.12 84.13 77.91 70.31 62.38 53.61

NEW GLASGOW NS  $180.00 92.37 83.24 76.95 69.34 61.39 52.64

NEW MINAS NS  $180.00 93.12 84.13 77.91 70.31 62.38 53.61

NORTH SYDNEY NS  $187.00 94.55 85.77 79.71 72.16 64.21 55.35

PICTOU NS  $180.00 92.37 83.24 76.95 69.34 61.39 52.64

PORT HAWKESBURY NS  $208.00 110.38 98.41 88.74 80.81 71.82 62.17

SYDNEY NS  $187.00 94.55 85.77 79.71 72.16 64.21 55.35

SYDNEY MINES NS  $187.00 94.55 85.77 79.71 72.16 64.21 55.35

TRURO NS  $180.00 91.64 82.38 76.06 68.42 60.48 51.75

WESTVILLE NS  $180.00 92.37 83.24 76.95 69.34 61.39 52.64

TRURO NS  $170.00 86.53 77.79 71.82 64.61 57.11 48.87

WESTVILLE NS  $170.00 87.22 78.60 72.66 65.48 57.97 49.71
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WINDSOR NS  $180.00 93.12 84.13 77.91 70.31 62.38 53.61

YARMOUTH NS  $187.00 96.69 88.28 82.39 74.95 67.01 58.01

YELLOWKNIFE NT  $180.00 95.27 87.10 78.61 72.57 63.47 44.23

ALLISTON ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

AMHERSTBURG ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

ANCASTER ON  $151.00 70.92 60.39 53.29 45.60 38.07 31.99

ANGUS ON  $180.00 90.10 75.28 63.92 55.21 46.13 38.95

ARNPRIOR ON  $172.00 86.51 73.13 62.77 54.73 46.23 39.38

BARRIE ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

BEAMSVILLE ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

BELLEVILLE ON  $157.00 77.85 66.79 59.35 51.17 43.13 36.51

BORDEN ON  $180.00 90.10 75.28 63.92 55.21 46.13 38.95

BOWMANVILLE ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

BRACEBRIDGE ON  $180.00 90.86 76.18 64.90 56.21 47.13 39.90

BRADFORD ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

BROCKVILLE ON  $166.00 79.33 68.52 61.20 53.09 45.05 38.35

CALEDONIA ON  $180.00 89.35 74.43 62.98 54.23 45.16 38.02

CARP ON  $172.00 86.51 73.13 62.77 54.73 46.23 39.38

CHATHAM ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

COBOURG ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

COCHRANE ON  $208.00 114.01 98.04 85.55 75.72 65.15 56.26

COLLINGWOOD ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

CORNWALL ON  $166.00 80.02 69.32 62.07 53.98 45.94 39.18

COURTICE ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

DRYDEN ON  $144.00 71.41 55.33 44.80 34.48 25.13 18.57

DUNDAS ON  $151.00 70.92 60.39 53.29 45.60 38.07 31.99

ELLIOT LAKE ON  $202.00 110.49 93.95 81.14 71.16 60.62 51.93

ESSEX ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

FERGUS ON  $180.00 90.86 76.18 64.90 56.21 47.13 39.90
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FORT ERIE ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

FORT FRANCES ON  $144.00 72.24 56.31 45.84 35.58 26.24 19.61

GODERICH ON  $187.00 91.59 77.03 65.81 57.14 48.06 40.79

GRAVENHURST ON  $180.00 90.86 76.18 64.90 56.21 47.13 39.90

GRIMSBY ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

HAILEYBURY ON  $187.00 93.90 79.70 68.69 60.11 51.04 43.64

HAMILTON ON  $151.00 70.92 60.39 53.29 45.60 38.07 31.99

HAWKESBURY ON  $187.00 93.90 79.70 68.69 60.11 51.04 43.64

HUNTSVILLE ON  $180.00 90.86 76.18 64.90 56.21 47.13 39.90

KAPUSKASING ON  $208.00 114.01 98.04 85.55 75.72 65.15 56.26

KENORA ON  $136.00 69.71 53.37 42.67 32.29 22.96 16.48

KESWICK ON  $180.00 89.35 74.43 62.98 54.23 45.16 38.02

KINCARDINE ON  $187.00 91.59 77.03 65.81 57.14 48.06 40.79

KINGSTON ON  $166.00 79.33 68.52 61.20 53.09 45.05 38.35

KIRKLAND LAKE ON  $202.00 111.54 95.17 82.46 72.51 61.96 53.23

LASALLE ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

LEAMINGTON ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

LINDSAY ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

LISTOWEL ON  $180.00 90.10 75.28 63.92 55.21 46.13 38.95

LIVELY ON  $187.00 93.10 78.77 67.68 59.08 50.00 42.64

MAIDSTONE ON  $180.00 89.35 74.43 62.98 54.23 45.16 38.02

MIDLAND ON  $157.00 77.85 66.79 59.35 51.17 43.13 36.51

NANTICOKE ON  $180.00 89.35 74.43 62.98 54.23 45.16 38.02

NAPANEE ON  $157.00 77.85 66.79 59.35 51.17 43.13 36.51

NEW LISKEARD ON  $187.00 93.90 79.70 68.69 60.11 51.04 43.64

NEWCASTLE ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

NIAGARA FALLS ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

NIAGARA ON THE LAKE ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

NORTH BAY ON  $166.00 79.33 68.52 61.20 53.09 45.05 38.35
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ORANGEVILLE ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

ORILLIA ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

OWEN SOUND ON  $157.00 77.85 66.79 59.35 51.17 43.13 36.51

PARRY SOUND ON  $180.00 90.86 76.18 64.90 56.21 47.13 39.90

PEMBROKE ON  $166.00 79.33 68.52 61.20 53.09 45.05 38.35

PERTH ON  $166.00 79.33 68.52 61.20 53.09 45.05 38.35

PETAWAWA ON  $187.00 92.34 77.90 66.74 58.12 49.02 41.71

PETERBOROUGH ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

PORT COLBORNE ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

PORT HOPE ON  $157.00 77.10 65.92 58.39 50.19 42.16 35.57

PORT PERRY ON  $166.00 83.70 69.88 59.26 51.11 42.61 35.93

RENFREW ON  $187.00 92.34 77.90 66.74 58.12 49.02 41.71

SAINT CATHARINES ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

SARNIA ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

SAULT SAINTE MARIE ON  $166.00 82.23 71.87 64.82 56.83 48.79 41.90

SMITHS FALLS ON  $166.00 79.33 68.52 61.20 53.09 45.05 38.35

STONEY CREEK ON  $151.00 70.92 60.39 53.29 45.60 38.07 31.99

STRATHROY ON  $151.00 70.92 60.39 53.29 45.60 38.07 31.99

SUDBURY ON  $166.00 80.02 69.32 62.07 53.98 45.94 39.18

TAVISTOCK ON  $180.00 89.35 74.43 62.98 54.23 45.16 38.02

TECUMSEH ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

THUNDER BAY ON  $136.00 63.83 50.56 41.81 33.08 25.05 19.24

TILBURY ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

TIMMINS ON  $193.00 96.17 82.33 71.52 63.05 53.96 46.43

TRENTON ON  $157.00 77.85 66.79 59.35 51.17 43.13 36.51

VAL CARON ON  $187.00 93.10 78.77 67.68 59.08 50.00 42.64

WALLACEBURG ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

WASAGA BEACH ON  $180.00 90.10 75.28 63.92 55.21 46.13 38.95

WATERDOWN ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72
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WELLAND ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

WINDSOR ON  $157.00 76.40 65.13 57.54 49.30 41.26 34.72

CHARLOTTETOWN PE  $180.00 93.92 85.09 78.96 71.40 63.44 54.59

SUMMERSIDE PE  $180.00 93.92 85.09 78.96 71.40 63.44 54.59

ALMA QC  $180.00 90.23 81.13 74.83 67.13 59.09 51.75

AMOS QC  $172.00 85.87 76.09 69.36 61.52 53.48 46.38

AMQUI QC  $223.00 126.34 112.31 100.93 91.59 81.03 71.44

ANGE GARDIEN QC  $187.00 92.34 77.90 66.74 58.12 49.02 41.71

BAIE COMEAU QC  $208.00 114.91 99.08 86.66 76.87 66.29 57.38

BROMONT QC  $187.00 92.34 77.90 66.74 58.12 49.02 41.71

CHICOUTIMI QC  $180.00 90.23 81.13 74.83 67.13 59.09 51.75

COWANSVILLE QC  $166.00 79.33 68.52 61.20 53.09 45.05 38.35

DOLBEAU MISTASSINI QC  $193.00 105.32 94.59 87.19 78.23 68.87 60.30

DRUMMONDVILLE QC  $166.00 79.33 68.52 61.20 53.09 45.05 38.35

GRANBY QC  $166.00 79.33 68.52 61.20 53.09 45.05 38.35

JOLIETTE QC  $166.00 78.59 67.66 60.27 52.12 44.09 37.43

JONQUIERE QC  $180.00 90.23 81.13 74.83 67.13 59.09 51.75

L ASSOMPTION QC  $193.00 106.96 89.86 76.72 66.63 56.05 47.58

LA BAIE QC  $180.00 90.23 81.13 74.83 67.13 59.09 51.75

LA SARRE QC  $202.00 100.69 87.56 77.16 68.86 59.77 51.97

LA TUQUE QC  $202.00 110.49 93.95 81.14 71.16 60.62 51.93

LACHUTE QC  $172.00 91.76 78.91 70.25 60.74 51.39 43.64

LAVALTRIE QC  $193.00 107.80 90.85 77.78 67.71 57.14 48.63

MAGOG QC  $166.00 79.33 68.52 61.20 53.09 45.05 38.35

MATANE QC  $202.00 110.40 100.49 93.52 84.76 75.42 66.57

MONT LAURIER QC  $172.00 93.51 80.92 72.40 62.98 53.64 45.77

MONT TREMBLANT QC  $193.00 107.80 90.85 77.78 67.71 57.14 48.63

MONT LAURIER QC  $163.00 88.30 76.41 68.37 59.47 50.65 43.22

MONTMAGNY QC  $187.00 102.77 91.61 83.99 74.90 65.56 57.15
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RIMOUSKI QC  $187.00 92.36 83.61 77.49 69.88 61.85 54.36

RIVIERE DU LOUP QC  $187.00 103.61 92.63 85.05 76.03 66.69 58.22

ROUYN NORANDA QC  $180.00 87.27 77.70 71.12 63.32 55.28 48.10

SAINT BRUNO QC  $187.00 94.28 82.13 72.48 64.75 56.25 48.96

SAINT CLET QC  $172.00 84.43 70.71 60.17 52.05 43.55 36.83

SAINT FELICIEN QC  $193.00 105.32 94.59 87.19 78.23 68.87 60.30

SAINT GEORGES QC  $166.00 81.63 71.16 64.06 56.04 48.02 41.16

SAINT SAUVEUR QC  $172.00 91.76 78.91 70.25 60.74 51.39 43.64

SAINTE AGATHE DES MONTS QC  $172.00 92.63 79.91 71.32 61.86 52.51 44.70

SEPT ILES QC  $208.00 116.66 101.11 88.85 79.14 68.57 59.54

SHAWINIGAN QC  $172.00 93.51 80.92 72.40 62.98 53.64 45.77

SHERBROOKE QC  $166.00 80.02 69.32 62.07 53.98 45.94 39.18

SOREL TRACY QC  $172.00 93.51 80.92 72.40 62.98 53.64 45.77

THETFORD MINES QC  $180.00 94.29 81.85 73.41 64.02 54.68 46.75

TROIS RIVIERES QC  $172.00 93.51 80.92 72.40 62.98 53.64 45.77

VAL D OR QC  $172.00 85.87 76.09 69.36 61.52 53.48 46.38

VICTORIAVILLE QC  $180.00 94.29 81.85 73.41 64.02 54.68 46.75

ESTEVAN SK  $108.00 44.68 36.45 29.76 23.68 17.19 12.01

LLOYDMINSTER SK  $108.00 41.65 32.91 25.96 19.77 13.29 9.27

MOOSE JAW SK  $108.00 40.87 32.00 24.94 18.75 12.27 8.55

NORTH BATTLEFORD SK  $93.00 30.30 23.36 17.85 13.07 8.09 5.64

PRINCE ALBERT SK  $93.00 30.30 23.36 17.85 13.07 8.09 5.64

SWIFT CURRENT SK  $108.00 42.40 33.81 26.88 20.74 14.29 9.95

WEYBURN SK  $108.00 43.16 34.70 27.82 21.73 15.25 10.63

YORKTON SK  $100.00 32.51 25.91 20.61 15.91 10.96 7.64

WHITEHORSE YT  $172.00 90.48 86.91 82.65 77.06 69.54 48.46



Tarifs préférentiels pour les chargements 
partiels – Service Accéléré

Origine - Toronto, ON
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CALGARY AB  $166.00 83.09 73.12 66.39 58.86 51.31 44.54

EDMONTON AB  $166.00 83.09 73.12 66.39 58.86 51.31 44.54

GREATER EDMONTON AB  $180.00 86.06 76.06 69.04 61.32 53.63 46.63

VANCOUVER BC  $172.00 89.50 81.18 75.47 68.49 61.18 54.11

GREATER VANCOUVER BC  $187.00 92.45 84.13 78.13 70.94 63.50 56.20

WINNIPEG MB  $144.00 57.33 47.95 41.78 35.39 29.39 24.53

GREATER WINNIPEG MB  $157.00 59.76 50.37 43.95 37.41 31.29 26.24

MONCTON NB  $136.00 54.63 46.70 41.45 35.80 30.39 25.83

GREATER MONCTON NB  $151.00 57.07 49.11 43.63 37.83 32.30 27.54

HALIFAX NS  $144.00 56.89 49.31 44.28 38.73 33.31 28.61

GREATER HALIFAX NS  $157.00 59.34 51.73 46.45 40.74 35.21 30.31

OTTAWA ON  $115.00 33.95 28.51 24.00 19.80 15.24 10.63

GREATER OTTAWA ON  $130.00 35.86 30.39 25.70 21.39 16.74 11.97

TORONTO ON  $100.00 26.81 20.24 15.08 10.62 6.05 4.21

GREATER TORONTO ON  $108.00 28.72 22.13 16.77 12.19 7.54 5.55

WOODSTOCK ON  $100.00 28.43 22.11 17.10 12.70 8.13 5.68

MONTREAL QC  $115.00 32.64 26.98 22.37 18.11 13.54 9.45

GREATER MONTREAL QC  $121.00 34.54 28.87 24.06 19.70 15.04 10.79

QUEBEC CITY QC  $121.00 36.61 31.58 27.32 23.23 18.67 13.00

GREATER QUEBEC CITY QC  $136.00 38.52 33.46 29.03 24.82 20.15 14.34

REGINA SK  $151.00 74.62 63.94 56.87 49.30 41.99 35.78

SASKATOON SK  $157.00 76.58 66.25 59.35 51.85 44.53 38.22

AIRDRIE AB  $187.00 96.57 83.24 72.93 64.88 56.37 48.98

BANFF AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

BARRHEAD AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

BONNYVILLE AB  $216.00 123.28 107.01 94.34 84.43 73.76 64.36

BROOKS AB  $223.00 124.19 108.07 95.50 85.61 74.96 65.52

CAMROSE AB  $216.00 120.72 104.05 91.16 81.12 70.47 61.22

CANMORE AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13
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CLAIRMONT AB  $229.00 129.60 114.35 102.27 92.59 81.90 72.16

COCHRANE AB  $216.00 120.72 104.05 91.16 81.12 70.47 61.22

COLD LAKE AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

DRAYTON VALLEY AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

DRUMHELLER AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

EDSON AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

FORT MCMURRAY AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

FORT SASKATCHEWAN AB  $208.00 107.21 93.52 82.81 74.37 65.22 57.09

GRANDE PRAIRIE AB  $208.00 107.21 93.52 82.81 74.37 65.22 57.09

HIGH LEVEL AB  $229.00 129.60 114.35 102.27 92.59 81.90 72.16

HIGH RIVER AB  $187.00 96.57 83.24 72.93 64.88 56.37 48.98

HINTON AB  $216.00 123.28 107.01 94.34 84.43 73.76 64.36

LAC LA BICHE AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

LACOMBE AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

LETHBRIDGE AB  $166.00 85.15 75.51 68.97 61.51 53.97 47.10

LLOYDMINSTER AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

MEDICINE HAT AB  $193.00 106.45 94.39 86.21 76.87 67.46 58.88

OKOTOKS AB  $187.00 96.57 83.24 72.93 64.88 56.37 48.98

OLDS AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

PEACE RIVER AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

PONOKA AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

RED DEER AB  $187.00 97.89 84.77 74.55 66.59 58.08 50.60

RED DEER COUNTY AB  $187.00 97.89 84.77 74.55 66.59 58.08 50.60

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

SLAVE LAKE AB  $216.00 123.28 107.01 94.34 84.43 73.76 64.36

STETTLER AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

STONY PLAIN AB  $202.00 103.46 89.19 78.13 69.53 60.39 52.47

STRATHMORE AB  $216.00 120.72 104.05 91.16 81.12 70.47 61.22

TABER AB  $223.00 124.19 108.07 95.50 85.61 74.96 65.52
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WAINWRIGHT AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

WESTLOCK AB  $216.00 123.28 107.01 94.34 84.43 73.76 64.36

WETASKIWIN AB  $216.00 120.72 104.05 91.16 81.12 70.47 61.22

WHITECOURT AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

CAMPBELL RIVER BC  $280.00 154.10 140.70 127.40 116.49 102.02 89.39

CASTLEGAR BC  $259.00 151.80 132.46 117.25 105.30 92.37 80.81

CHETWYND BC  $273.00 160.58 142.63 128.26 116.68 103.71 91.60

CHILLIWACK BC  $259.00 138.61 123.35 111.13 101.21 90.09 79.71

COURTENAY BC  $280.00 153.10 139.56 126.17 115.20 100.72 88.18

CRANBROOK BC  $244.00 128.19 111.31 98.12 87.81 76.72 66.87

DAWSON CREEK BC  $223.00 125.83 111.01 99.29 89.91 79.54 70.07

DUNCAN BC  $302.00 176.42 160.25 144.44 131.56 114.68 100.18

FORT SAINT JOHN BC  $223.00 125.83 111.01 99.29 89.91 79.54 70.07

KAMLOOPS BC  $180.00 92.24 82.77 76.33 68.70 60.86 53.49

KELOWNA BC  $187.00 93.66 84.41 78.10 70.52 62.68 55.25

KITIMAT BC  $229.00 131.98 118.16 106.99 97.84 87.48 77.66

NANAIMO BC  $280.00 152.21 138.51 125.03 114.03 99.57 87.07

NELSON BC  $259.00 151.80 132.46 117.25 105.30 92.37 80.81

PARKSVILLE BC  $280.00 152.21 138.51 125.03 114.03 99.57 87.07

PENTICTON BC  $202.00 104.84 91.68 81.35 73.19 64.29 56.37

PORT ALBERNI BC  $302.00 177.57 161.58 145.85 133.04 116.16 101.58

POWELL RIVER BC  $280.00 154.10 140.70 127.40 116.49 102.02 89.39

PRINCE GEORGE BC  $193.00 108.41 97.47 90.04 81.16 72.02 63.37

PRINCE RUPERT BC  $229.00 131.98 118.16 106.99 97.84 87.48 77.66

QUESNEL BC  $223.00 125.83 111.01 99.29 89.91 79.54 70.07

SAANICHTON BC  $259.00 138.61 123.35 111.13 101.21 90.09 79.71

SALMON ARM BC  $202.00 104.84 91.68 81.35 73.19 64.29 56.37

SIDNEY BC  $259.00 138.61 123.35 111.13 101.21 90.09 79.71

SMITHERS BC  $273.00 159.45 141.33 126.86 115.21 102.24 90.22
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SQUAMISH BC  $259.00 138.61 123.35 111.13 101.21 90.09 79.71

TERRACE BC  $280.00 163.92 146.47 132.44 120.95 108.01 95.73

TRAIL BC  $259.00 151.80 132.46 117.25 105.30 92.37 80.81

VANDERHOOF BC  $273.00 159.45 141.33 126.86 115.21 102.24 90.22

VERNON BC  $202.00 104.84 91.68 81.35 73.19 64.29 56.37

VICTORIA BC  $259.00 138.61 123.35 111.13 101.21 90.09 79.71

WESTBANK BC  $187.00 93.66 84.41 78.10 70.52 62.68 55.25

WHISTLER BC  $259.00 138.61 123.35 111.13 101.21 90.09 79.71

WILLIAMS LAKE BC  $223.00 125.83 111.01 99.29 89.91 79.54 70.07

ALTONA MB  $187.00 88.95 73.28 61.47 52.70 43.79 36.80

BRANDON MB  $166.00 76.24 64.23 56.32 48.06 40.22 33.78

DAUPHIN MB  $193.00 91.29 75.97 64.40 55.69 46.81 39.67

MORDEN MB  $187.00 88.95 73.28 61.47 52.70 43.79 36.80

PORTAGE LA PRAIRIE MB  $187.00 88.95 73.28 61.47 52.70 43.79 36.80

STEINBACH MB  $172.00 67.62 55.50 46.41 39.65 32.84 27.50

THOMPSON MB  $202.00 94.23 79.39 68.07 59.49 50.61 43.29

WINKLER MB  $187.00 88.95 73.28 61.47 52.70 43.79 36.80

BATHURST NB  $136.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

CAMPBELLTON NB  $151.00 68.41 57.60 50.50 43.03 35.97 30.17

EDMUNDSTON NB  $151.00 65.52 54.24 46.88 39.31 32.25 26.62

FREDERICTON NB  $136.00 52.45 44.16 38.72 33.00 27.58 23.14

GRAND FALLS NB  $166.00 76.18 62.50 52.91 44.71 37.01 30.76

MIRAMICHI NB  $151.00 62.24 52.38 45.38 39.23 33.32 28.32

OROMOCTO NB  $136.00 52.45 44.16 38.72 33.00 27.58 23.14

ROTHESAY NB  $136.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

SAINT JOHN NB  $136.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.42 24.90

SUSSEX NB  $151.00 61.46 51.48 44.40 38.24 32.32 27.35

SAINT JOHN NB  $129.00 50.87 43.27 38.25 32.89 27.78 23.51

SUSSEX NB  $143.00 58.04 48.61 41.93 36.11 30.52 25.83
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WOODSTOCK NB  $157.00 59.94 49.70 42.50 36.27 30.35 25.48

BAY ROBERTS NL  $223.00 107.44 98.71 91.98 85.03 77.33 69.25

CONCEPTION BAY SOUTH NL  $187.00 72.43 67.29 63.69 58.75 53.34 47.73

CORNER BROOK NL  $172.00 65.28 59.01 54.76 49.55 44.13 38.94

GANDER NL  $216.00 105.23 96.14 89.22 82.18 74.47 66.53

GRAND FALLS WINDSOR NL  $202.00 78.14 70.78 65.23 59.74 53.82 47.89

MOUNT PEARL NL  $187.00 72.43 67.29 63.69 58.75 53.34 47.73

PARADISE NL  $202.00 94.46 87.77 83.07 76.63 69.58 62.26

SAINT JOHNS NL  $187.00 72.43 67.29 63.69 58.75 53.34 47.73

AMHERST NS  $166.00 63.05 53.31 46.37 40.28 34.36 29.31

ANTIGONISH NS  $172.00 64.61 55.11 48.33 42.29 36.37 31.22

BRIDGEWATER NS  $172.00 66.23 57.00 50.36 44.37 38.46 33.22

DEBERT NS  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

DIGBY NS  $180.00 67.83 58.84 52.34 46.44 40.52 35.19

ENFIELD NS  $172.00 64.61 55.11 48.33 42.29 36.37 31.22

GLACE BAY NS  $157.00 58.41 51.09 46.18 40.70 35.29 30.49

GREENWOOD NS  $172.00 66.23 57.00 50.36 44.37 38.46 33.22

KENTVILLE NS  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

NEW GLASGOW NS  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

NEW MINAS NS  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

NORTH SYDNEY NS  $157.00 58.41 51.09 46.18 40.70 35.29 30.49

PICTOU NS  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

PORT HAWKESBURY NS  $180.00 67.83 58.84 52.34 46.44 40.52 35.19

SYDNEY NS  $157.00 58.41 51.09 46.18 40.70 35.29 30.49

SYDNEY MINES NS  $157.00 58.41 51.09 46.18 40.70 35.29 30.49

TRURO NS  $151.00 55.39 47.57 42.39 36.79 31.37 26.75

WESTVILLE NS  $151.00 56.15 48.45 43.34 37.77 32.34 27.70

WINDSOR NS  $157.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.29 29.54

YARMOUTH NS  $166.00 61.51 54.65 50.03 44.68 39.26 34.28



119 GUIDE TARIFAIRE DES CHARGEMENTS PARTIELS DE PUROLATOR -1ER JANVIER  2025

Destination PV MIN LTL 500 1 000 2 000 5 000 10 000

Origine - Toronto, ON
Tarifs préférentiels pour les chargements partiels – Service Accéléré

YELLOWKNIFE NT  $229.00 132.92 119.23 108.16 99.05 88.68 78.81

ALLISTON ON  $108.00 34.48 26.13 19.55 13.85 8.02 5.58

AMHERSTBURG ON  $115.00 39.64 32.09 25.98 20.49 14.65 10.22

ANCASTER ON  $100.00 27.13 20.61 15.47 11.01 6.46 4.50

ANGUS ON  $121.00 43.66 32.92 23.85 17.99 11.03 7.69

ARNPRIOR ON  $136.00 40.95 33.62 27.16 22.83 17.40 12.13

BARRIE ON  $108.00 35.04 26.78 20.27 14.58 8.74 6.09

BEAMSVILLE ON  $108.00 34.87 26.58 20.04 14.36 8.52 5.93

BELLEVILLE ON  $115.00 38.26 30.50 24.28 18.73 12.90 8.98

BORDEN ON  $121.00 43.66 32.92 23.85 17.99 11.03 7.69

BOWMANVILLE ON  $108.00 36.32 28.26 21.85 16.21 10.39 7.24

BRACEBRIDGE ON  $130.00 45.01 34.46 25.52 19.72 12.76 8.90

BRADFORD ON  $108.00 34.48 26.13 19.55 13.85 8.02 5.58

BROCKVILLE ON  $115.00 39.64 32.09 25.98 20.49 14.65 10.22

CALEDONIA ON  $121.00 43.87 33.16 24.11 18.26 11.32 7.88

CARP ON  $136.00 40.95 33.62 27.16 22.83 17.40 12.13

CHATHAM ON  $115.00 38.26 30.50 24.28 18.73 12.90 8.98

COBOURG ON  $115.00 37.57 29.69 23.40 17.82 11.99 8.36

COCHRANE ON  $172.00 79.14 67.51 61.16 56.25 40.07 27.93

COLLINGWOOD ON  $108.00 35.86 27.70 21.25 15.61 9.76 6.81

CORNWALL ON  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

COURTICE ON  $108.00 36.32 28.26 21.85 16.21 10.39 7.24

DRYDEN ON  $187.00 89.14 84.32 83.30 79.41 65.03 45.31

DUNDAS ON  $100.00 27.13 20.61 15.47 11.01 6.46 4.50

ELLIOT LAKE ON  $166.00 76.33 64.24 57.62 52.62 36.43 25.39

ESSEX ON  $115.00 39.64 32.09 25.98 20.49 14.65 10.22

FERGUS ON  $121.00 43.87 33.16 24.11 18.26 11.32 7.88

FORT ERIE ON  $108.00 35.86 27.70 21.25 15.61 9.76 6.81

FORT FRANCES ON  $216.00 102.59 94.65 90.44 86.47 70.29 48.99
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GODERICH ON  $130.00 46.27 35.94 27.13 21.36 14.41 10.04

GRAVENHURST ON  $130.00 45.01 34.46 25.52 19.72 12.76 8.90

GRIMSBY ON  $108.00 34.87 26.58 20.04 14.36 8.52 5.93

HAILEYBURY ON  $144.00 53.64 43.60 38.08 34.04 21.65 15.08

HAMILTON ON  $100.00 27.13 20.61 15.47 11.01 6.46 4.50

HAWKESBURY ON  $144.00 54.09 45.01 36.90 31.44 24.49 17.07

HUNTSVILLE ON  $130.00 45.55 35.12 26.22 20.42 13.47 9.38

KAPUSKASING ON  $180.00 81.59 70.33 64.20 59.39 43.21 30.11

KENORA ON  $193.00 91.43 86.98 86.18 82.37 67.99 47.38

KESWICK ON  $121.00 43.06 32.24 23.11 17.23 10.26 7.16

KINCARDINE ON  $130.00 46.27 35.94 27.13 21.36 14.41 10.04

KINGSTON ON  $115.00 39.64 32.09 25.98 20.49 14.65 10.22

KIRKLAND LAKE ON  $157.00 72.58 59.91 52.95 47.78 31.60 22.03

LASALLE ON  $115.00 39.64 32.09 25.98 20.49 14.65 10.22

LEAMINGTON ON  $115.00 38.94 31.28 25.11 19.59 13.76 9.58

LINDSAY ON  $108.00 36.86 28.89 22.54 16.92 11.09 7.73

LISTOWEL ON  $130.00 44.49 33.88 24.89 19.05 12.10 8.43

LIVELY ON  $144.00 52.27 42.02 36.37 32.28 19.88 13.85

MAIDSTONE ON  $136.00 48.43 38.44 29.82 24.13 17.18 11.98

MIDLAND ON  $108.00 35.86 27.70 21.25 15.61 9.76 6.81

NANTICOKE ON  $130.00 44.49 33.88 24.89 19.05 12.10 8.43

NAPANEE ON  $115.00 38.94 31.28 25.11 19.59 13.76 9.58

NEW LISKEARD ON  $144.00 53.64 43.60 38.08 34.04 21.65 15.08

NEWCASTLE ON  $108.00 36.32 28.26 21.85 16.21 10.39 7.24

NIAGARA FALLS ON  $108.00 35.47 27.25 20.78 15.10 9.28 6.46

NIAGARA ON THE LAKE ON  $108.00 35.28 27.03 20.53 14.86 9.02 6.29

NORTH BAY ON  $115.00 39.64 32.09 25.98 20.49 14.65 10.22

ORANGEVILLE ON  $108.00 34.87 26.58 20.04 14.36 8.52 5.93

ORILLIA ON  $108.00 35.66 27.49 21.02 15.36 9.52 6.64
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OWEN SOUND ON  $108.00 36.32 28.26 21.85 16.21 10.39 7.24

PARRY SOUND ON  $130.00 45.55 35.12 26.22 20.42 13.47 9.38

PEMBROKE ON  $144.00 52.27 42.02 36.37 32.28 19.88 13.85

PERTH ON  $121.00 41.02 33.69 27.71 22.26 16.43 11.45

PETAWAWA ON  $144.00 52.27 42.02 36.37 32.28 19.88 13.85

PETERBOROUGH ON  $115.00 37.57 29.69 23.40 17.82 11.99 8.36

PORT COLBORNE ON  $108.00 35.66 27.49 21.02 15.36 9.52 6.64

PORT HOPE ON  $108.00 36.86 28.89 22.54 16.92 11.09 7.73

PORT PERRY ON  $121.00 35.65 27.48 20.51 15.98 10.54 7.35

RENFREW ON  $136.00 50.59 40.94 32.51 26.92 19.97 13.92

SAINT CATHARINES ON  $108.00 35.28 27.03 20.53 14.86 9.02 6.29

SARNIA ON  $115.00 38.26 30.50 24.28 18.73 12.90 8.98

SAULT SAINTE MARIE ON  $136.00 48.98 42.23 39.68 35.92 24.90 17.35

SMITHS FALLS ON  $121.00 41.02 33.69 27.71 22.26 16.43 11.45

STONEY CREEK ON  $100.00 27.13 20.61 15.47 11.01 6.46 4.50

STRATHROY ON  $100.00 28.86 22.61 17.63 13.25 8.68 6.05

SUDBURY ON  $115.00 40.29 32.86 26.81 21.35 15.51 10.81

TAVISTOCK ON  $130.00 44.49 33.88 24.89 19.05 12.10 8.43

TECUMSEH ON  $115.00 39.64 32.09 25.98 20.49 14.65 10.22

THUNDER BAY ON  $172.00 66.83 62.89 61.98 58.92 47.90 33.39

TILBURY ON  $115.00 38.94 31.28 25.11 19.59 13.76 9.58

TIMMINS ON  $157.00 58.52 49.25 44.17 40.34 27.93 19.46

TRENTON ON  $115.00 38.26 30.50 24.28 18.73 12.90 8.98

VAL CARON ON  $144.00 52.27 42.02 36.37 32.28 19.88 13.85

WALLACEBURG ON  $115.00 38.26 30.50 24.28 18.73 12.90 8.98

WASAGA BEACH ON  $130.00 44.49 33.88 24.89 19.05 12.10 8.43

WATERDOWN ON  $108.00 34.87 26.58 20.04 14.36 8.52 5.93

WELLAND ON  $108.00 35.66 27.49 21.02 15.36 9.52 6.64

WINDSOR ON  $115.00 39.64 32.09 25.98 20.49 14.65 10.22
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CHARLOTTETOWN PE  $157.00 57.54 50.05 45.07 39.55 34.14 29.40

SUMMERSIDE PE  $157.00 57.54 50.05 45.07 39.55 34.14 29.40

ALMA QC  $166.00 61.54 55.36 49.82 44.14 37.43 26.08

AMOS QC  $136.00 49.58 42.19 36.06 30.26 23.84 16.61

AMQUI QC  $208.00 99.25 88.19 77.57 69.75 59.08 41.17

ANGE GARDIEN QC  $144.00 52.34 42.96 34.70 29.19 22.23 15.48

BAIE COMEAU QC  $223.00 95.20 86.81 79.04 70.84 60.93 42.47

BROMONT QC  $144.00 52.34 42.96 34.70 29.19 22.23 15.48

CHICOUTIMI QC  $157.00 59.58 53.14 47.40 41.64 34.94 24.34

COWANSVILLE QC  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

DOLBEAU MISTASSINI QC  $172.00 77.73 69.31 61.84 54.32 45.57 31.75

DRUMMONDVILLE QC  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

GRANBY QC  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

JOLIETTE QC  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

JONQUIERE QC  $157.00 59.58 53.14 47.40 41.64 34.94 24.34

L ASSOMPTION QC  $151.00 65.98 53.41 42.40 35.12 26.05 18.14

LA BAIE QC  $157.00 59.58 53.14 47.40 41.64 34.94 24.34

LA SARRE QC  $151.00 56.86 46.77 37.88 31.80 24.25 16.90

LA TUQUE QC  $157.00 72.83 61.35 50.98 43.96 34.89 24.31

LACHUTE QC  $130.00 54.39 44.97 37.27 30.19 22.59 15.75

LAVALTRIE QC  $151.00 68.26 56.04 45.26 38.06 29.00 20.20

MAGOG QC  $121.00 43.38 36.43 30.67 25.31 19.48 13.58

MATANE QC  $187.00 86.41 78.43 71.10 63.50 54.38 37.89

MONT LAURIER QC  $136.00 61.00 52.63 45.54 38.73 31.11 21.68

MONT TREMBLANT QC  $151.00 68.26 56.04 45.26 38.06 29.00 20.20

MONTMAGNY QC  $157.00 72.66 63.44 55.50 47.78 39.03 27.21

RIMOUSKI QC  $166.00 64.23 57.79 52.00 46.07 39.09 27.24

RIVIERE DU LOUP QC  $172.00 77.73 69.31 61.84 54.32 45.57 31.75

ROUYN NORANDA QC  $130.00 45.87 37.89 31.40 25.47 19.04 13.27
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SAINT BRUNO QC  $166.00 52.60 45.43 38.83 34.10 27.96 19.50

SAINT CLET QC  $130.00 39.02 31.39 24.74 20.34 14.90 10.39

SAINT FELICIEN QC  $172.00 77.73 69.31 61.84 54.32 45.57 31.75

SAINT GEORGES QC  $136.00 48.45 42.31 37.02 31.87 26.03 18.14

SAINT SAUVEUR QC  $130.00 54.39 44.97 37.27 30.19 22.59 15.75

SAINTE AGATHE DES MONTS QC  $130.00 56.58 47.51 40.00 33.02 25.42 17.71

SEPT ILES QC  $238.00 101.44 94.03 86.85 78.88 68.98 48.08

SHAWINIGAN QC  $136.00 58.80 50.07 42.77 35.87 28.26 19.71

SHERBROOKE QC  $130.00 45.07 38.39 32.80 27.50 21.67 15.10

SOREL TRACY QC  $130.00 56.58 47.51 40.00 33.02 25.42 17.71

THETFORD MINES QC  $136.00 58.80 50.07 42.77 35.87 28.26 19.71

TROIS RIVIERES QC  $136.00 58.80 50.07 42.77 35.87 28.26 19.71

VAL D OR QC  $136.00 49.58 42.19 36.06 30.26 23.84 16.61

VICTORIAVILLE QC  $136.00 58.80 50.07 42.77 35.87 28.26 19.71

ESTEVAN SK  $202.00 109.92 92.61 79.43 69.41 59.05 50.50

LLOYDMINSTER SK  $208.00 114.34 97.71 84.93 75.09 64.70 55.93

MOOSE JAW SK  $172.00 94.07 80.87 72.11 62.66 53.53 45.73

NORTH BATTLEFORD SK  $187.00 95.75 81.14 69.98 61.45 52.58 45.17

PRINCE ALBERT SK  $166.00 82.74 71.78 64.45 56.44 48.61 41.80

SWIFT CURRENT SK  $202.00 109.92 92.61 79.43 69.41 59.05 50.50

WEYBURN SK  $193.00 109.09 91.64 78.37 68.31 57.95 49.46

YORKTON SK  $187.00 94.23 79.39 68.07 59.49 50.61 43.29

WHITEHORSE YT  $273.00 158.84 148.87 141.75 131.56 120.12 107.92



Tarifs préférentiels pour les chargements 
partiels – Service Accéléré

Origine - Vancouver, BC
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CALGARY AB  $115.00 34.36 30.31 26.80 23.32 19.32 13.47

EDMONTON AB  $130.00 38.45 35.10 31.92 28.64 24.62 17.16

GREATER EDMONTON AB  $136.00 40.36 36.99 33.62 30.20 26.10 18.50

VANCOUVER BC  $86.00 22.79 17.22 12.80 9.02 5.15 3.59

GREATER VANCOUVER BC  $100.00 24.70 19.11 14.51 10.61 6.64 4.93

WINNIPEG MB  $139.00 42.76 40.63 38.23 35.23 31.25 21.02

GREATER WINNIPEG MB  $153.00 44.67 42.53 39.93 36.82 32.74 22.36

MONCTON NB  $187.00 94.44 87.65 82.75 76.02 68.43 58.19

GREATER MONCTON NB  $193.00 97.40 90.60 85.40 78.47 70.75 60.28

HALIFAX NS  $187.00 95.84 89.21 84.46 77.75 70.20 59.91

GREATER HALIFAX NS  $202.00 98.80 92.16 87.10 80.21 72.53 61.99

OTTAWA ON  $172.00 74.31 66.65 61.21 54.42 47.22 40.95

GREATER OTTAWA ON  $187.00 77.05 69.39 63.67 56.71 49.38 42.90

TORONTO ON  $166.00 71.20 63.04 57.33 50.42 43.21 37.13

GREATER TORONTO ON  $180.00 73.95 65.77 59.79 52.70 45.37 39.08

WOODSTOCK ON  $166.00 71.20 63.04 57.33 50.42 43.21 37.13

MONTREAL QC  $172.00 72.41 64.46 58.86 52.01 44.80 38.63

GREATER MONTREAL QC  $180.00 75.17 67.20 61.33 54.28 46.95 40.57

QUEBEC CITY QC  $172.00 74.31 66.65 61.21 54.42 47.22 40.95

GREATER QUEBEC CITY QC  $187.00 77.05 69.39 63.67 56.71 49.38 42.90

REGINA SK  $130.00 40.40 37.61 34.82 31.72 27.87 19.40

SASKATOON SK  $130.00 39.80 36.90 34.07 30.95 27.06 18.86

AIRDRIE AB  $136.00 40.49 34.67 29.33 25.73 20.95 14.59

BANFF AB  $144.00 63.62 53.33 44.06 37.93 29.98 20.88

BARRHEAD AB  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44

BONNYVILLE AB  $172.00 77.49 69.40 61.39 55.81 47.82 33.33

BROOKS AB  $157.00 71.33 62.29 53.67 47.90 39.91 27.81

CAMROSE AB  $166.00 74.32 65.75 57.43 51.75 43.75 30.48

CANMORE AB  $144.00 63.62 53.33 44.06 37.93 29.98 20.88
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CLAIRMONT AB  $172.00 79.57 71.82 64.01 58.50 50.52 35.21

COCHRANE AB  $151.00 67.48 57.79 48.88 42.91 34.92 24.33

COLD LAKE AB  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35

DRAYTON VALLEY AB  $157.00 73.28 64.50 56.13 50.39 42.39 29.55

DRUMHELLER AB  $157.00 71.33 62.29 53.67 47.90 39.91 27.81

EDSON AB  $151.00 67.48 57.79 48.88 42.91 34.92 24.33

FORT MCMURRAY AB  $172.00 79.57 71.82 64.01 58.50 50.52 35.21

FORT SASKATCHEWAN AB  $157.00 58.57 52.24 46.05 41.74 35.60 24.81

GRANDE PRAIRIE AB  $136.00 49.15 44.84 40.78 36.58 31.45 21.92

HIGH LEVEL AB  $172.00 79.57 71.82 64.01 58.50 50.52 35.21

HIGH RIVER AB  $136.00 41.65 36.04 30.80 27.25 22.47 15.65

HINTON AB  $151.00 65.56 55.59 46.49 40.45 32.46 22.63

LAC LA BICHE AB  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35

LACOMBE AB  $157.00 71.33 62.29 53.67 47.90 39.91 27.81

LETHBRIDGE AB  $130.00 37.83 34.34 31.15 27.80 23.81 16.58

LLOYDMINSTER AB  $151.00 67.26 62.12 57.18 51.75 45.10 31.44

MEDICINE HAT AB  $144.00 64.09 58.49 53.19 47.71 41.03 28.59

OKOTOKS AB  $136.00 41.65 36.04 30.80 27.25 22.47 15.65

OLDS AB  $157.00 69.42 60.06 51.32 45.41 37.46 26.09

PEACE RIVER AB  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35

PONOKA AB  $157.00 73.28 64.50 56.13 50.39 42.39 29.55

RED DEER AB  $136.00 42.79 37.37 32.19 28.73 23.95 16.69

RED DEER COUNTY AB  $136.00 42.79 37.37 32.19 28.73 23.95 16.69

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $157.00 71.33 62.29 53.67 47.90 39.91 27.81

SLAVE LAKE AB  $166.00 74.32 65.75 57.43 51.75 43.75 30.48

STETTLER AB  $157.00 73.28 64.50 56.13 50.39 42.39 29.55

STONY PLAIN AB  $157.00 57.79 51.33 45.05 40.71 34.59 24.10

STRATHMORE AB  $157.00 69.42 60.06 51.32 45.41 37.46 26.09

TABER AB  $166.00 74.32 65.75 57.43 51.75 43.75 30.48
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WAINWRIGHT AB  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35

WESTLOCK AB  $166.00 74.32 65.75 57.43 51.75 43.75 30.48

WETASKIWIN AB  $166.00 74.32 65.75 57.43 51.75 43.75 30.48

WHITECOURT AB  $157.00 69.42 60.06 51.32 45.41 37.46 26.09

CAMPBELL RIVER BC  $130.00 47.09 39.11 30.41 24.58 16.12 11.34

CASTLEGAR BC  $136.00 58.32 47.69 38.21 32.12 24.34 16.95

CHETWYND BC  $157.00 69.56 60.68 52.25 46.62 38.81 27.05

CHILLIWACK BC  $115.00 37.99 28.74 20.89 15.93 9.94 6.93

COURTENAY BC  $130.00 46.70 38.63 29.88 24.06 15.60 11.00

CRANBROOK BC  $136.00 47.58 39.86 32.89 28.33 22.37 15.59

DAWSON CREEK BC  $157.00 71.44 62.84 54.61 49.04 41.23 28.73

DUNCAN BC  $136.00 60.47 49.89 38.46 30.84 19.77 13.94

FORT SAINT JOHN BC  $157.00 71.44 62.84 54.61 49.04 41.23 28.73

KAMLOOPS BC  $100.00 33.09 26.60 21.33 16.66 11.68 8.15

KELOWNA BC  $108.00 34.85 28.62 23.54 18.92 13.98 9.72

KITIMAT BC  $166.00 75.52 67.56 59.74 54.29 46.50 32.39

NANAIMO BC  $130.00 45.87 37.67 28.86 23.01 14.51 10.23

NELSON BC  $136.00 58.32 47.69 38.21 32.12 24.34 16.95

PARKSVILLE BC  $130.00 45.87 37.67 28.86 23.01 14.51 10.23

PENTICTON BC  $121.00 41.52 32.84 25.32 20.51 14.53 10.12

PORT ALBERNI BC  $136.00 59.82 49.15 37.64 30.01 18.93 13.33

POWELL RIVER BC  $130.00 47.09 39.11 30.41 24.58 16.12 11.34

PRINCE GEORGE BC  $121.00 51.85 44.70 38.66 32.89 26.46 18.44

PRINCE RUPERT BC  $166.00 75.52 67.56 59.74 54.29 46.50 32.39

QUESNEL BC  $136.00 58.32 47.69 38.21 32.12 24.34 16.95

SAANICHTON BC  $115.00 37.99 28.74 20.89 15.93 9.94 6.93

SALMON ARM BC  $121.00 42.70 34.21 26.77 22.03 16.04 11.18

SIDNEY BC  $115.00 37.99 28.74 20.89 15.93 9.94 6.93

SMITHERS BC  $157.00 69.56 60.68 52.25 46.62 38.81 27.05
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SQUAMISH BC  $115.00 38.31 29.13 21.31 16.36 10.39 7.24

TERRACE BC  $166.00 73.48 65.21 57.18 51.66 43.88 30.58

TRAIL BC  $136.00 58.32 47.69 38.21 32.12 24.34 16.95

VANDERHOOF BC  $157.00 69.56 60.68 52.25 46.62 38.81 27.05

VERNON BC  $121.00 42.70 34.21 26.77 22.03 16.04 11.18

VICTORIA BC  $115.00 37.99 28.74 20.89 15.93 9.94 6.93

WESTBANK BC  $108.00 34.85 28.62 23.54 18.92 13.98 9.72

WHISTLER BC  $115.00 38.31 29.13 21.31 16.36 10.39 7.24

WILLIAMS LAKE BC  $130.00 56.44 45.49 35.88 29.68 21.91 15.27

ALTONA MB  $183.00 83.18 76.75 69.76 64.65 56.75 38.78

BRANDON MB  $153.00 69.88 65.95 61.73 56.67 50.13 34.14

DAUPHIN MB  $175.00 80.11 73.22 65.95 60.71 52.84 36.05

MORDEN MB  $183.00 83.18 76.75 69.76 64.65 56.75 38.78

PORTAGE LA PRAIRIE MB  $175.00 81.14 74.39 67.24 62.05 54.13 36.95

STEINBACH MB  $168.00 63.17 58.21 52.84 48.90 42.83 29.08

THOMPSON MB  $190.00 88.28 82.70 76.18 71.26 63.35 43.38

WINKLER MB  $183.00 83.18 76.75 69.76 64.65 56.75 38.78

BATHURST NB  $187.00 93.11 86.08 81.03 74.24 66.67 56.54

CAMPBELLTON NB  $208.00 116.23 107.24 100.89 92.37 82.93 71.01

EDMUNDSTON NB  $208.00 114.46 105.19 98.67 90.04 80.65 68.77

FREDERICTON NB  $180.00 92.43 85.32 80.20 73.38 65.82 55.71

GRAND FALLS NB  $238.00 132.36 119.31 108.49 99.41 88.82 76.10

MIRAMICHI NB  $208.00 108.22 98.29 89.92 82.73 74.21 63.32

OROMOCTO NB  $180.00 92.43 85.32 80.20 73.38 65.82 55.71

ROTHESAY NB  $187.00 93.77 86.86 81.91 75.11 67.56 57.39

SAINT JOHN NB  $187.00 93.77 86.86 81.91 75.11 67.56 57.39

SUSSEX NB  $208.00 107.48 97.41 89.00 81.80 73.29 62.42

WOODSTOCK NB  $223.00 114.08 103.08 93.92 86.16 77.05 65.68

BAY ROBERTS NL  $273.00 159.89 151.17 142.92 134.92 124.34 109.96
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CONCEPTION BAY SOUTH NL  $229.00 119.43 114.94 111.38 104.82 96.77 84.92

CORNER BROOK NL  $216.00 112.93 107.41 103.25 96.47 88.39 76.95

GANDER NL  $273.00 158.13 149.13 140.70 132.63 122.04 107.77

GRAND FALLS WINDSOR NL  $252.00 132.46 124.36 116.88 109.88 100.76 88.33

MOUNT PEARL NL  $229.00 119.43 114.94 111.38 104.82 96.77 84.92

PARADISE NL  $244.00 140.31 135.12 130.98 123.37 114.01 100.61

SAINT JOHNS NL  $229.00 119.43 114.94 111.38 104.82 96.77 84.92

AMHERST NS  $223.00 117.15 106.63 97.76 90.14 81.00 69.46

ANTIGONISH NS  $229.00 118.63 108.36 99.63 92.05 82.92 71.29

BRIDGEWATER NS  $229.00 119.36 109.21 100.56 93.01 83.88 72.18

DEBERT NS  $202.00 102.37 95.20 90.04 82.87 74.78 63.94

DIGBY NS  $229.00 120.87 110.95 102.43 94.96 85.81 74.06

ENFIELD NS  $229.00 117.88 107.46 98.66 91.05 81.95 70.35

GLACE BAY NS  $208.00 105.26 98.58 93.67 86.55 78.49 67.50

GREENWOOD NS  $229.00 119.36 109.21 100.56 93.01 83.88 72.18

KENTVILLE NS  $202.00 103.82 96.90 91.86 84.71 76.64 65.74

NEW GLASGOW NS  $202.00 103.09 96.02 90.94 83.77 75.70 64.84

NEW MINAS NS  $202.00 103.82 96.90 91.86 84.71 76.64 65.74

NORTH SYDNEY NS  $208.00 105.26 98.58 93.67 86.55 78.49 67.50

PICTOU NS  $202.00 103.09 96.02 90.94 83.77 75.70 64.84

PORT HAWKESBURY NS  $229.00 121.62 111.80 103.37 95.90 86.79 74.98

SYDNEY NS  $208.00 105.26 98.58 93.67 86.55 78.49 67.50

SYDNEY MINES NS  $208.00 105.26 98.58 93.67 86.55 78.49 67.50

TRURO NS  $202.00 102.37 95.20 90.04 82.87 74.78 63.94

WESTVILLE NS  $202.00 103.09 96.02 90.94 83.77 75.70 64.84

WINDSOR NS  $202.00 103.82 96.90 91.86 84.71 76.64 65.74

YARMOUTH NS  $208.00 107.40 101.06 96.34 89.35 81.30 70.16

YELLOWKNIFE NT  $187.00 101.20 94.04 86.08 80.26 71.15 49.59

ALLISTON ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86
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AMHERSTBURG ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

ANCASTER ON  $166.00 71.20 63.04 57.33 50.42 43.21 37.13

ANGUS ON  $202.00 98.22 85.45 75.19 66.82 57.51 49.75

ARNPRIOR ON  $193.00 86.14 75.43 66.72 59.51 51.39 44.56

BARRIE ON  $180.00 84.69 75.46 69.00 61.14 52.88 45.73

BEAMSVILLE ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

BELLEVILLE ON  $187.00 85.39 76.28 69.88 62.03 53.78 46.60

BORDEN ON  $202.00 98.22 85.45 75.19 66.82 57.51 49.75

BOWMANVILLE ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

BRACEBRIDGE ON  $208.00 98.98 86.33 76.14 67.80 58.49 50.69

BRADFORD ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

BROCKVILLE ON  $187.00 86.89 78.01 71.74 63.95 55.70 48.44

CALEDONIA ON  $202.00 97.45 84.56 74.24 65.83 56.51 48.81

CARP ON  $193.00 86.14 75.43 66.72 59.51 51.39 44.56

CHATHAM ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

COBOURG ON  $180.00 84.69 75.46 69.00 61.14 52.88 45.73

COCHRANE ON  $229.00 124.46 110.88 99.72 90.32 79.53 69.94

COLLINGWOOD ON  $180.00 84.69 75.46 69.00 61.14 52.88 45.73

CORNWALL ON  $187.00 87.58 78.81 72.59 64.83 56.58 49.28

COURTICE ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

DRYDEN ON  $166.00 81.36 67.60 58.33 48.45 38.89 31.61

DUNDAS ON  $166.00 71.20 63.04 57.33 50.42 43.21 37.13

ELLIOT LAKE ON  $223.00 121.01 106.88 95.39 85.87 75.08 65.69

ESSEX ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

FERGUS ON  $208.00 98.98 86.33 76.14 67.80 58.49 50.69

FORT ERIE ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

FORT FRANCES ON  $187.00 96.34 78.32 64.57 54.05 43.28 35.33

GODERICH ON  $208.00 99.72 87.19 77.05 68.75 59.43 51.58

GRAVENHURST ON  $208.00 98.98 86.33 76.14 67.80 58.49 50.69
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GRIMSBY ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

HAILEYBURY ON  $208.00 102.02 89.86 79.94 71.72 62.41 54.43

HAMILTON ON  $166.00 71.20 63.04 57.33 50.42 43.21 37.13

HAWKESBURY ON  $208.00 102.02 89.86 79.94 71.72 62.41 54.43

HUNTSVILLE ON  $208.00 98.98 86.33 76.14 67.80 58.49 50.69

KAPUSKASING ON  $229.00 124.46 110.88 99.72 90.32 79.53 69.94

KENORA ON  $166.00 80.45 66.55 57.20 47.28 37.72 30.52

KESWICK ON  $202.00 97.45 84.56 74.24 65.83 56.51 48.81

KINCARDINE ON  $208.00 99.72 87.19 77.05 68.75 59.43 51.58

KINGSTON ON  $187.00 86.89 78.01 71.74 63.95 55.70 48.44

KIRKLAND LAKE ON  $229.00 121.86 107.86 96.44 86.95 76.17 66.73

LASALLE ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

LEAMINGTON ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

LINDSAY ON  $180.00 84.69 75.46 69.00 61.14 52.88 45.73

LISTOWEL ON  $202.00 98.22 85.45 75.19 66.82 57.51 49.75

LIVELY ON  $208.00 101.23 88.93 78.94 70.69 61.39 53.45

MAIDSTONE ON  $202.00 97.45 84.56 74.24 65.83 56.51 48.81

MIDLAND ON  $187.00 85.39 76.28 69.88 62.03 53.78 46.60

NANTICOKE ON  $202.00 97.45 84.56 74.24 65.83 56.51 48.81

NAPANEE ON  $187.00 85.39 76.28 69.88 62.03 53.78 46.60

NEW LISKEARD ON  $208.00 102.02 89.86 79.94 71.72 62.41 54.43

NEWCASTLE ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

NIAGARA FALLS ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

NIAGARA ON THE LAKE ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

NORTH BAY ON  $187.00 86.89 78.01 71.74 63.95 55.70 48.44

ORANGEVILLE ON  $180.00 84.69 75.46 69.00 61.14 52.88 45.73

ORILLIA ON  $180.00 84.69 75.46 69.00 61.14 52.88 45.73

OWEN SOUND ON  $187.00 85.39 76.28 69.88 62.03 53.78 46.60

PARRY SOUND ON  $208.00 98.98 86.33 76.14 67.80 58.49 50.69
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PEMBROKE ON  $187.00 86.89 78.01 71.74 63.95 55.70 48.44

PERTH ON  $187.00 86.89 78.01 71.74 63.95 55.70 48.44

PETAWAWA ON  $208.00 100.51 88.09 78.05 69.76 60.45 52.57

PETERBOROUGH ON  $180.00 84.69 75.46 69.00 61.14 52.88 45.73

PORT COLBORNE ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

PORT HOPE ON  $180.00 84.69 75.46 69.00 61.14 52.88 45.73

PORT PERRY ON  $187.00 83.53 72.41 63.47 56.15 48.04 41.38

RENFREW ON  $208.00 100.51 88.09 78.05 69.76 60.45 52.57

SAINT CATHARINES ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

SARNIA ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

SAULT SAINTE MARIE ON  $193.00 89.78 81.37 75.36 67.69 59.43 52.01

SMITHS FALLS ON  $187.00 86.89 78.01 71.74 63.95 55.70 48.44

STONEY CREEK ON  $166.00 71.20 63.04 57.33 50.42 43.21 37.13

STRATHROY ON  $166.00 71.20 63.04 57.33 50.42 43.21 37.13

SUDBURY ON  $187.00 87.58 78.81 72.59 64.83 56.58 49.28

TAVISTOCK ON  $202.00 97.45 84.56 74.24 65.83 56.51 48.81

TECUMSEH ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

THUNDER BAY ON  $187.00 86.85 72.29 60.98 52.16 42.84 35.75

TILBURY ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

TIMMINS ON  $216.00 104.27 92.45 82.74 74.62 65.31 57.19

TRENTON ON  $187.00 85.39 76.28 69.88 62.03 53.78 46.60

VAL CARON ON  $208.00 101.23 88.93 78.94 70.69 61.39 53.45

WALLACEBURG ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

WASAGA BEACH ON  $202.00 98.22 85.45 75.19 66.82 57.51 49.75

WATERDOWN ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

WELLAND ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

WINDSOR ON  $180.00 83.98 74.64 68.10 60.20 51.94 44.86

CHARLOTTETOWN PE  $208.00 104.67 97.83 92.88 85.77 77.72 66.75

SUMMERSIDE PE  $208.00 104.67 97.83 92.88 85.77 77.72 66.75
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ALMA QC  $202.00 97.75 90.61 85.33 77.97 69.71 61.82

AMOS QC  $193.00 93.36 85.51 79.84 72.32 64.07 56.40

AMQUI QC  $252.00 136.79 125.14 115.11 106.22 95.42 85.10

ANGE GARDIEN QC  $208.00 100.51 88.09 78.05 69.76 60.45 52.57

BAIE COMEAU QC  $229.00 125.39 111.96 100.87 91.51 80.73 71.07

BROMONT QC  $208.00 100.51 88.09 78.05 69.76 60.45 52.57

CHICOUTIMI QC  $202.00 97.75 90.61 85.33 77.97 69.71 61.82

COWANSVILLE QC  $187.00 86.89 78.01 71.74 63.95 55.70 48.44

DOLBEAU MISTASSINI QC  $216.00 115.18 106.76 100.61 92.05 82.50 73.24

DRUMMONDVILLE QC  $187.00 86.89 78.01 71.74 63.95 55.70 48.44

GRANBY QC  $187.00 86.89 78.01 71.74 63.95 55.70 48.44

JOLIETTE QC  $187.00 86.11 77.12 70.76 62.96 54.71 47.47

JONQUIERE QC  $202.00 97.75 90.61 85.33 77.97 69.71 61.82

L ASSOMPTION QC  $223.00 117.46 102.79 90.95 81.29 70.51 61.33

LA BAIE QC  $202.00 97.75 90.61 85.33 77.97 69.71 61.82

LA SARRE QC  $223.00 108.79 97.69 88.41 80.44 71.13 62.76

LA TUQUE QC  $223.00 120.08 105.83 94.23 84.66 73.90 64.55

LACHUTE QC  $193.00 101.61 91.05 83.65 74.56 65.00 56.54

LAVALTRIE QC  $223.00 118.31 103.77 92.03 82.41 71.61 62.36

MAGOG QC  $187.00 86.89 78.01 71.74 63.95 55.70 48.44

MATANE QC  $223.00 120.25 112.64 106.94 98.59 89.03 79.48

MONT LAURIER QC  $202.00 103.36 93.06 85.81 76.81 67.26 58.70

MONT TREMBLANT QC  $223.00 118.31 103.77 92.03 82.41 71.61 62.36

MONTMAGNY QC  $216.00 111.75 102.80 96.34 87.65 78.09 69.04

RIMOUSKI QC  $208.00 99.91 93.09 88.01 80.75 72.49 64.45

RIVIERE DU LOUP QC  $216.00 113.45 104.77 98.46 89.83 80.27 71.13

ROUYN NORANDA QC  $202.00 94.83 87.21 81.68 74.19 65.94 58.21

SAINT BRUNO QC  $208.00 93.33 83.76 75.70 68.77 60.65 53.42

SAINT CLET QC  $193.00 84.19 73.18 64.28 57.00 48.87 42.18
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SAINT FELICIEN QC  $216.00 115.18 106.76 100.61 92.05 82.50 73.24

SAINT GEORGES QC  $187.00 89.02 80.47 74.43 66.71 58.46 51.08

SAINT SAUVEUR QC  $193.00 101.61 91.05 83.65 74.56 65.00 56.54

SAINTE AGATHE DES 

MONTS
QC  $202.00 102.44 92.02 84.70 75.64 66.09 57.57

SEPT ILES QC  $238.00 127.14 113.99 103.05 93.77 82.99 73.23

SHAWINIGAN QC  $202.00 103.36 93.06 85.81 76.81 67.26 58.70

SHERBROOKE QC  $187.00 87.58 78.81 72.59 64.83 56.58 49.28

SOREL TRACY QC  $202.00 103.36 93.06 85.81 76.81 67.26 58.70

THETFORD MINES QC  $202.00 104.15 93.99 86.82 77.83 68.27 59.67

TROIS RIVIERES QC  $202.00 103.36 93.06 85.81 76.81 67.26 58.70

VAL D OR QC  $193.00 93.36 85.51 79.84 72.32 64.07 56.40

VICTORIAVILLE QC  $202.00 104.15 93.99 86.82 77.83 68.27 59.67

ESTEVAN SK  $157.00 69.39 65.03 60.59 55.51 49.05 34.20

LLOYDMINSTER SK  $151.00 65.29 60.30 55.51 50.24 43.78 30.52

MOOSE JAW SK  $151.00 66.34 61.49 56.79 51.57 45.10 31.43

NORTH BATTLEFORD SK  $144.00 50.86 47.15 43.54 39.54 34.58 24.10

PRINCE ALBERT SK  $144.00 51.62 48.05 44.50 40.53 35.60 24.79

SWIFT CURRENT SK  $144.00 64.26 59.09 54.20 48.93 42.44 29.58

WEYBURN SK  $151.00 68.39 63.87 59.34 54.23 47.76 33.27

YORKTON SK  $144.00 53.98 50.77 47.46 43.58 38.62 26.92

WHITEHORSE YT  $172.00 92.84 89.67 85.61 80.15 72.57 50.59



Tarifs préférentiels pour les chargements 
partiels – Service Accéléré

Origine - Winnipeg, MB
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CALGARY AB  $130.00 38.45 35.10 31.92 28.64 24.62 17.16

EDMONTON AB  $130.00 38.45 35.10 31.92 28.64 24.62 17.16

GREATER EDMONTON AB  $136.00 40.36 36.99 33.62 30.20 26.10 18.50

VANCOUVER BC  $144.00 45.30 43.26 40.95 38.04 34.16 23.81

GREATER VANCOUVER BC  $157.00 47.21 45.16 42.66 39.62 35.67 25.14

WINNIPEG MB  $86.00 22.79 17.22 12.80 9.02 5.15 3.59

GREATER WINNIPEG MB  $100.00 24.70 19.11 14.51 10.61 6.64 4.93

MONCTON NB  $151.00 77.16 67.36 60.69 53.24 45.81 37.72

GREATER MONCTON NB  $166.00 80.13 70.32 63.34 55.69 48.12 39.81

HALIFAX NS  $157.00 78.54 68.93 62.41 55.00 47.55 39.39

GREATER HALIFAX NS  $166.00 81.50 71.87 65.05 57.47 49.87 41.48

OTTAWA ON  $144.00 47.73 39.33 33.67 27.69 21.96 17.66

GREATER OTTAWA ON  $151.00 49.95 41.54 35.67 29.52 23.70 19.22

TORONTO ON  $136.00 45.18 36.38 30.47 24.39 18.66 14.51

GREATER TORONTO ON  $151.00 47.39 38.58 32.46 26.23 20.41 16.09

WOODSTOCK ON  $136.00 45.18 36.38 30.47 24.39 18.66 14.51

MONTREAL QC  $136.00 46.19 37.56 31.76 25.71 19.99 15.77

GREATER MONTREAL QC  $151.00 48.43 39.77 33.75 27.56 21.73 17.34

QUEBEC CITY QC  $144.00 47.73 39.33 33.67 27.69 21.96 17.66

GREATER QUEBEC CITY QC  $151.00 49.95 41.54 35.67 29.52 23.70 19.22

REGINA SK  $100.00 27.74 22.94 18.99 15.39 11.52 8.02

SASKATOON SK  $108.00 31.11 26.82 23.20 19.74 15.89 11.06

AIRDRIE AB  $144.00 45.23 40.17 35.25 31.87 27.07 18.86

BANFF AB  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35

BARRHEAD AB  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35

BONNYVILLE AB  $157.00 73.28 64.50 56.13 50.39 42.39 29.55

BROOKS AB  $157.00 71.33 62.29 53.67 47.90 39.91 27.81

CAMROSE AB  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35

CANMORE AB  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35
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CLAIRMONT AB  $180.00 84.84 77.92 70.62 65.31 57.34 39.97

COCHRANE AB  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44

COLD LAKE AB  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44

DRAYTON VALLEY AB  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35

DRUMHELLER AB  $166.00 74.32 65.75 57.43 51.75 43.75 30.48

EDSON AB  $172.00 77.49 69.40 61.39 55.81 47.82 33.33

FORT MCMURRAY AB  $172.00 79.57 71.82 64.01 58.50 50.52 35.21

FORT SASKATCHEWAN AB  $166.00 61.82 56.02 50.10 45.92 39.80 27.74

GRANDE PRAIRIE AB  $144.00 54.00 50.44 46.86 42.80 37.71 26.26

HIGH LEVEL AB  $180.00 84.84 77.92 70.62 65.31 57.34 39.97

HIGH RIVER AB  $144.00 45.23 40.17 35.25 31.87 27.07 18.86

HINTON AB  $172.00 78.56 70.60 62.72 57.16 49.18 34.26

LAC LA BICHE AB  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44

LACOMBE AB  $172.00 77.49 69.40 61.39 55.81 47.82 33.33

LETHBRIDGE AB  $130.00 37.83 34.34 31.15 27.80 23.81 16.58

LLOYDMINSTER AB  $136.00 59.19 52.78 47.09 41.39 34.76 24.21

MEDICINE HAT AB  $136.00 59.19 52.78 47.09 41.39 34.76 24.21

OKOTOKS AB  $144.00 45.23 40.17 35.25 31.87 27.07 18.86

OLDS AB  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35

PEACE RIVER AB  $172.00 80.64 73.06 65.34 59.89 51.91 36.16

PONOKA AB  $172.00 77.49 69.40 61.39 55.81 47.82 33.33

RED DEER AB  $151.00 46.49 41.64 36.84 33.49 28.69 19.99

RED DEER COUNTY AB  $151.00 46.49 41.64 36.84 33.49 28.69 19.99

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $172.00 77.49 69.40 61.39 55.81 47.82 33.33

SLAVE LAKE AB  $172.00 78.56 70.60 62.72 57.16 49.18 34.26

STETTLER AB  $166.00 75.38 66.95 58.76 53.10 45.11 31.44

STONY PLAIN AB  $157.00 57.79 51.33 45.05 40.71 34.59 24.10

STRATHMORE AB  $166.00 74.32 65.75 57.43 51.75 43.75 30.48

TABER AB  $157.00 71.33 62.29 53.67 47.90 39.91 27.81
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WAINWRIGHT AB  $157.00 71.33 62.29 53.67 47.90 39.91 27.81

WESTLOCK AB  $172.00 78.56 70.60 62.72 57.16 49.18 34.26

WETASKIWIN AB  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35

WHITECOURT AB  $166.00 76.41 68.14 60.06 54.42 46.44 32.35

CAMPBELL RIVER BC  $193.00 75.67 72.19 66.13 61.43 52.99 37.04

CASTLEGAR BC  $172.00 77.55 69.95 62.27 56.91 49.15 34.24

CHETWYND BC  $180.00 81.66 74.66 67.37 62.20 54.40 37.91

CHILLIWACK BC  $166.00 64.16 59.06 53.64 49.73 43.73 30.47

COURTENAY BC  $193.00 74.89 71.30 65.16 60.44 51.98 36.32

CRANBROOK BC  $151.00 57.09 50.88 44.80 40.61 34.62 24.12

DAWSON CREEK BC  $172.00 79.62 72.31 64.82 59.56 51.76 36.07

DUNCAN BC  $202.00 97.68 93.00 84.98 78.84 67.80 47.38

FORT SAINT JOHN BC  $172.00 80.62 73.48 66.13 60.88 53.10 36.99

KAMLOOPS BC  $144.00 53.98 50.77 47.46 43.58 38.62 26.92

KELOWNA BC  $144.00 53.98 50.77 47.46 43.58 38.62 26.92

KITIMAT BC  $193.00 91.87 86.51 80.17 75.36 67.60 47.10

NANAIMO BC  $187.00 74.10 70.35 64.18 59.41 50.96 35.61

NELSON BC  $172.00 77.55 69.95 62.27 56.91 49.15 34.24

PARKSVILLE BC  $187.00 74.10 70.35 64.18 59.41 50.96 35.61

PENTICTON BC  $166.00 62.60 57.24 51.66 47.69 41.70 29.07

PORT ALBERNI BC  $202.00 96.64 91.77 83.69 77.49 66.47 46.45

POWELL RIVER BC  $193.00 75.67 72.19 66.13 61.43 52.99 37.04

PRINCE GEORGE BC  $157.00 72.44 68.59 64.45 59.47 53.03 36.93

PRINCE RUPERT BC  $193.00 91.87 86.51 80.17 75.36 67.60 47.10

QUESNEL BC  $187.00 85.73 79.37 72.48 67.46 59.65 41.58

SAANICHTON BC  $166.00 64.16 59.06 53.64 49.73 43.73 30.47

SALMON ARM BC  $166.00 61.04 55.44 49.69 45.66 39.69 27.65

SIDNEY BC  $166.00 64.16 59.06 53.64 49.73 43.73 30.47

SMITHERS BC  $187.00 85.73 79.37 72.48 67.46 59.65 41.58
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SQUAMISH BC  $172.00 66.51 61.79 56.56 52.74 46.77 32.59

TERRACE BC  $193.00 89.82 84.13 77.60 72.73 64.93 45.24

TRAIL BC  $172.00 77.55 69.95 62.27 56.91 49.15 34.24

VANDERHOOF BC  $187.00 85.73 79.37 72.48 67.46 59.65 41.58

VERNON BC  $166.00 61.04 55.44 49.69 45.66 39.69 27.65

VICTORIA BC  $166.00 64.16 59.06 53.64 49.73 43.73 30.47

WESTBANK BC  $144.00 53.98 50.77 47.46 43.58 38.62 26.92

WHISTLER BC  $172.00 66.51 61.79 56.56 52.74 46.77 32.59

WILLIAMS LAKE BC  $180.00 84.72 78.25 71.21 66.13 58.35 40.67

ALTONA MB  $121.00 49.75 37.74 27.51 21.07 13.26 9.26

BRANDON MB  $108.00 40.87 32.00 24.94 18.75 12.27 8.55

DAUPHIN MB  $121.00 52.63 41.08 31.12 24.78 17.00 11.85

MORDEN MB  $121.00 49.75 37.74 27.51 21.07 13.26 9.26

PORTAGE LA PRAIRIE MB  $121.00 49.07 36.98 26.69 20.22 12.40 8.63

STEINBACH MB  $115.00 37.28 27.95 20.03 15.06 9.08 6.31

THOMPSON MB  $144.00 62.07 51.98 42.90 36.95 29.16 20.33

WINKLER MB  $121.00 49.75 37.74 27.51 21.07 13.26 9.26

BATHURST NB  $151.00 75.79 65.77 59.00 51.50 44.06 36.04

CAMPBELLTON NB  $172.00 93.92 81.16 72.57 63.13 53.85 44.33

EDMUNDSTON NB  $172.00 92.23 79.19 70.44 60.96 51.66 42.22

FREDERICTON NB  $151.00 75.11 64.98 58.16 50.61 43.16 35.21

GRAND FALLS NB  $193.00 109.13 92.11 79.03 69.00 58.50 48.24

MIRAMICHI NB  $172.00 90.25 77.20 67.05 59.12 50.73 42.01

OROMOCTO NB  $151.00 75.11 64.98 58.16 50.61 43.16 35.21

ROTHESAY NB  $151.00 76.45 66.54 59.82 52.33 44.89 36.85

SAINT JOHN NB  $151.00 76.45 66.54 59.82 52.33 44.89 36.85

SUSSEX NB  $172.00 89.40 76.23 65.99 58.09 49.66 40.97

WOODSTOCK NB  $187.00 94.51 80.17 69.06 60.53 51.47 42.39

BAY ROBERTS NL  $238.00 136.77 124.14 113.61 104.66 94.20 82.29
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CONCEPTION BAY SOUTH NL  $193.00 100.81 93.13 87.66 80.37 72.41 62.80

CORNER BROOK NL  $187.00 94.22 85.52 79.43 71.91 63.94 54.73

GANDER NL  $238.00 134.99 122.09 111.38 102.41 91.87 80.13

GRAND FALLS WINDSOR NL  $216.00 112.95 101.55 92.14 84.31 75.29 65.14

MOUNT PEARL NL  $193.00 100.81 93.13 87.66 80.37 72.41 62.80

PARADISE NL  $208.00 118.19 109.26 102.89 94.42 85.15 74.18

SAINT JOHNS NL  $193.00 100.81 93.13 87.66 80.37 72.41 62.80

AMHERST NS  $187.00 97.60 83.68 72.88 64.44 55.44 46.17

ANTIGONISH NS  $193.00 99.07 85.41 74.73 66.38 57.37 48.00

BRIDGEWATER NS  $193.00 99.83 86.33 75.68 67.35 58.35 48.93

DEBERT NS  $166.00 83.78 73.40 66.38 58.40 50.45 41.82

DIGBY NS  $193.00 101.37 88.06 77.60 69.33 60.29 50.82

ENFIELD NS  $193.00 98.32 84.53 73.80 65.41 56.41 47.09

GLACE BAY NS  $172.00 86.55 76.61 69.83 62.02 54.03 45.25

GREENWOOD NS  $193.00 99.83 86.33 75.68 67.35 58.35 48.93

KENTVILLE NS  $172.00 85.09 74.92 68.02 60.13 52.15 43.49

NEW GLASGOW NS  $166.00 84.40 74.11 67.13 59.23 51.25 42.60

NEW MINAS NS  $172.00 85.09 74.92 68.02 60.13 52.15 43.49

NORTH SYDNEY NS  $172.00 86.55 76.61 69.83 62.02 54.03 45.25

PICTOU NS  $166.00 84.40 74.11 67.13 59.23 51.25 42.60

PORT HAWKESBURY NS  $193.00 102.10 88.96 78.54 70.30 61.24 51.72

SYDNEY NS  $172.00 86.55 76.61 69.83 62.02 54.03 45.25

SYDNEY MINES NS  $172.00 86.55 76.61 69.83 62.02 54.03 45.25

TRURO NS  $166.00 83.78 73.40 66.38 58.40 50.45 41.82

WESTVILLE NS  $166.00 84.40 74.11 67.13 59.23 51.25 42.60

WINDSOR NS  $172.00 85.09 74.92 68.02 60.13 52.15 43.49

YARMOUTH NS  $172.00 88.73 79.18 72.59 64.86 56.86 47.98

YELLOWKNIFE NT  $193.00 107.19 100.93 93.53 87.93 78.86 54.95

ALLISTON ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65
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AMHERSTBURG ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

ANCASTER ON  $136.00 45.18 36.38 30.47 24.39 18.66 14.51

ANGUS ON  $166.00 60.45 48.09 38.75 31.72 24.67 19.61

ARNPRIOR ON  $157.00 56.73 45.78 37.41 31.06 24.60 19.89

BARRIE ON  $151.00 50.76 41.24 34.84 28.24 22.00 17.37

BEAMSVILLE ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

BELLEVILLE ON  $151.00 51.29 41.84 35.52 28.91 22.67 18.02

BORDEN ON  $166.00 60.45 48.09 38.75 31.72 24.67 19.61

BOWMANVILLE ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

BRACEBRIDGE ON  $172.00 61.03 48.78 39.47 32.48 25.42 20.33

BRADFORD ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

BROCKVILLE ON  $151.00 52.42 43.15 36.93 30.38 24.13 19.42

CALEDONIA ON  $166.00 59.88 47.44 38.03 30.99 23.93 18.90

CARP ON  $157.00 56.73 45.78 37.41 31.06 24.60 19.89

CHATHAM ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

COBOURG ON  $151.00 50.76 41.24 34.84 28.24 22.00 17.37

COCHRANE ON  $193.00 87.83 72.87 61.38 52.55 43.45 36.36

COLLINGWOOD ON  $151.00 50.76 41.24 34.84 28.24 22.00 17.37

CORNWALL ON  $151.00 52.96 43.78 37.62 31.07 24.83 20.09

COURTICE ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

DRYDEN ON  $121.00 48.53 38.21 33.87 28.39 13.76 7.40

DUNDAS ON  $136.00 45.18 36.38 30.47 24.39 18.66 14.51

ELLIOT LAKE ON  $187.00 84.84 69.42 57.64 48.70 39.60 32.69

ESSEX ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

FERGUS ON  $172.00 61.03 48.78 39.47 32.48 25.42 20.33

FORT ERIE ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

FORT FRANCES ON  $144.00 60.64 46.98 39.31 33.71 17.28 9.86

GODERICH ON  $172.00 61.62 49.47 40.22 33.25 26.20 21.07

GRAVENHURST ON  $172.00 61.03 48.78 39.47 32.48 25.42 20.33
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GRIMSBY ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

HAILEYBURY ON  $172.00 63.37 51.49 42.40 35.50 28.46 23.22

HAMILTON ON  $136.00 45.18 36.38 30.47 24.39 18.66 14.51

HAWKESBURY ON  $172.00 63.37 51.49 42.40 35.50 28.46 23.22

HUNTSVILLE ON  $172.00 61.03 48.78 39.47 32.48 25.42 20.33

KAPUSKASING ON  $193.00 87.83 72.87 61.38 52.55 43.45 36.36

KENORA ON  $115.00 44.39 33.40 28.68 23.02 8.41 3.66

KESWICK ON  $166.00 59.88 47.44 38.03 30.99 23.93 18.90

KINCARDINE ON  $172.00 61.62 49.47 40.22 33.25 26.20 21.07

KINGSTON ON  $151.00 52.42 43.15 36.93 30.38 24.13 19.42

KIRKLAND LAKE ON  $187.00 85.61 70.32 58.61 49.70 40.59 33.63

LASALLE ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

LEAMINGTON ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

LINDSAY ON  $151.00 50.76 41.24 34.84 28.24 22.00 17.37

LISTOWEL ON  $166.00 60.45 48.09 38.75 31.72 24.67 19.61

LIVELY ON  $172.00 62.83 50.83 41.70 34.78 27.74 22.54

MAIDSTONE ON  $166.00 59.88 47.44 38.03 30.99 23.93 18.90

MIDLAND ON  $151.00 51.29 41.84 35.52 28.91 22.67 18.02

NANTICOKE ON  $166.00 59.88 47.44 38.03 30.99 23.93 18.90

NAPANEE ON  $151.00 51.29 41.84 35.52 28.91 22.67 18.02

NEW LISKEARD ON  $172.00 63.37 51.49 42.40 35.50 28.46 23.22

NEWCASTLE ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

NIAGARA FALLS ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

NIAGARA ON THE LAKE ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

NORTH BAY ON  $151.00 52.42 43.15 36.93 30.38 24.13 19.42

ORANGEVILLE ON  $151.00 50.76 41.24 34.84 28.24 22.00 17.37

ORILLIA ON  $151.00 50.76 41.24 34.84 28.24 22.00 17.37

OWEN SOUND ON  $151.00 51.29 41.84 35.52 28.91 22.67 18.02

PARRY SOUND ON  $172.00 61.03 48.78 39.47 32.48 25.42 20.33
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PEMBROKE ON  $151.00 52.42 43.15 36.93 30.38 24.13 19.42

PERTH ON  $151.00 52.42 43.15 36.93 30.38 24.13 19.42

PETAWAWA ON  $172.00 62.20 50.12 40.93 33.98 26.93 21.77

PETERBOROUGH ON  $151.00 50.76 41.24 34.84 28.24 22.00 17.37

PORT COLBORNE ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

PORT HOPE ON  $151.00 50.76 41.24 34.84 28.24 22.00 17.37

PORT PERRY ON  $157.00 54.56 43.27 34.71 28.28 21.82 17.23

RENFREW ON  $172.00 62.20 50.12 40.93 33.98 26.93 21.77

SAINT CATHARINES ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

SARNIA ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

SAULT SAINTE MARIE ON  $157.00 54.65 45.74 39.72 33.25 27.00 22.16

SMITHS FALLS ON  $151.00 52.42 43.15 36.93 30.38 24.13 19.42

STONEY CREEK ON  $136.00 45.18 36.38 30.47 24.39 18.66 14.51

STRATHROY ON  $136.00 45.18 36.38 30.47 24.39 18.66 14.51

SUDBURY ON  $151.00 52.96 43.78 37.62 31.07 24.83 20.09

TAVISTOCK ON  $166.00 59.88 47.44 38.03 30.99 23.93 18.90

TECUMSEH ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

THUNDER BAY ON  $130.00 41.81 34.82 32.00 28.00 16.73 9.48

TILBURY ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

TIMMINS ON  $180.00 65.06 53.46 44.52 37.68 30.64 25.31

TRENTON ON  $151.00 51.29 41.84 35.52 28.91 22.67 18.02

VAL CARON ON  $172.00 62.83 50.83 41.70 34.78 27.74 22.54

WALLACEBURG ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

WASAGA BEACH ON  $166.00 60.45 48.09 38.75 31.72 24.67 19.61

WATERDOWN ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

WELLAND ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

WINDSOR ON  $144.00 50.16 40.54 34.10 27.46 21.22 16.65

CHARLOTTETOWN PE  $172.00 85.93 75.90 69.05 61.18 53.21 44.50

SUMMERSIDE PE  $172.00 85.93 75.90 69.05 61.18 53.21 44.50
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ALMA QC  $172.00 60.75 52.81 47.35 41.12 34.89 29.68

AMOS QC  $166.00 57.42 48.96 43.18 36.83 30.58 25.59

AMQUI QC  $208.00 98.41 85.13 74.60 66.21 57.08 49.39

ANGE GARDIEN QC  $172.00 62.20 50.12 40.93 33.98 26.93 21.77

BAIE COMEAU QC  $193.00 88.59 73.74 62.31 53.54 44.41 37.29

BROMONT QC  $172.00 62.20 50.12 40.93 33.98 26.93 21.77

CHICOUTIMI QC  $172.00 60.75 52.81 47.35 41.12 34.89 29.68

COWANSVILLE QC  $151.00 52.42 43.15 36.93 30.38 24.13 19.42

DOLBEAU MISTASSINI QC  $180.00 80.72 70.32 63.21 55.15 47.07 40.25

DRUMMONDVILLE QC  $151.00 52.42 43.15 36.93 30.38 24.13 19.42

GRANBY QC  $151.00 52.42 43.15 36.93 30.38 24.13 19.42

JOLIETTE QC  $151.00 51.86 42.52 36.24 29.66 23.40 18.74

JONQUIERE QC  $172.00 60.75 52.81 47.35 41.12 34.89 29.68

L ASSOMPTION QC  $180.00 81.78 65.87 53.81 44.77 35.65 28.91

LA BAIE QC  $172.00 60.75 52.81 47.35 41.12 34.89 29.68

LA SARRE QC  $187.00 68.55 57.47 48.86 42.17 35.12 29.59

LA TUQUE QC  $187.00 84.13 68.57 56.73 47.77 38.65 31.78

LACHUTE QC  $157.00 69.07 56.83 48.65 40.13 32.07 25.90

LAVALTRIE QC  $187.00 82.56 66.77 54.79 45.78 36.65 29.88

MAGOG QC  $151.00 52.42 43.15 36.93 30.38 24.13 19.42

MATANE QC  $187.00 84.36 74.53 67.74 59.84 51.77 44.72

MONT LAURIER QC  $166.00 70.55 58.54 50.50 42.03 33.96 27.74

MONT TREMBLANT QC  $187.00 82.56 66.77 54.79 45.78 36.65 29.88

MONTMAGNY QC  $172.00 77.83 66.96 59.58 51.43 43.34 36.68

RIMOUSKI QC  $172.00 62.42 54.75 49.44 43.30 37.04 31.75

RIVIERE DU LOUP QC  $180.00 79.27 68.63 61.39 53.27 45.21 38.45

ROUYN NORANDA QC  $166.00 58.52 50.22 44.55 38.24 31.99 26.94

SAINT BRUNO QC  $172.00 61.96 51.84 43.95 37.82 31.35 26.32

SAINT CLET QC  $157.00 55.10 43.88 35.37 28.96 22.49 17.88
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SAINT FELICIEN QC  $180.00 80.72 70.32 63.21 55.15 47.07 40.25

SAINT GEORGES QC  $151.00 53.53 44.45 38.31 31.80 25.55 20.79

SAINT SAUVEUR QC  $157.00 69.07 56.83 48.65 40.13 32.07 25.90

SAINTE AGATHE DES MONTS QC  $157.00 69.82 57.70 49.59 41.10 33.02 26.84

SEPT ILES QC  $193.00 90.08 75.49 64.20 55.47 46.34 39.13

SHAWINIGAN QC  $166.00 70.55 58.54 50.50 42.03 33.96 27.74

SHERBROOKE QC  $151.00 52.42 43.15 36.93 30.38 24.13 19.42

SOREL TRACY QC  $157.00 69.82 57.70 49.59 41.10 33.02 26.84

THETFORD MINES QC  $166.00 71.26 59.36 51.38 42.94 34.86 28.59

TROIS RIVIERES QC  $166.00 70.55 58.54 50.50 42.03 33.96 27.74

VAL D OR QC  $166.00 57.42 48.96 43.18 36.83 30.58 25.59

VICTORIAVILLE QC  $166.00 71.26 59.36 51.38 42.94 34.86 28.59

ESTEVAN SK  $115.00 45.45 37.33 30.69 24.67 18.23 12.70

LLOYDMINSTER SK  $136.00 57.47 51.27 45.74 40.17 33.71 23.51

MOOSE JAW SK  $115.00 48.09 40.41 33.99 28.07 21.62 15.05

NORTH BATTLEFORD SK  $121.00 42.61 37.61 33.24 28.93 23.97 16.71

PRINCE ALBERT SK  $121.00 41.18 35.96 31.47 27.10 22.13 15.42

SWIFT CURRENT SK  $121.00 51.85 44.70 38.66 32.89 26.46 18.44

WEYBURN SK  $115.00 46.23 38.23 31.64 25.65 19.20 13.36

YORKTON SK  $108.00 34.85 28.62 23.54 18.92 13.98 9.72

WHITEHORSE YT  $187.00 102.41 100.71 97.51 92.46 84.89 59.13



Tarifs préférentiels pour les chargements 
partiels – Service Accéléré

Origine - Woodstock, ON
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CALGARY AB  $166.00 83.09 73.12 66.39 58.86 51.31 44.54

EDMONTON AB  $166.00 83.09 73.12 66.39 58.86 51.31 44.54

GREATER EDMONTON AB  $180.00 86.06 76.06 69.04 61.32 53.63 46.63

VANCOUVER BC  $172.00 89.50 81.18 75.47 68.49 61.18 54.11

GREATER VANCOUVER BC  $187.00 92.45 84.13 78.13 70.94 63.50 56.20

WINNIPEG MB  $144.00 57.33 47.95 41.78 35.39 29.39 24.53

GREATER WINNIPEG MB  $157.00 59.76 50.37 43.95 37.41 31.29 26.24

MONCTON NB  $144.00 56.15 48.45 43.36 37.76 32.34 27.69

GREATER MONCTON NB  $151.00 58.58 50.87 45.52 39.78 34.25 29.41

HALIFAX NS  $144.00 57.65 50.20 45.23 39.70 34.28 29.54

GREATER HALIFAX NS  $157.00 60.10 52.62 47.40 41.74 36.20 31.25

OTTAWA ON  $121.00 35.29 30.03 25.66 21.52 16.94 11.82

GREATER OTTAWA ON  $130.00 37.19 31.93 27.36 23.11 18.45 13.15

TORONTO ON  $100.00 27.90 21.51 16.44 12.01 7.46 5.20

GREATER TORONTO ON  $115.00 29.81 23.40 18.14 13.60 8.95 6.53

WOODSTOCK ON  $100.00 26.99 20.45 15.29 10.83 6.27 4.37

MONTREAL QC  $115.00 33.95 28.51 24.00 19.80 15.24 10.63

GREATER MONTREAL QC  $130.00 35.86 30.40 25.70 21.39 16.74 11.97

QUEBEC CITY QC  $130.00 39.24 34.64 30.62 26.63 22.07 15.39

GREATER QUEBEC CITY QC  $144.00 41.14 36.52 32.32 28.21 23.57 16.72

REGINA SK  $151.00 74.62 63.94 56.87 49.30 41.99 35.78

SASKATOON SK  $157.00 76.58 66.25 59.35 51.85 44.53 38.22

AIRDRIE AB  $187.00 96.57 83.24 72.93 64.88 56.37 48.98

BANFF AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

BARRHEAD AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

BONNYVILLE AB  $216.00 123.28 107.01 94.34 84.43 73.76 64.36

BROOKS AB  $223.00 124.19 108.07 95.50 85.61 74.96 65.52

CAMROSE AB  $216.00 120.72 104.05 91.16 81.12 70.47 61.22

CANMORE AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13
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CLAIRMONT AB  $229.00 129.60 114.35 102.27 92.59 81.90 72.16

COCHRANE AB  $216.00 120.72 104.05 91.16 81.12 70.47 61.22

COLD LAKE AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

DRAYTON VALLEY AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

DRUMHELLER AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

EDSON AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

FORT MCMURRAY AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

FORT SASKATCHEWAN AB  $208.00 107.21 93.52 82.81 74.37 65.22 57.09

GRANDE PRAIRIE AB  $208.00 107.21 93.52 82.81 74.37 65.22 57.09

HIGH LEVEL AB  $229.00 129.60 114.35 102.27 92.59 81.90 72.16

HIGH RIVER AB  $187.00 96.57 83.24 72.93 64.88 56.37 48.98

HINTON AB  $216.00 123.28 107.01 94.34 84.43 73.76 64.36

LAC LA BICHE AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

LACOMBE AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

LETHBRIDGE AB  $166.00 85.15 75.51 68.97 61.51 53.97 47.10

LLOYDMINSTER AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

MEDICINE HAT AB  $193.00 106.45 94.39 86.21 76.87 67.46 58.88

OKOTOKS AB  $187.00 96.57 83.24 72.93 64.88 56.37 48.98

OLDS AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

PEACE RIVER AB  $223.00 125.09 109.11 96.61 86.76 76.10 66.60

PONOKA AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

RED DEER AB  $187.00 97.89 84.77 74.55 66.59 58.08 50.60

RED DEER COUNTY AB  $187.00 97.89 84.77 74.55 66.59 58.08 50.60

ROCKY MOUNTAIN HOUSE AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

SLAVE LAKE AB  $216.00 123.28 107.01 94.34 84.43 73.76 64.36

STETTLER AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

STONY PLAIN AB  $202.00 103.46 89.19 78.13 69.53 60.39 52.47

STRATHMORE AB  $216.00 120.72 104.05 91.16 81.12 70.47 61.22

TABER AB  $223.00 124.19 108.07 95.50 85.61 74.96 65.52
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WAINWRIGHT AB  $216.00 122.37 105.95 93.20 83.24 72.58 63.25

WESTLOCK AB  $216.00 123.28 107.01 94.34 84.43 73.76 64.36

WETASKIWIN AB  $216.00 120.72 104.05 91.16 81.12 70.47 61.22

WHITECOURT AB  $216.00 121.45 104.92 92.08 82.08 71.43 62.13

CAMPBELL RIVER BC  $280.00 154.10 140.70 127.40 116.49 102.02 89.39

CASTLEGAR BC  $259.00 151.80 132.46 117.25 105.30 92.37 80.81

CHETWYND BC  $273.00 160.58 142.63 128.26 116.68 103.71 91.60

CHILLIWACK BC  $259.00 138.61 123.35 111.13 101.21 90.09 79.71

COURTENAY BC  $280.00 153.10 139.56 126.17 115.20 100.72 88.18

CRANBROOK BC  $244.00 128.19 111.31 98.12 87.81 76.72 66.87

DAWSON CREEK BC  $223.00 125.83 111.01 99.29 89.91 79.54 70.07

DUNCAN BC  $302.00 176.42 160.25 144.44 131.56 114.68 100.18

FORT SAINT JOHN BC  $223.00 125.83 111.01 99.29 89.91 79.54 70.07

KAMLOOPS BC  $180.00 92.24 82.77 76.33 68.70 60.86 53.49

KELOWNA BC  $187.00 93.66 84.41 78.10 70.52 62.68 55.25

KITIMAT BC  $229.00 131.98 118.16 106.99 97.84 87.48 77.66

NANAIMO BC  $280.00 152.21 138.51 125.03 114.03 99.57 87.07

NELSON BC  $259.00 151.80 132.46 117.25 105.30 92.37 80.81

PARKSVILLE BC  $280.00 152.21 138.51 125.03 114.03 99.57 87.07

PENTICTON BC  $202.00 104.84 91.68 81.35 73.19 64.29 56.37

PORT ALBERNI BC  $302.00 177.57 161.58 145.85 133.04 116.16 101.58

POWELL RIVER BC  $280.00 154.10 140.70 127.40 116.49 102.02 89.39

PRINCE GEORGE BC  $193.00 108.41 97.47 90.04 81.16 72.02 63.37

PRINCE RUPERT BC  $229.00 131.98 118.16 106.99 97.84 87.48 77.66

QUESNEL BC  $223.00 125.83 111.01 99.29 89.91 79.54 70.07

SAANICHTON BC  $259.00 138.61 123.35 111.13 101.21 90.09 79.71

SALMON ARM BC  $202.00 104.84 91.68 81.35 73.19 64.29 56.37

SIDNEY BC  $259.00 138.61 123.35 111.13 101.21 90.09 79.71

SMITHERS BC  $273.00 159.45 141.33 126.86 115.21 102.24 90.22
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SQUAMISH BC  $259.00 138.61 123.35 111.13 101.21 90.09 79.71

TERRACE BC  $280.00 163.92 146.47 132.44 120.95 108.01 95.73

TRAIL BC  $259.00 151.80 132.46 117.25 105.30 92.37 80.81

VANDERHOOF BC  $273.00 159.45 141.33 126.86 115.21 102.24 90.22

VERNON BC  $202.00 104.84 91.68 81.35 73.19 64.29 56.37

VICTORIA BC  $259.00 138.61 123.35 111.13 101.21 90.09 79.71

WESTBANK BC  $187.00 93.66 84.41 78.10 70.52 62.68 55.25

WHISTLER BC  $259.00 138.61 123.35 111.13 101.21 90.09 79.71

WILLIAMS LAKE BC  $223.00 125.83 111.01 99.29 89.91 79.54 70.07

ALTONA MB  $187.00 88.95 73.28 61.47 52.70 43.79 36.80

BRANDON MB  $166.00 76.24 64.23 56.32 48.06 40.22 33.78

DAUPHIN MB  $193.00 91.29 75.97 64.40 55.69 46.81 39.67

MORDEN MB  $187.00 88.95 73.28 61.47 52.70 43.79 36.80

PORTAGE LA PRAIRIE MB  $187.00 88.95 73.28 61.47 52.70 43.79 36.80

STEINBACH MB  $172.00 67.62 55.50 46.41 39.65 32.84 27.50

THOMPSON MB  $202.00 94.23 79.39 68.07 59.49 50.61 43.29

WINKLER MB  $187.00 88.95 73.28 61.47 52.70 43.79 36.80

BATHURST NB  $136.00 54.63 46.69 41.45 35.80 30.40 25.84

CAMPBELLTON NB  $157.00 69.33 58.67 51.67 44.23 37.18 31.33

EDMUNDSTON NB  $151.00 67.42 56.47 49.26 41.76 34.68 28.95

FREDERICTON NB  $136.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.43 24.90

GRAND FALLS NB  $172.00 78.18 64.82 55.43 47.31 39.57 33.23

MIRAMICHI NB  $157.00 63.84 54.21 47.36 41.28 35.37 30.27

OROMOCTO NB  $136.00 53.87 45.82 40.51 34.83 29.43 24.90

ROTHESAY NB  $144.00 55.39 47.56 42.39 36.80 31.37 26.77

SAINT JOHN NB  $144.00 55.39 47.56 42.39 36.80 31.37 26.77

SUSSEX NB  $157.00 63.05 53.31 46.37 40.27 34.36 29.31

WOODSTOCK NB  $166.00 61.47 51.48 44.40 38.24 32.32 27.35

BAY ROBERTS NL  $223.00 109.84 101.49 94.98 88.13 80.42 72.20
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CONCEPTION BAY SOUTH NL  $187.00 74.02 69.15 65.69 60.83 55.42 49.70

CORNER BROOK NL  $172.00 66.87 60.84 56.73 51.57 46.15 40.88

GANDER NL  $223.00 107.44 98.71 92.00 85.04 77.33 69.26

GRAND FALLS WINDSOR NL  $202.00 79.86 72.77 67.37 61.95 56.04 50.01

MOUNT PEARL NL  $187.00 74.02 69.15 65.69 60.83 55.42 49.70

PARADISE NL  $202.00 96.56 90.18 85.68 79.34 72.27 64.83

SAINT JOHNS NL  $187.00 74.02 69.15 65.69 60.83 55.42 49.70

AMHERST NS  $172.00 64.61 55.11 48.33 42.29 36.38 31.22

ANTIGONISH NS  $172.00 66.23 57.00 50.37 44.37 38.46 33.23

BRIDGEWATER NS  $172.00 67.02 57.91 51.33 45.39 39.48 34.18

DEBERT NS  $151.00 56.90 49.30 44.28 38.72 33.31 28.61

DIGBY NS  $180.00 68.61 59.74 53.34 47.46 41.52 36.15

ENFIELD NS  $172.00 65.41 56.05 49.35 43.34 37.43 32.24

GLACE BAY NS  $157.00 59.98 52.88 48.13 42.71 37.29 32.42

GREENWOOD NS  $172.00 67.02 57.91 51.33 45.39 39.48 34.18

KENTVILLE NS  $157.00 58.43 51.09 46.18 40.70 35.29 30.47

NEW GLASGOW NS  $157.00 57.65 50.20 45.22 39.71 34.29 29.55

NEW MINAS NS  $157.00 58.43 51.09 46.18 40.70 35.29 30.47

NORTH SYDNEY NS  $157.00 59.98 52.88 48.13 42.71 37.29 32.42

PICTOU NS  $157.00 57.65 50.20 45.22 39.71 34.29 29.55

PORT HAWKESBURY NS  $180.00 69.43 60.69 54.36 48.51 42.60 37.18

SYDNEY NS  $157.00 59.98 52.88 48.13 42.71 37.29 32.42

SYDNEY MINES NS  $157.00 59.98 52.88 48.13 42.71 37.29 32.42

TRURO NS  $151.00 56.90 49.30 44.28 38.72 33.31 28.61

WESTVILLE NS  $157.00 57.65 50.20 45.22 39.71 34.29 29.55

WINDSOR NS  $157.00 58.43 51.09 46.18 40.70 35.29 30.47

YARMOUTH NS  $166.00 62.30 55.57 51.01 45.70 40.28 35.25

YELLOWKNIFE NT  $229.00 132.92 119.23 108.16 99.05 88.68 78.81

ALLISTON ON  $108.00 36.32 28.26 21.86 16.22 10.39 7.24
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AMHERSTBURG ON  $115.00 37.56 29.69 23.40 17.83 11.99 8.36

ANCASTER ON  $100.00 27.30 20.80 15.69 11.24 6.67 4.65

ANGUS ON  $130.00 45.01 34.46 25.52 19.72 12.76 8.90

ARNPRIOR ON  $136.00 42.34 35.22 28.88 24.62 19.17 13.35

BARRIE ON  $108.00 36.32 28.26 21.86 16.22 10.39 7.24

BEAMSVILLE ON  $108.00 35.25 27.03 20.52 14.86 9.01 6.28

BELLEVILLE ON  $115.00 40.31 32.86 26.81 21.34 15.51 10.81

BORDEN ON  $130.00 45.01 34.46 25.52 19.72 12.76 8.90

BOWMANVILLE ON  $115.00 38.94 31.28 25.10 19.59 13.75 9.58

BRACEBRIDGE ON  $130.00 46.99 36.79 28.02 22.29 15.36 10.67

BRADFORD ON  $108.00 36.32 28.26 21.86 16.22 10.39 7.24

BROCKVILLE ON  $121.00 41.90 34.70 28.75 23.30 17.37 12.11

CALEDONIA ON  $121.00 42.85 31.99 22.84 16.95 10.02 6.98

CARP ON  $136.00 42.34 35.22 28.88 24.62 19.17 13.35

CHATHAM ON  $108.00 36.32 28.26 21.86 16.21 10.39 7.24

COBOURG ON  $115.00 39.65 32.09 25.99 20.48 14.66 10.22

COCHRANE ON  $180.00 81.59 70.33 64.19 59.41 43.20 30.11

COLLINGWOOD ON  $108.00 36.32 28.25 21.86 16.22 10.39 7.24

CORNWALL ON  $130.00 45.07 38.38 32.80 27.50 21.66 15.09

COURTICE ON  $115.00 38.94 31.28 25.10 19.59 13.75 9.58

DRYDEN ON  $193.00 90.05 85.38 84.44 80.59 66.21 46.14

DUNDAS ON  $100.00 27.30 20.80 15.69 11.24 6.67 4.65

ELLIOT LAKE ON  $172.00 79.14 67.51 61.16 56.25 40.07 27.94

ESSEX ON  $115.00 37.56 29.69 23.40 17.83 11.99 8.36

FERGUS ON  $121.00 43.48 32.71 23.62 17.76 10.81 7.54

FORT ERIE ON  $108.00 36.32 28.25 21.86 16.22 10.39 7.24

FORT FRANCES ON  $216.00 103.52 95.73 91.60 87.66 71.48 49.80

GODERICH ON  $130.00 44.49 33.88 24.90 19.06 12.11 8.43

GRAVENHURST ON  $130.00 46.27 35.94 27.12 21.35 14.41 10.03
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GRIMSBY ON  $108.00 35.25 27.03 20.52 14.86 9.01 6.28

HAILEYBURY ON  $151.00 55.65 45.93 40.59 36.64 24.23 16.88

HAMILTON ON  $100.00 27.30 20.80 15.69 11.24 6.67 4.65

HAWKESBURY ON  $151.00 55.84 47.02 39.08 33.70 26.75 18.64

HUNTSVILLE ON  $136.00 47.72 37.63 28.92 23.22 16.28 11.34

KAPUSKASING ON  $180.00 84.21 73.38 67.49 62.79 46.62 32.49

KENORA ON  $193.00 92.82 88.59 87.92 84.16 69.77 48.63

KESWICK ON  $130.00 45.01 34.46 25.52 19.72 12.76 8.90

KINCARDINE ON  $130.00 45.56 35.11 26.22 20.43 13.47 9.38

KINGSTON ON  $121.00 41.68 34.47 28.56 23.15 17.30 12.08

KIRKLAND LAKE ON  $166.00 76.33 64.24 57.62 52.62 36.44 25.39

LASALLE ON  $108.00 36.86 28.89 22.54 16.93 11.09 7.73

LEAMINGTON ON  $108.00 36.86 28.89 22.54 16.92 11.09 7.73

LINDSAY ON  $115.00 38.93 31.28 25.11 19.59 13.75 9.58

LISTOWEL ON  $121.00 43.48 32.71 23.63 17.75 10.80 7.54

LIVELY ON  $151.00 54.47 44.58 39.13 35.13 22.73 15.83

MAIDSTONE ON  $130.00 46.27 35.94 27.12 21.36 14.41 10.04

MIDLAND ON  $108.00 36.87 28.89 22.54 16.93 11.09 7.73

NANTICOKE ON  $121.00 43.66 32.92 23.85 17.99 11.02 7.69

NAPANEE ON  $121.00 41.02 33.69 27.71 22.26 16.43 11.44

NEW LISKEARD ON  $151.00 55.65 45.93 40.59 36.64 24.23 16.88

NEWCASTLE ON  $115.00 38.94 31.28 25.10 19.59 13.75 9.58

NIAGARA FALLS ON  $108.00 35.85 27.71 21.25 15.61 9.76 6.81

NIAGARA ON THE LAKE ON  $108.00 35.67 27.49 21.02 15.36 9.53 6.64

NORTH BAY ON  $130.00 44.30 36.82 33.84 29.90 18.86 13.15

ORANGEVILLE ON  $108.00 35.25 27.03 20.52 14.86 9.01 6.28

ORILLIA ON  $115.00 37.56 29.69 23.41 17.83 11.99 8.34

OWEN SOUND ON  $108.00 36.32 28.26 21.85 16.21 10.39 7.24

PARRY SOUND ON  $136.00 47.72 37.63 28.92 23.22 16.28 11.34
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PEMBROKE ON  $144.00 53.64 43.61 38.08 34.05 21.65 15.08

PERTH ON  $121.00 43.38 36.44 30.67 25.31 19.48 13.58

PETAWAWA ON  $144.00 53.64 43.61 38.08 34.05 21.65 15.08

PETERBOROUGH ON  $115.00 39.65 32.09 25.99 20.48 14.66 10.22

PORT COLBORNE ON  $108.00 35.85 27.70 21.25 15.60 9.76 6.81

PORT HOPE ON  $115.00 38.93 31.28 25.11 19.59 13.75 9.58

PORT PERRY ON  $121.00 37.34 29.45 22.64 18.18 12.73 8.87

RENFREW ON  $144.00 54.09 45.01 36.90 31.44 24.49 17.07

SAINT CATHARINES ON  $108.00 35.67 27.49 21.02 15.36 9.53 6.64

SARNIA ON  $108.00 35.86 27.71 21.25 15.60 9.76 6.81

SAULT SAINTE MARIE ON  $144.00 51.06 44.65 42.28 38.61 27.58 19.22

SMITHS FALLS ON  $121.00 43.38 36.44 30.67 25.31 19.48 13.58

STONEY CREEK ON  $100.00 27.30 20.80 15.69 11.24 6.67 4.65

STRATHROY ON  $100.00 27.30 20.80 15.69 11.24 6.67 4.64

SUDBURY ON  $130.00 45.06 37.70 34.79 30.87 19.85 13.83

TAVISTOCK ON  $121.00 42.85 31.99 22.85 16.95 10.01 6.98

TECUMSEH ON  $108.00 36.86 28.89 22.54 16.93 11.09 7.73

THUNDER BAY ON  $172.00 67.18 63.32 62.45 59.41 48.39 33.70

TILBURY ON  $108.00 36.86 28.89 22.54 16.92 11.09 7.73

TIMMINS ON  $166.00 60.68 51.76 46.89 43.13 30.72 21.42

TRENTON ON  $115.00 40.31 32.86 26.81 21.34 15.51 10.81

VAL CARON ON  $151.00 54.47 44.58 39.13 35.13 22.73 15.83

WALLACEBURG ON  $108.00 36.32 28.26 21.86 16.21 10.39 7.24

WASAGA BEACH ON  $130.00 45.01 34.46 25.52 19.72 12.75 8.90

WATERDOWN ON  $108.00 35.11 26.82 20.32 14.65 8.81 6.14

WELLAND ON  $108.00 35.85 27.70 21.25 15.60 9.76 6.81

WINDSOR ON  $108.00 36.86 28.89 22.54 16.93 11.09 7.73

CHARLOTTETOWN PE  $157.00 59.05 51.79 46.96 41.50 36.09 31.25

SUMMERSIDE PE  $157.00 59.05 51.79 46.96 41.50 36.09 31.25
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ALMA QC  $166.00 63.50 57.64 52.27 46.66 39.97 27.84

AMOS QC  $151.00 55.18 48.69 43.08 37.50 31.06 21.66

AMQUI QC  $216.00 102.28 91.69 81.35 73.63 62.98 43.88

ANGE GARDIEN QC  $144.00 54.09 45.01 36.91 31.45 24.49 17.06

BAIE COMEAU QC  $229.00 96.76 88.60 80.99 72.85 62.95 43.88

BROMONT QC  $144.00 54.09 45.01 36.91 31.45 24.49 17.06

CHICOUTIMI QC  $166.00 63.49 57.64 52.27 46.66 39.97 27.86

COWANSVILLE QC  $130.00 45.07 38.38 32.80 27.50 21.66 15.09

DOLBEAU MISTASSINI QC  $180.00 82.81 75.20 68.19 60.87 52.12 36.33

DRUMMONDVILLE QC  $130.00 46.78 40.34 34.92 29.69 23.85 16.62

GRANBY QC  $130.00 45.07 38.38 32.80 27.50 21.66 15.09

JOLIETTE QC  $130.00 45.07 38.38 32.80 27.50 21.66 15.09

JONQUIERE QC  $166.00 63.49 57.64 52.27 46.66 39.97 27.86

L ASSOMPTION QC  $157.00 70.55 58.71 48.13 41.03 31.95 22.26

LA BAIE QC  $166.00 63.49 57.64 52.27 46.66 39.97 27.86

LA SARRE QC  $172.00 64.62 55.74 47.58 41.81 34.24 23.87

LA TUQUE QC  $172.00 77.47 66.69 56.75 49.91 40.82 28.46

LACHUTE QC  $130.00 56.58 47.52 40.00 33.02 25.42 17.71

LAVALTRIE QC  $157.00 70.55 58.70 48.13 41.03 31.95 22.25

MAGOG QC  $130.00 46.78 40.34 34.92 29.69 23.85 16.62

MATANE QC  $187.00 89.32 81.81 74.77 67.25 58.14 40.52

MONT LAURIER QC  $144.00 63.21 55.18 48.29 41.58 33.96 23.66

MONT TREMBLANT QC  $157.00 72.83 61.35 50.98 43.97 34.89 24.30

MONTMAGNY QC  $166.00 75.20 66.36 58.67 51.05 42.31 29.48

RIMOUSKI QC  $172.00 67.06 61.15 55.71 49.89 42.94 29.93

RIVIERE DU LOUP QC  $172.00 80.25 72.23 65.00 57.58 48.82 34.04

ROUYN NORANDA QC  $136.00 50.41 43.11 37.09 31.04 24.39 16.99

SAINT BRUNO QC  $166.00 54.72 48.00 41.69 37.30 31.47 21.92

SAINT CLET QC  $136.00 40.95 33.62 27.15 22.83 17.38 12.11
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SAINT FELICIEN QC  $180.00 82.81 75.20 68.19 60.87 52.12 36.33

SAINT GEORGES QC  $144.00 51.87 46.25 41.26 36.24 30.41 21.21

SAINT SAUVEUR QC  $136.00 58.79 50.07 42.77 35.88 28.25 19.70

SAINTE AGATHE DES MONTS QC  $136.00 61.01 52.62 45.54 38.73 31.11 21.68

SEPT ILES QC  $238.00 102.98 95.82 88.78 80.90 70.97 49.46

SHAWINIGAN QC  $136.00 61.00 52.63 45.54 38.72 31.12 21.68

SHERBROOKE QC  $130.00 46.77 40.35 34.92 29.68 23.85 16.62

SOREL TRACY QC  $136.00 58.80 50.06 42.76 35.88 28.25 19.70

THETFORD MINES QC  $151.00 65.40 57.74 51.04 44.39 36.80 25.63

TROIS RIVIERES QC  $136.00 61.00 52.63 45.54 38.72 31.12 21.68

VAL D OR QC  $151.00 55.18 48.69 43.08 37.50 31.06 21.66

VICTORIAVILLE QC  $136.00 61.00 52.63 45.54 38.72 31.12 21.68

ESTEVAN SK  $202.00 109.92 92.61 79.43 69.41 59.05 50.50

LLOYDMINSTER SK  $208.00 114.34 97.71 84.93 75.09 64.70 55.93

MOOSE JAW SK  $172.00 94.07 80.87 72.11 62.66 53.53 45.73

NORTH BATTLEFORD SK  $187.00 95.75 81.14 69.98 61.45 52.58 45.17

PRINCE ALBERT SK  $166.00 82.74 71.78 64.45 56.44 48.61 41.80

SWIFT CURRENT SK  $202.00 109.92 92.61 79.43 69.41 59.05 50.50

WEYBURN SK  $193.00 109.09 91.64 78.37 68.31 57.95 49.46

YORKTON SK  $187.00 94.23 79.39 68.07 59.49 50.61 43.29

WHITEHORSE YT  $273.00 158.84 148.87 141.75 131.56 120.12 107.92
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Services à valeur ajoutée

Préavis de livraison / Rendez-vous 

Des frais additionnels seront facturés chaque fois que Purolator doit fournir un avis au destinataire ou prendre rendez-vous avec ce dernier avant  
de faire une livraison.

40 $ par occurrence

Supplément pour rendez-vous prévu

Un supplément sera facturé chaque fois que Purolator doit honorer un rendez-vous programmé pour une cueillette ou une livraison qui a été
pris par un expéditeur ou un consignataire, ou généré par un système.

150 $ par occurrence

Marchandises dangereuses

Des frais supplémentaires s’appliquent si les marchandises confiées pour le transport sont classifiées comme marchandises dangereuses.  
Ce service est offert avec Purolator AccéléréMC TL/LTL seulement.

Plaques non requises jusqu’à 19 999 lb (40 $)

Plaques non requises pour 20 000 lb et plus (80 $)

Plaques requises jusqu’à 19 999 lb (80 $)

Plaques requises pour 20 000 lb et plus (160 $)
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Services à valeur ajoutée

Valeur déclarée / Évaluation

Un supplément de 3,25 % sur la valeur déclarée totale de l’envoi en plus des frais d’expédition réguliers du fret lorsqu’une assurance supérieure à
2 $ la livre est requise. Arrondi au 100 $ supérieur.

3,25 % de la valeur totale déclarée

Frais de retard (attente le moteur tournant)

Des frais supplémentaires calculés en tranches de 15 minutes s’appliqueront si un conducteur de Purolator est retenu ou retardé au
point d’origine ou de destination pendant plus de 30 minutes.

110 $ par heure

Copies de documents

Un supplément s’applique lorsque l’expéditeur et/ou le destinataire demande des copies supplémentaires des documents pertinents à un envoi
particulier. Les copies de documents sont fournies gratuitement en ligne.

9,95 $ par document demandé

Chauffage (service de protection)

Un supplément s’applique si un service de protection contre le gel est demandé. Ce service est offert avec Purolator AccéléréMC TL/LTL seulement.

25 % du total des frais de transport
Minimum 75 $
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Services à valeur ajoutée

Cueillette / Livraison a l’intérieur

Lorsqu’il est demandé à Purolator de livrer un envoi à un endroit autre qu’un quai/une plate-forme de chargement ou à l’extérieur de l’entrée, un
supplément sera facturé. Ceci inclut, sans y être limité, les livraisons dans les centres commerciaux lorsqu’il est demandé au conducteur d’amener
les colis au-delà du quai de chargement extérieur.

5 $ par quintal
Supplément minimum de 80 $

Cueillette ou livraison en dehors des jours ou heures ouvrables

Un supplément s’applique lorsque la cueillette ou la livraison doit être effectuée en dehors des heures d’ouverture précisées dans les
Modalités et conditions de service de Purolator.

150 $ par heure
Minimum de 4 heures

Nouvelle livraison

Les colis non livrés lors de la première tentative feront l’objet d’un supplément pour chaque tentative subséquente de livraison.

5 $ par quintal
Minimum 80 $
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Services à valeur ajoutée

Réacheminement en transit
Les envois requérant un changement de l’adresse de livraison durant le transit feront l’objet d’un supplément.

Devis sur-le-champ + frais d’administration de 45 $
Supplément minimum de 45 $

Livraison résidentielle
Les envois à destination d’une résidence privée (indépendamment de la procédure actuelle) font l’objet d’un supplément.

5 $ par quintal
Supplément minimum de 105 $

Envoi unique
Les envois uniques confiés à Purolator Freight dont le poids facturable est inférieur à 640 lb seront facturés au poids minimum de 640 lb.

Poids facturable minimum de 640 lb

Entreposage
Un supplément s’applique pour chaque jour pendant lequel Purolator Freight doit conserver un envoi après la date originale de livraison.

5 $ / quintal par jour
Minimum de 75 $
Deux premiers jours ouvrables gratuits
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Hayon arrière

Un supplément sera facturé sur les envois nécessitant l’utilisation d’un hayon élévateur au point d’origine ou à destination.

5 $ par quintal,
Minimum de 80 $
Des frais additionnels s’appliquent aux livraisons ou aux cueillettes dans les régions rurales

Salon professionnel

Envois à destination ou en provenance des salons professionnels. Offert uniquement avec le service LTL Accéléré.

150 $ par envoi

Cueillette/Livraison avec deux personnes

Lorsque la cueillette ou la livraison de l’envoi nécessite l’aide d’une deuxième personne ou lorsque des procédures l’exigent. Supplément
facturé à la minute, à partir du début de l’activité jusqu’à la fin de celle-ci.

Employé accompagnant le conducteur 150 $/l’heure
Minimum de 4 heures

Règle du pied linéaire

Les envois qui occupent 10 pieds d’espace dans la remorque se voient imposer un poids dimensionnel (cubé) de 1 000 lb par pied linéaire.

1 000 lb par pied linéaire

Services à valeur ajoutée
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Veuillez noter que les Modalités et conditions de service de Purolator, affichées sur le site purolator.com, prévaudront en cas de différence entre le présent document et les Modalités et  
conditions de service de Purolator.

Services à valeur ajoutée

Annulation d’une commande

Si une cueillette est annulée après sa répartition, mais avant qu’elle ait été effectuée, des frais fixes seront facturés.

70 $ par occurrence

Tentative de cueillette (véhicule fourni, mais non utilisé)

Des frais additionnels seront facturés lorsqu’un expéditeur n’a pas annulé une cueillette demandée ou prévue, et qu’à l’arrivée du conducteur à ses
installations, il informe Purolator qu’il ne lui confiera aucun envoi.

110 $ par occurrence

Longueur excessive

Colis mesurant 96 po (243 cm) sur un côté. 

70,00 $ par envoi
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Frais de service additionnels – Administratifs

Copies de documents

Un supplément sera facturé lorsque l’expéditeur ou le destinataire demande des copies supplémentaires d’un document papier ou une copie
de remplacement d’un document électronique afférent à un envoi donné. Certaines copies de documents sont fournies gratuitement en ligne sur
purolator.com.

Des frais additionnels peuvent s’appliquer

Frais pour facturation papier

Des frais supplémentaires seront facturés pour chaque facture papier.

2,50 $ par facture

Correction de l’adresse

Un supplément sera facturé si l’adresse du destinataire est incorrecte, incomplète ou illisible.

25 $ par envoi

Frais de réémission de facture

Un supplément peut être facturé lorsque le client demande et reçoit un exemplaire imprimé d’une facture émise à une date antérieure.

25 $ par copie



165 PUROLATOR LTL RATE GUIDE - JANUARY 1, 2022 

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

165 GUIDE TARIFAIRE DES CHARGEMENTS PARTIELS DE PUROLATOR -1ER JANVIER  2025 

Frais pour paiement tardif

Dans le cas où Purolator choisit de facturer les frais de retard fixes pour les comptes en souffrance (au lieu des frais pour paiement tardif en
fonction du taux d’intérêt), les frais fixes pour paiement tardif seront calculés comme suit, et facturés pour chaque facture, chaque mois :

Montant en souffrance	 Frais pour paiement tardif

5 000 $ - 9 999,99 $	 100 $ a

10 000 $ - 29 999,99 $	 250 $ b

30 000 $ - 49 999,99 $	 500 $ c

plus de 50 000 $	 1 000 $ d	

Frais pour paiement tardif facturés pour chaque facture, chaque mois, en raison des sommes dues sur les comptes en souffrance.

a – taux nominal annualisé de 30 %-12 %	 b – taux nominal annualisé de 30 %-10 %
c – taux nominal annualisé de 20 %-12 %	 d – taux nominal annualisé jusqu’à-24 %

Numéro de compte manquant / incorrect

Un supplément sera facturé lorsqu’aucun numéro de compte ne figure sur le connaissement préparé par le client ou lorsque le numéro de
compte inscrit est incorrect.

13,50 $ par envoi

Frais de contestation de facture

Dans le cas où elle doit enquêter sur les erreurs de facturation, Purolator peut facturer des frais de contestation de facture équivalant  
à 2 $ multipliés par le nombre de frais contestés soumis que Purolator doit examiner, si elle détermine par la suite qu’ils ont été facturés
correctement sur la facture d’origine.

2 $ par frais contesté

Frais de service additionnels – Administratifs
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Crédit / Remboursement des frais

Purolator se réserve le droit d’examiner toutes les demandes de crédit et de remboursement et de facturer les frais administratifs applicables pour 
toute demande considérée comme étant une erreur de facturation due au client.

5 % du montant du crédit

Supplément pour factures multiples

Un client détenteur de compte qui reçoit ses factures en plusieurs formats se fera facturer un supplément s’il reçoit ses factures dans plus
d’un des formats suivants :

• Échange de données informatisées (EDI)		  • Facture PDF par l’entremise de Connexion postel		  • Facture papier

3,25 $ par facture multiple

Preuve de livraison (PDL) / Connaissement

Purolator peut fournir gratuitement une preuve de livraison électronique aux clients. Les PDL électroniques sont accessibles sur le site
purolator.com, par courriel à l’adresse PurolatorFreightCustserv@purolator.com, ou par téléphone, au 1 888 SHIP-123. Un supplément peut  
être facturé si le client demande un exemplaire imprimé de la preuve de livraison et qu’il lui est remis.

Des frais supplémentaires s’appliquent à l’émission d’une copie papier de la PDL

Refacturation

Un supplément sera facturé lorsque le client demande de modifier une facture ou lorsque Purolator doit produire une facture, modifier une
facture ou annuler des frais pour un client à la suite des actions de celui-ci, notamment si le client a indiqué des renseignements inexacts sur  
un manifeste ou sur un connaissement électronique, a réutilisé un connaissement ou a utilisé un connaissement annulé.

12,50 $ par envoi, minimum de 30 $

Frais de service additionnels – Administratifs
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Extrait de transactions par carte de crédit

Purolator fournira gratuitement une copie de sauvegarde pour les transactions effectuées par carte de crédit pendant une durée de six mois à compter de la 
date du paiement. Après six mois, des frais pourront être facturés.

Aucuns frais jusqu’à six mois après la date de paiement

Expédition avec un connaissement manuscrit

Un supplément sera facturé pour les envois expédiés avec un connaissement manuscrit ou dont le connaissement doit être traité
manuellement par Purolator. Les garanties de service de Purolator ne s’appliquent pas à ces envois.

4,25 $ par envoi

Frais pour provision insuffisante

Des frais additionnels peuvent s’appliquer pour des chèques sans provision.

25 $ par chèque sans provision

Abonnement à Purolator Expédition électronique – Serveur

La solution de gestion de l’expédition Purolator ExpéditionMC électronique – Serveur (EES) peut offrir une valeur considérable dans la chaîne
d’approvisionnement du client. Toutefois, certains clients qui n’atteignent pas le seuil de volume minimum pourraient tout de même vouloir avoir
accès aux fonctionnalités et bénéficier de l’efficacité de cette solution. 

En échange d’un abonnement mensuel, Purolator peut louer le système EES aux clients n’atteignant pas le seuil d’envois par jour. Un logiciel, un 
ordinateur (comprenant une unité centrale de traitement, un écran, un clavier, une imprimante thermique et une balance électronique) et le soutien 
à distance sont inclus dans le coût de l’abonnement.

200 $ par mois

Frais de service additionnels – Administratifs
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